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МАГНИТНЫЕ ТРЕКОВЫЕ СИСТЕМЫ 48V
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СИСТЕМА АКЦЕНТНОЙ ПОДСВЕТКИ 24V
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ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ОДНОФАЗНЫЕ
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НАСТЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

Индекс IP (Ingress Protection) показывает, 
насколько светильник защищен от пыли и влаги.
Первая цифра обозначает защиту от попадания 
твердых частиц. Вторая – от проникновения влаги.
Чем выше показатель, тем лучше светильник 
защищен.

Степени IP наших светильников:

IP 20 – внутреннее освещение
IP 44 – ванные комнаты и помещения 

с повышенной влажностью
IP 54 – уличное освещение под навесом
IP 65 – уличное освещение на открытых 

пространствах

СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP



artelamp.ru

BOSTO

A3122AL-2WH БЕЛЫЙ LED 2x1W 220 Lm 4200 K

A3122AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x1W 220 Lm 4200 K

ALUM 220V
Ra 
≥80 65

BOSTO

A3122AL-6WH БЕЛЫЙ LED 6x1W 580 Lm 4200 K

A3122AL-6BK ЧЕРНЫЙ LED 6x1W 580 Lm 4200 K

ALUM 220V
Ra 
≥80

BOSTO

A3722AL-6WH БЕЛЫЙ LED 6x1W 550 Lm 2700/3400/4000 K

A3722AL-6BK ЧЕРНЫЙ LED 6x1W 550 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 220V
Ra 
≥80

8

4

7.5

НАСТЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
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NIMBO

A3409AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 9W 900 Lm 3000/4500/6500 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

NIMBO

A3412AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1300 Lm 3000/4500/6500 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

12

5

18

5

NIMBO

A3415AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 1600 Lm 3000/4500/6500 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

22

5

NIMBO

A4403AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 3W 360 Lm 4200 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

NIMBO

A4406AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 6W 700 Lm 4200 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

NIMBO

A4412AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1200 Lm 4200 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

10

3

13

4

16

6

NIMBO

A1510AL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 540 Lm 2700/3400/4000 K

A1510AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 9W 540 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 220V
Ra 
≥80
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Возможность изменения угла 
рассеивания светового потока

RULLO

A1415AL-1GY СЕРЫЙ LED 2x3W 500 Lm 3000 K

A1415AL-2WH БЕЛЫЙ LED 2x3W 500 Lm 2700/3400/4000 K

A1415AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x3W 500 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 220V
Ra 
≥80 65 14

10

12

LANCIA

A6419AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 1000 Lm 4200 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

LANCIA

A6418AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 650 Lm 4200 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

12

12 9

С числами-наклейками для 
обозначения номера дома

С числами-наклейками для 
обозначения номера дома

Возможность изменения угла 
рассеивания светового потока

1010

10

RULLO

A1414AL-1WH БЕЛЫЙ LED 2x3W 500 Lm 3000 K

A1714AL-2WH БЕЛЫЙ LED 2x3W 400 Lm 4200 K

A1714AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x3W 400 Lm 4200 K

A1414AL-2WH БЕЛЫЙ LED 2x3W 500 Lm 2700/3400/4000 K

A1414AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x3W 500 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 220V
Ra 
≥80 65

20

8

8.5

DINO

A8288AL-1WH БЕЛЫЙ LED 6W 400 Lm 2700/3400/4000 K

A8288AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 6W 400 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 220V
Ra 
≥80

9
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ALGOL

A2750AL-2WH БЕЛЫЙ LED 2x2W 200 Lm 4200 K

A2750AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x2W 200 Lm 4200 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

ALGOL

A5640AL-2WH БЕЛЫЙ LED 2x5W 650 Lm 4200 K

A5640AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x5W 650 Lm 4200 K

ALUM 220V
Ra 
≥80 65

Возможность изменения угла 
рассеивания светового потока

Возможность изменения угла 
рассеивания светового потока

ALGOL

A1445AL-4BK ЧЕРНЫЙ LED 4x1W 100 Lm 4200 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

8.5

12.5

3

5

15

9.5

12

12

3

CONRAD

A1545AL-4BK ЧЕРНЫЙ LED 4x3W 1000 Lm 4000 K

ALUM 220V
Ra 
≥80

10

8
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17

17

8

BUSTA

A1609AP-1GY СЕРЫЙ LED 7W 605 Lm 3000 K

A1609AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 7W 520 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 220V
Ra 
≥80

COMETA

A1524AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 6W 100 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 220V
Ra 
≥80

21

9

9

23

16

6

CROCE

A1444AL-1WH БЕЛЫЙ LED 6W 470 Lm 2700/3400/4000 K

A1444AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 6W 470 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM
GLASS 220V

Ra 
≥80

26
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TORCULAR

A1307AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 7W 750 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 65

TORCULAR

A1307PF-1BK ЧЕРНЫЙ LED 7W 650 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 65

TORCULAR

A1313AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 13W 1450 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 65

TORCULAR

A1313PF-1BK ЧЕРНЫЙ LED 13W 1350 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 65

TORCULAR

A1313AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x13W 2600 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 65

8.8

12.5

8.3

6

11

6

12.5

10

18.3

10

12.2

12.2

26.4

10

TORCULAR

A1307AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x7W 1500 Lm 2700/3400/4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 65
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GUNTER

A6306AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x6W 1000 Lm 4000 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

ALBA

A6405AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x5W 650 Lm 4000 K

ALUM 220V
Ra 
≥80 65

14.4

8

6.3

20 10

10

ALCYONE

A6109AL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x9W 1800 Lm 3000/4500/6500 K

PLASTIC 38° 220V
Ra 
≥80 65

ALCYONE

A6109AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 9W 950 Lm 3000/4500/6500 K

PLASTIC 38° 220V
Ra 
≥80 65

11.5

9.9

7.8

16

9.9

7.8
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COMPASS

A3102AL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM
GLASS 220V 65

ARTEFACT

A3404AL-2BK ЧЕРНЫЙ GU10 2x35W

ALUM
GLASS 220V 65

8

9

7

COMPASS

A3102AL-2BK ЧЕРНЫЙ GU10 2x35W

ALUM
GLASS 220V 65

ARTEFACT

A3404AL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM
GLASS 220V 65

15

9

7

7.8

6.8

10

7.8

6.8

16
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MISTERO

A3322AL-2BK ЧЕРНЫЙ GU10 2x35W

ALUM
GLASS 220V

15

7

11

MISTERO

A3322AL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM
GLASS 220V

15

7

11

MISTERO

A3302AL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A3302AL-1GY СЕРЫЙ GU10 35W

A3302AL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM
GLASS 220V

MISTERO

A3302AL-2WH БЕЛЫЙ GU10 2x35W

A3302AL-2GY СЕРЫЙ GU10 2x35W

A3302AL-2BK ЧЕРНЫЙ GU10 2x35W

ALUM
GLASS 220V

6

11

10

6

11

17
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12

26

5

TRIO

A1718AP-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 720 Lm 3000 K

ALUM 220V
Ra 
≥80 IP20

НАСТЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ 
ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ОСВЕЩЕНИЯ

SCATOLA

A1423AP-1WH БЕЛЫЙ LED 5W 300 Lm 3000 K

A1423AP-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 300 Lm 3000 K

ALUM 220V
Ra 
≥80 IP20

10

10

8

NET MINI

A6452AP-1WH БЕЛЫЙ G5,3 35W

A6452AP-1BK ЧЕРНЫЙ G5,3 35W

ALUM 220V IP20

4

18

37
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НАСТЕННЫЕ ПРИКРОВАТНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ

BESS

A7453AP-1WH БЕЛЫЙ LED  4+6W 650 Lm 3000 K

A7453AP-1BK ЧЕРНЫЙ LED 4+6W 650 Lm 3000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥90 IP20

10x21 
В комплекте: разъем USB и Type C

25

13

19

21

ELECTRA

A8232AP-1WH БЕЛЫЙ LED 3+6W 550 Lm 3000 K

A8232AP-1BK ЧЕРНЫЙ LED 3+6W 550 Lm 3000 K

METAL 45° 220V
Ra 
≥80 IP20

6.7-15

14

ELECTRA

A8233AP-1WH БЕЛЫЙ LED 3+7W 620 Lm 3000 K

A8233AP-1BK ЧЕРНЫЙ LED 3+7W 620 Lm 3000 K

METAL 45° 220V
Ra 
≥80 IP20

10

7-15 18

39
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ELECTRA

A8231AP-1WH БЕЛЫЙ LED 3+6W 550 Lm 3000 K

A8231AP-1BK ЧЕРНЫЙ LED 3+6W 550 Lm 3000 K

METAL 45° 220V
Ra 
≥80 IP20

14

25-52

TWIST

A7603AP-1WH БЕЛЫЙ LED 3W 180 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 220V

Ra 
≥70 IP20

ASTA

A5879AP-1WH БЕЛЫЙ LED 5W 300 Lm 3000 K

A5879AP-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 300 Lm 3000 K

ALUM
PLASTIC 220V

Ra 
≥90 IP20

7

40

4

CERCARE

A4107AP-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 600 Lm 4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

6

6

40

2.5

5
2.5

9

NIMBO

A4506AL-1WH БЕЛЫЙ LED 6W 570 Lm 3000/4200/6500 K

A4506AL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 6W 570 Lm 3000/4200/6500 K

PLASTIC 220V
Ra 
≥80 65

135

4

40 41
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Индекс CRI (Color Rendering Index) показывает, 
насколько точно источник света отображает цвета 
освещаемых объектов.

Этот показатель должен быть не меньше 80, иначе 
цвета вокруг будут тусклые и невзрачные. Источни-
ки света с показателями свыше 80-90 подчеркивают 
интерьер, насыщенность оттенков и яркость окружа-
ющего мира.

НАКЛАДНЫЕ ПОТОЛОЧНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ

СRI

CRI >80 CRI >70CRI >90
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НАКЛАДНЫЕ ПОТОЛОЧНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ ПОД ЛАМПУ

CONE

A5360PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A5360PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

CONE

A5361PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A5361PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

6.5

5.4

1.9
12

6.5

5.4

1.9

12
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УНАКЛАДНЫЕ ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
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DBF_Ø диаметр
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NODO

A3213PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A3213PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

ДЕКОРАТИВНОЕ КОЛЬЦО ДЛЯ 
СВЕТИЛЬНИКОВ СЕРИИ NODO
A321333 БЕЛЫЙ

A321306 ЧЕРНЫЙ

A321301 МАТОВОЕ ЗОЛОТО

6

10.5
UNITO

A2260PL-1WH БЕЛЫЙ MAX 9W

A2260PL-1BK ЧЕРНЫЙ MAX 9W

ALUM 220V IP20

Только для cветодиодного 
модуля ARTE Lamp ORE

8

5

BEID

A1513PL-1BK

БЕЛЫЙ GU10 35WA1513PL-1WH

ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

8

8

BEID

A1517PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A1517PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

8

5.5
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УНАКЛАДНЫЕ ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
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POLAR

A5462PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

5.5

11

NET MINI

A6450PL-1WH БЕЛЫЙ G5,3 35W

A6450PL-1BK ЧЕРНЫЙ G5,3 35W

ALUM
GLASS 220V IP20

PINO

A7376PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A7376PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

13

5.8

18

4
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УНАКЛАДНЫЕ ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
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5.5

10

FANG

A5557PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A5557PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

FANG

A5558PL-1WH БЕЛЫЙ + ЗОЛОТО GU10 35W

A5658PL-1WH БЕЛЫЙ + МАТОВОЕ ЗОЛОТО GU10 35W

ALUM 220V IP20

5.5

10

FANG

A5559PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

A5559PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20

8

8.4

6

8.6

FANG

A5552PL-1WH БЕЛЫЙ GX53 MAX 15W

A5552PL-1BK ЧЕРНЫЙ GX53 MAX 15W

ALUM 220V IP20

6

14

Антислепящий 
фильтр в комплекте

OGMA

A5556PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 MAX 15W

A5556PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 MAX 15W

ALUM
GLASS 220V IP20

CASTOR

A5554PL-1WH БЕЛЫЙ GX53 MAX 15W

A5554PL-1BK ЧЕРНЫЙ GX53 MAX 15W

ALUM
GLASS 220V IP20

10.9

9.3
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УНАКЛАДНЫЕ ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
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DBF_Ø диаметр
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DBF_в
DBF_артикул
DBF_серия
DBF_артикул
DBF_артикул
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IMAI

A2266PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 MAX 15W

A2266PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 MAX 15W

ALUM 220V IP20

5.5

10

IMAI

A2365PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 MAX 15W

A2365PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 MAX 15W

ALUM 220V IP20

6

8

IMAI

A2265PL-1WH БЕЛЫЙ GX53 MAX 15W

A2265PL-1BK ЧЕРНЫЙ GX53 MAX 15W

ALUM 220V IP20

2.5

10

6

5.5

IMAI

A2267PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 MAX 15W

A2267PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 MAX 15W

ALUM
GLASS 220V IP20

8

9,6
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LAZIO

A5365PL-1SG МАТОВОЕ ЗОЛОТО GU10 35W

A5365PL-1SS МАТОВОЕ СЕРЕБРО GU10 35W

ALUM
GLASS 220V IP20

LAZIO

A5366PL-1SG МАТОВОЕ ЗОЛОТО GX53 MAX 15W

A5366PL-1SS МАТОВОЕ СЕРЕБРО GX53 MAX 15W

ALUM
GLASS 220V IP20

6

11

9

8
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9.5

9.5

10.5

18

9.5

10.5
FACTOR

A5544PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

A5544PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20

FACTOR

A5544PL-2WH БЕЛЫЙ GU10 2X50W

A5544PL-2BK ЧЕРНЫЙ GU10 2X50W

ALUM 220V IP20

9.5

10.5

18

10.5

FALCON

A5645PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

A5645PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20

FALCON

A5645PL-2BK ЧЕРНЫЙ GU10 2X50W

ALUM 220V IP20

SENTRY

A1566PL-1WH  2.0 БЕЛЫЙ GU10 50W

A1566PL-1BK  2.0 ЧЕРНЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20

7

10

UNIX

A1516PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A1516PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

5.5

10
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8.4
5.4

8

2.6

INTERCRUS

A5549PL-1WH БЕЛЫЙ GX53 MAX 15W

A5549PL-1BK ЧЕРНЫЙ GX53 MAX 15W

ALUM 220V IP20

INTERCRUS

A5548PL-1WH БЕЛЫЙ GX53 MAX 15W

A5548PL-1BK ЧЕРНЫЙ GX53 MAX 15W

ALUM
PLASTIC 220V IP20

LIBRA

A3316PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20
6.5

13.4

8.4

7

GAMBO

A5551PL-1WH БЕЛЫЙ GX53 MAX 15W

ALUM 220V IP20

9

5.3

6

3

10

5.5AQUARIUS

A3216PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A3216PL-1GY СЕРЫЙ GU10 35W

A3216PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
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УНАКЛАДНЫЕ ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
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16

6

2.5

5.5

CINTURA

A2352PL-1WH БЕЛЫЙ + ЧЕРНЫЙ GU10 35W

A2352PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

A2353PL-1BK ЧЕРНЫЙ + ЗОЛОТО GU10 35W

ALUM 220V IP20

9.2

6

6

2.5

TOPIC

A2357PL-1WH БЕЛЫЙ + ЗОЛОТО GU10 35W

A2357PL-1BK ЧЕРНЫЙ + ЗОЛОТО GU10 35W

ALUM 220V IP20
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УНАКЛАДНЫЕ ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

61
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UNITO

A0550PL-1WH БЕЛЫЙ MAX 9W

A0550PL-1BK ЧЕРНЫЙ MAX 9W

ALUM
GLASS 220V

TINO

A1468PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A1468PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM
GLASS 220V

TINO

A1469PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A1469PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM
GLASS 220V

8

5

6.5

8.8

НАКЛАДНЫЕ ПОТОЛОЧНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ ПОД ЛАМПУ IP

8 см

8.4

Только для cветодиодного 
модуля ARTE Lamp ORE
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УНАКЛАДНЫЕ ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
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DBF_Ø диаметр
DBF_в
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INTERCRUS

A5543PL-1WH БЕЛЫЙ GX53 MAX 15W

A5543PL-1BK ЧЕРНЫЙ GX53 MAX 15W

ALUM
GLASS 220V

8

6

9

9.5

9

9.5

GALOPIN

A1460PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A1460PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM
GLASS 220V

GALOPIN

A1461PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A1461PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM
GLASS 220V

64

DBF_серия
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НАКЛАДНЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ 
ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

FADO

A6612PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1000 LM 4000 K

A6612PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1000 LM 4000 K

A7312PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1000 LM 3000 K

A7312PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1000 LM 3000 K

ALUM
PLASTIC 220V

Ra 
≥90 IP20

FADO

A6620PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 2400 LM 4000 K

A6620PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 2400 LM 4000 K

A7320PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 2200 LM 3000 K

A7320PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 2200 LM 3000 K

ALUM
PLASTIC 220V

Ra 
≥90 IP20

FADO

A6635PL-1WH БЕЛЫЙ LED 36W 3700 LM 4000 K

A6635PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 36W 3700 LM 4000 K

A7335PL-1WH БЕЛЫЙ LED 36W 3300 LM 3000 K

A7335PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 36W 3300 LM 3000 K

ALUM
PLASTIC 220V

Ra 
≥90 IP20

11.5

5.8

22

5.8

30

5.8
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ЕНАКЛАДНЫЕ ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

FADO

A6650PL-1WH БЕЛЫЙ LED 50W 5400 LM 4000 K

A6650PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 50W 5400 LM 4000 K

A7350PL-1WH БЕЛЫЙ LED 50W 5000 LM 3000 K

A7350PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 50W 5000 LM 3000 K

ALUM
PLASTIC 220V

Ra 
≥90 IP20

FADO

A6699PL-1WH БЕЛЫЙ LED 100W 11000 LM 4000 K

A6699PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 100W 11000 LM 4000 K

A7399PL-1WH БЕЛЫЙ LED 100W 10400 LM 3000 K

A7399PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 100W 10400 LM 3000 K

ALUM
PLASTIC 220V

Ra 
≥90 IP20

ПОДВЕС

A660033 БЕЛЫЙ 2 метра

A660006 ЧЕРНЫЙ 2 метра
 
Подвес для светильников серии FADO

60

11.5

4

200

5.8

40

5.8
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8

10

ELLE

A1909PL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 450 LM 4000 K

A1909PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 9W 450 LM 4000 K

A1949PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 9W 450 LM 3000 K

ALUM
PLASTIC 220V

Ra 
≥80 IP20

10

10

11

ARCTURUS

A7715PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 1000 LM 3000 K

METAL 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

71
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Температура цвета – важнейший показатель свето-
вого потока, который позволяет создавать не только 
комфортную, но и здоровую атмосферу.

Теплый свет помогает расслабиться после тяжелого 
дня, создавая уют. Нейтральный свет отлично по-
дойдет для повседневных дел. Для работы идеально 
подходит холодный свет, который заряжает энергией 
и настраивает на рабочий лад.

ПОДВЕСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

ЦВЕТОВАЯ ТЕМПЕРАТУРА



artelamp.ru

П
О

Д
 Л

АМ
П

УПОДВЕСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

ПОДВЕСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ 
ПОД ЛАМПУ

LAZIO

A5367SP-1SG МАТОВОЕ ЗОЛОТО GU10 35W

A5367SP-1SS МАТОВОЕ СЕРЕБРО GU10 35W

ALUM
GLASS 220V IP20

20

3.8

100

52
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PINO

A7377SP-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A7377SP-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

32

100

5.8

6

2.8

5.4

34

100

6

RIDGET

A1526SP-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

A1526SP-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20

POLAR

A5463SP-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

28

3.8

100

52

6 77
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10

6

5.6

100

6

5.6

24

100

SIRIUS

A1524SP-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A1524SP-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

CANOPUS

A1516SP-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20

TORRE

A1530SP-1WH БЕЛЫЙ + СЕРЕБРО GU10 35W

A1530SP-1BK ЧЕРНЫЙ + ЗОЛОТО GU10 35W

METAL 220V IP20

30

100

5.6

5.6

3.5

78
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ПОДВЕСНЫЕ СВЕТОДИОДНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ

SOLID

A5570SP-1WH БЕЛЫЙ LED 5W 250 LM 4000 K

A5570SP-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 250 LM 4000 K

ALUM
PLASTIC 24° 220V

Ra 
≥90 IP20

2.5

50.5

100

3.8

5.2

81
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BASE

A410433 БЕЛЫЙ

A410406 ЧЕРНЫЙ

PLASTIC IP20 5 кг
max.

Потолочное основание для установки 
подвесных светильников  в натяжной потолок.
Монтажные уголки в комплект не входят

5-8

20

70

30

HUBBLE

A6810SP-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 600 LM 4000 K

ALUM
GLASS 24° 220V

Ra 
≥80 IP20

100

32

3.5

4

7

SABIK

A2308SP-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 250 LM 4000 K

METAL 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

30

100

7

4
6

ALTAIS

A6110SP-2WH БЕЛЫЙ LED 12W 420 LM 4000 K

A6110SP-2BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 420 LM 4000 K

ALUM
GLASS
PLASTIC 120° 220V

Ra 
≥80 IP20

SABIK

A6010SP-1BK ЧЕРНЫЙ LED 7W 400 LM 4000 K

A6010SP-1CC ХРОМ LED 7W 400 LM 4000 K

A6010SP-1SG МАТОВОЕ ЗОЛОТО LED 7W 400 LM 4000 K

METAL
PLASTIC 220V

Ra 
≥80 IP20

100

30

3.5

5

7

100

44

7

6

3

82 83
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ГИПСОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

Главное преимущество гипсовых светильников –  
вариативность исполнения. Можно сделать изыскан-
ную форму с лепниной или строгий минимализм.

Гипсовые светильники производятся в белом цвете, 
что позволяет подстраивать свет светильника под 
общую концепцию интерьера, обеспечивая незамет-
ный переход между потолком и светильником.

Поверхность гипса легко окрашивается в любые цвета 
с помощью декоративных красок, а также может по-
крываться штукатуркой для создания декора.

ВАРИАТИВНОСТЬ 
ОКРАШИВАНИЯ
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8

5.5

INVISIBLE

A9286PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W
 
ТРЕБУЕМАЯ ТОЛЩИНА ПОТОЛКА - 9-15MM 

GYPSUM 220V IP20
8.3x8.3

INVISIBLE

A9284PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W
 
ТРЕБУЕМАЯ ТОЛЩИНА ПОТОЛКА - 9-15MM 

GYPSUM 220V IP20
8.3x8.3

8

5.2

INVISIBLE

A9210PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A9281PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W
 
ТРЕБУЕМАЯ ТОЛЩИНА ПОТОЛКА - 12MM
 

GYPSUM 220V IP20
10.5

10

2.4

INVISIBLE

A9214PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W
 
ТРЕБУЕМАЯ ТОЛЩИНА ПОТОЛКА - 12MM 

GYPSUM 220V IP20
10.5x10.5

10

10

2.7

INVISIBLE

A9215PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W
 
Требуемая толщина потолка - 9-15mm 

GYPSUM 220V IP20
16

15.5

5.6

86 87
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INVISIBLE

A9283PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W
 
Требуемая толщина потолка - 9-15mm 

GYPSUM 220V IP20
12.5x12.5

INVISIBLE

A9282PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W
 
Требуемая толщина потолка - 9-15mm 

GYPSUM
PLASTIC 220V IP20

12.5

INVISIBLE

A9287PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W
 
Требуемая толщина потолка - 9-15mm 

GYPSUM
PLASTIC 220V IP20

12.5

4.4

4.2

3

12
12

12

12

88
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СПОСОБ МОНТАЖА СВЕТИЛЬНИКОВ СЕРИИ INVISIBLE
С ТОЛЩИНОЙ ПОТОЛКА 12ММ

СПОСОБ МОНТАЖА СВЕТИЛЬНИКОВ СЕРИИ INVISIBLE
С ТОЛЩИНОЙ ПОТОЛКА 9-15ММ

РЕГУЛИРУЕМАЯ ПЕРФОРИРОВАННАЯ СКОБА-КРЕПЛЕНИЕ – 
ДЛЯ РАЗНОЙ ТОЛЩИНЫ ФАЛЬШ-ПОТОЛКА

INVISIBLE

A9283PL-2WH БЕЛЫЙ GU10 2X35W
 
Требуемая толщина потолка - 9-15mm 

GYPSUM
PLASTIC 220V IP20

27.5x12.5

INVISIBLE

A9286PL-2WH БЕЛЫЙ GU10 2X35W
 
Требуемая толщина потолка - 9-15mm 

GYPSUM
PLASTIC 220V IP20

15.5x8.5

4.8

15

20

10

4

8

90 91
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ВСТРАИВАЕМЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ

Показатель UGR (Unified Glare Rating) характеризует, 
насколько сильно ослепляет освещение в интерьере.
Прямые и отраженные блики плохо сказываются на 
зрении.
Чем меньше значение UGR, тем комфортнее среда 
для восприятия.
Оптимальным показателем является UGR <19.

UGR
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ВСТРАИВАЕМЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ 
ПОД ЛАМПУ

TARF MINI

A2067PL-1WH БЕЛЫЙ G5,3 35W

A2067PL-1BK ЧЕРНЫЙ G5,3 35W

ALUM 220V IP20
6.5

Высота светильника с модулем 5 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника.

TARF MINI

A2068PL-1WH БЕЛЫЙ G5,3 35W

A2068PL-1BK ЧЕРНЫЙ G5,3 35W

ALUM 220V IP20
6.5

Высота светильника с модулем 5 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника.

7.5

7.5

2.2

2.2

95

DBF_Ø диаметр
DBF_Ø диаметр
DBF_в
DBF_в
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УВСТРАИВАЕМЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

9.2

TARF

A2177PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2177PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
8.3

Высота светильника с модулем 4,4 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника

2.5

9.2

2.5

TARF

A2178PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2178PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
8.3

Высота светильника с модулем 4,4 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника

TARF

A2178PL-2WH БЕЛЫЙ GU10 2x35W

A2178PL-2BK ЧЕРНЫЙ GU10 2x35W

ALUM 220V IP20
16x8.3

Высота светильника с модулем 4,4 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника

9.2

17.5

2.5

9.2

2.2

TARF

A2167PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2167PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
8

Высота светильника с модулем 3,4 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника

TARF

A2168PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2168PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
8

Высота светильника с модулем 3,4 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника

TARF

A2168PL-2WH БЕЛЫЙ GU10 2x35W

A2168PL-2BK ЧЕРНЫЙ GU10 2x35W

ALUM 220V IP20
16x8

Высота светильника с модулем 3,4 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника

9.2

22

17.3

9.2
2.4

96 97

DBF_серия
DBF_серия
DBF_артикул
DBF_серия
DBF_серия
DBF_серия
DBF_артикул
DBF_серия
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MIRA MINI

A2761PL-1WH БЕЛЫЙ G5,3 35W

A2761PL-1BK ЧЕРНЫЙ G5,3 35W

ALUM 220V IP20
6.5

Высота светильника с модулем 5 см.

MIRA MINI

A2762PL-1WH БЕЛЫЙ G5,3 35W

A2762PL-1BK ЧЕРНЫЙ G5,3 35W

ALUM 220V IP20
6

Высота светильника с модулем 5,3 см.

6.5

2.9

7.6

2.3

MIRA

A2861PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2861PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
6.7

Высота светильника с модулем 3 см.

7.7

2.2

MIRA

A2862PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2862PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
7

Высота светильника с модулем 3,5 см.

2.7

9.5

98 99

DBF_Ø диаметр
DBF_в
DBF_Ø диаметр
DBF_в
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DASH MINI

A2764PL-1WH БЕЛЫЙ G5,3 35W

A2764PL-1BK ЧЕРНЫЙ G5,3 35W

ALUM 220V IP20
6

Высота светильника с модулем 7,6 см.

7

4

DASH

A2864PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2864PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
7.7

Высота светильника с модулем 5,8 см.

8.6

4

101

DBF_Ø диаметр
DBF_в
DBF_артикул
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102 103

DUCRE MINI DUCRE
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DUCRE MINI

A7093PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A7093PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
4.8

Высота светильника с модулем 7,3 см.
Антислепящий светофильтр в комплекте

DUCRE MINI ACCESSORIES

A709001 БЕЛЫЙ

PLASTIC

4.6
Закладная для монтажа светильников 
DUCRE MINI в натяжной потолок

DUCRE MINI ACCESSORIES

A709003 БЕЛЫЙ

PLASTIC

4.6
Закладная для монтажа светильников 
DUCRE MINI в натяжной потолок

DUCRE MINI ACCESSORIES

A709002 БЕЛЫЙ

PLASTIC

4.6
Закладная для монтажа светильников 
DUCRE MINI в натяжной потолок DUCRE MINI

A7094PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A7094PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
4.8

Высота светильника с модулем 6,8 см.
Антислепящий светофильтр в комплекте

DUCRE MINI

A7095PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A7095PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
4.8

Высота светильника с модулем 6,6 см.
Антислепящий светофильтр в комплекте

5.1

5.1

5.1

3.3

3.7

2.5

4.6

26
11

2.5

4.6

18.511

2.5

4.6

1410

2.5

104 105
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DUCRE

A8093PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A8093PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
6.5

Высота светильника с модулем 5,4 см.
Антислепящий светофильтр в комплекте

DUCRE

A8094PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A8094PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
6.5

Высота светильника с модулем 5 см.
Антислепящий светофильтр в комплекте

DUCRE

A8095PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A8095PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
6.5

Высота светильника с модулем 4,8 см.
Антислепящий светофильтр в комплекте

7

7

3.7

2.5

7

3.3DUCRE ACCESSORIES

A809001 БЕЛЫЙ

PLASTIC

6.4
Закладная для монтажа светильников 
DUCRE в натяжной потолок

DUCRE ACCESSORIES

A809003 БЕЛЫЙ

PLASTIC

6.4
Закладная для монтажа светильников 
DUCRE в натяжной потолок

DUCRE ACCESSORIES

A809002 БЕЛЫЙ

PLASTIC

6.4
Закладная для монтажа светильников 
DUCRE в натяжной потолок

6.4

2.5

13 23

6.4

2.5

12 16

6.4

2.5

13
33

106 107
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IMAI

A2164PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 MAX 15W

A2164PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 MAX 15W

ALUM 220V IP20
6.5

Высота светильника с модулем 3,2 см.

IMAI

A2464PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 MAX 15W

A2464PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 MAX 15W

ALUM 220V IP20
8.2

Высота светильника с модулем 4,7 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника

IMAI

A2465PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 MAX 15W

A2465PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 MAX 15W

ALUM 220V IP20
8.2

Высота светильника с модулем 4,7 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника

7.1

6

11

5.5IMAI 

A2264PL-1WH БЕЛЫЙ GX53 MAX 15W

A2264PL-1BK ЧЕРНЫЙ GX53 MAX 15W

ALUM 220V IP20
9

9.2

2.7

9.2

2.7

108 109

DBF_серия
DBF_артикул
DBF_артикул
DBF_серия
DBF_артикул
DBF_артикул
DBF_серия
DBF_артикул
DBF_артикул
DBF_Ø диаметр
DBF_в
DBF_ш
DBF_в
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ACT MINI

A3536PL-1WH БЕЛЫЙ G5,3 35W

A3536PL-1BK ЧЕРНЫЙ G5,3 35W

ALUM 220V IP20
6.5

Высота светильника с модулем 6,3 см.

RAMO

A1240PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A1240PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

A1240PL-1SG МАТОВОЕ ЗОЛОТО GU10 35W

ALUM 220V IP20
7

Высота светильника с модулем 3,2 см.

7.5

2.8

8.5

4.8

110 111

DBF_Ø диаметр
DBF_в
DBF_Ø диаметр
DBF_в
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INTER 
ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА
A3010PL-1WH БЕЛЫЙ

A3010PL-1BK ЧЕРНЫЙ

A3010PL-1SG МАТОВОЕ ЗОЛОТО

ALUM

INTER 
МОНТАЖНЫЙ КОМПЛЕКТ
A300105 СЕРЫЙ

Устанавливается в натяжной потолок (ПВХ) 
Возможность регулировки под уровень потолка.
В комплекте антислепящий фильтр, цоколь GU10
Рекомендуем использовать со светодиодным 
модулем серии ORE

9.2

4
регулировка 
до 10 мм

ОСНОВАНИЕ

СВЕТОДИОДНЫЙ МОДУЛЬ ORE 
(приобретается отдельно)

АНТИСЛЕПЯЩИЙ ФИЛЬТР

ДЕКОРАТИВНАЯ РАМКА

УСТАНОВОЧНОЕ КОЛЬЦО

УСТАНОВОЧНЫЙ СТАКАН

Монтажные комплекты собираются в единую 
прямую линию при помощи фиксаторов

В комплекте: декоративная рамка, 
антислепящий фильтр, установочное 
кольцо для вклейки, патрон GU10

INTER совместим с источниками света 
MR16. Рекомендуем использовать со 
светодиодными модулями ORE TM ARTE Lamp

112
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CORNO 

A2863PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2863PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
7.5

Высота светильника с модулем 5 см.

8.4

8.8

2.5

3.5
FUJI

A2865PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 MAX 15W

A2865PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 MAX 15W

ALUM 220V IP20
7.5

Высота светильника с модулем 4 см.
Антислепящий светофильтр в комплекте

KANG

A2163PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20
7.5

Антислепящий светофильтр в комплекте

8.1

5.4
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9.8

3.2

HEZE

A6665PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

A6665PL-1BK ЧЕРНЫЙ + БЕЛЫЙ GU10 50W

A6665PL-1CC ХРОМ + БЕЛЫЙ GU10 50W

A6666PL-1BK ЧЕРНЫЙ + МАТОВОЕ ЗОЛОТО GU10 50W 

ALUM 220V IP20
7.6

ATIK 

A4513PL-1WH БЕЛЫЙ GX53 MAX 15W

A4513PL-1BK ЧЕРНЫЙ GX53 MAX 15W

ALUM 220V IP20
9.2

10.5

4.3

FANG 

A5562PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A5562PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
6.7

Высота светильника с модулем 3,5 см.

7.5

6.4

GAMBO

A5550PL-1WH БЕЛЫЙ GX53 MAX 15W

A5550PL-1BK ЧЕРНЫЙ GX53 MAX 15W

ALUM 220V IP20
7.4

9

7.3

ACCENTO

A4009PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 / G5.3 50W

A4009PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 / G5.3 50W

ALUM 220V IP20
9.4

10

4
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2.2

8.8

6

SITULA
A3731PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
7

5.5
10

CEFEO

A3214PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A3214PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V IP20
5.5

  

14.1

6.1

19NAHN

A3221PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 MAX 15W

A3221PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 MAX 15W

ALUM 220V IP20
6
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9.6

2.4

9

3.3

FULU

A2169PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20
8

ANSER

A2160PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20
8.2

11

5
10TAURUS

A6663PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

A6663PL-1BK ЧЕРНЫЙ + БЕЛЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20
9

ALKES

A2161PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20
8.2

Высота светильника с модулем 6 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника

ALKES

A2161PL-2WH БЕЛЫЙ GU10 2x50W

ALUM 220V IP20
2x7.4

Высота светильника с модулем 6 см.
Возможность замены источника света без демонтажа светильника

9.2

3.6

17.5

3.6
9.2

7.6

2.1
BASIC

A2103PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

A2103PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20
5.8
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CURSA

A2166PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

A2166PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 50W

ALUM
GLASS 220V IP20

7

9

0.8

APUS

A6664PL-1WH БЕЛЫЙ G9 33W

A6664PL-1GY СЕРЫЙ G9 33W

METAL 220V IP20
13.7

18

6.5

6.8

5

CAPH

A2165PL-1WH БЕЛЫЙ + ЗОЛОТО GU10 50W

A2165PL-1BK ЧЕРНЫЙ + ЗОЛОТО GU10 50W

ALUM 220V IP20
6.4
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HELM MINI

A2859PL-1WH БЕЛЫЙ G5,3 35W

A2859PL-1BK ЧЕРНЫЙ G5,3 35W

ALUM 220V

6
Высота светильника с модулем 7,6 см.

HELM

A2869PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2869PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V

8
Высота светильника с модулем 5,7 см.

HELM MINI

A2858PL-1WH БЕЛЫЙ G5,3 35W

A2858PL-1BK ЧЕРНЫЙ G5,3 35W

ALUM 220V

6
Высота светильника с модулем 7,6 см.

HELM

A2868PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2868PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V

8
Высота светильника с модулем 5,7 см.

7

4

7

4

8.5

4.4

8.5

4.4

GIRO

A2866PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2866PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V

7.5
Высота светильника с модулем 3,8 см.

GIRO

A2867PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 35W

A2867PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 35W

ALUM 220V

7.5
Высота светильника с модулем 3,8 см.

9.59.5

3.83.8
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AQUA

A5440PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

A5440PL-1CC ХРОМ GU10 50W

A5440PL-1SS МАТОВОЕ СЕРЕБРО GU10 50W

A5440PL-1AB АНТИЧНАЯ БРОНЗА GU10 50W

ALUM
GLASS 220V

7.5

8.2

3.6

AQUA

A2024PL-1CC ХРОМ GU10 50W

METAL 220V

6.8

9.1

3

128
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13

13

4.5

CANIS

A6661PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

A6661PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10 50W

ALUM 220V IP20
10.2x10.2

1313

8

CARDANI PICCOLO

A5931PL-1WH БЕЛЫЙ + ЧЕРНЫЙ GU10 50W

A5941PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 50W

METAL 220V IP20
10.3x10.3

23

13

4.5CANIS

A6661PL-2WH БЕЛЫЙ GU10 2x50W

A6661PL-2BK ЧЕРНЫЙ GU10 2x50W

ALUM 220V IP20
10.2x19.6

1325

8CARDANI PICCOLO

A5931PL-2WH БЕЛЫЙ + ЧЕРНЫЙ GU10 2x50W

METAL 220V IP20
22.5x10.3
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CARDANI MEDIO

A5930PL-1SI СЕРЕБРО G5,3 50W 500 Lm 2700 K

METAL 12V Ra 
≥70 IP20

12.5x12.5

14.514.5

12

+ +

коннектор 
A950016

2 коннектора 
A950016

+

4 коннектора 
A950016

в комплект не входит

в комплект не входит

в комплект не входит

Возможность соединения нескольких 
светильников с помощью коннектора

Варианты соединения 
в любом направлении

10.2 10.2

4.2
SIMPLEX

A6662PL-1WH БЕЛЫЙ GU10 max 10W

PLASTIC 220V IP20
9.5x.9.5

2035

13

CARDANI SEMPLICE

A5949PL-2WH БЕЛЫЙ G9 2x40W

METAL 220V IP20
31x16

КОННЕКТОР

A950016 СЕРЫЙ

Коннектор прямой для A6662PL-1WH
В комплекте: 1 коннектор, 4 шурупа.
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ВСТРАИВАЕМЫЕ 
СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

FRAME

A7793PL-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 650 Lm 3000 K

A7993PL-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 650 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 80° 220V

Ra 
≥80 IP20

8.2

FRAME

A7794PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1150 Lm 3000 K

A7994PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1150 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 90° 220V

Ra 
≥80 IP20

11.2

FRAME

A7795PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 1900 Lm 3000 K

A7995PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 1900 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 90° 220V

Ra 
≥80 IP20

16.8

4.7

9

5

11.8

5.6

17.5
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UVA

A3317PL-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 600 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 36° 220V

Ra 
≥90 IP20

6.5

UVA

A3318PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 950 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 36° 220V

Ra 
≥90 IP20

7.5

3

7.5

3.5

8.5

SCROLL

A3312PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1050 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 36° 220V

Ra 
≥90 IP20

7.5

SCROLL

A3311PL-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 650 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 36° 220V

Ra 
≥90 IP20

5.5

7.5

6.3

8

8.5
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CHESS

A3313PL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 700 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 60° 220V

Ra 
≥90 65

7.5

CHESS

A3314PL-1WH БЕЛЫЙ LED 15W 1100 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 60° 220V

Ra 
≥90 65

9.5

5.5

9

6.5

10.5

PHACT

A4764PL-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 450 Lm 4000 K

ALUM 65° 220V
Ra 
≥70

7

5.6

8.3

138
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3.3

8

3.3

9.5

TABIT

A8430PL-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 530 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 100° 220V

Ra 
≥80 IP20

6.5

TABIT

A8431PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 920 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 100° 220V

Ra 
≥80 IP20

7.8

TABIT

A8432PL-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 530 Lm 4000 K

A8432PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 7W 530 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 100° 220V

Ra 
≥80 IP20

6.5

TABIT

A8433PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 920 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 100° 220V

Ra 
≥80 IP20

7.8

3.3

8

3.3

9.5
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Ø9

4

Ø12

4.5

ALIOTH

A7991PL-1WH БЕЛЫЙ LED 6W 300 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 100° 220V

Ra 
≥70 IP20

7

ALIOTH

A7992PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 700 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 100° 220V

Ra 
≥70 IP20

10

8

5

8

5

Ø 6.5

APERTURA

A3307PL-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 600 Lm 3000 K

ALUM 38° 220V
Ra 
≥80 IP20

6.5
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10

2

2

11.8

MESURA

A7971PL-1WH БЕЛЫЙ LED 6W 300 Lm 4000 K

A7977PL-1WH БЕЛЫЙ LED 6W 300 Lm 3000 K

ALUM
PLASTIC 110° 220V

Ra 
≥70 IP20

5-9
Крепления регулируются под монтажное отверстие.
Драйвер входит в комплект поставки.

MESURA

A7972PL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 500 Lm 4000 K

A7973PL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 500 Lm 6500 K

A7978PL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 500 Lm 3000 K

ALUM
PLASTIC 110° 220V

Ra 
≥70 IP20

5-10
Крепления регулируются под монтажное отверстие.
Драйвер входит в комплект поставки.

MESURA

A7974PL-1WH БЕЛЫЙ LED 14W 1000 Lm 4000 K

A7975PL-1WH БЕЛЫЙ LED 14W 1000 Lm 6500 K

A7979PL-1WH БЕЛЫЙ LED 14W 1000 Lm 3000 K

ALUM
PLASTIC 110° 220V

Ra 
≥70 IP20

5-16
Крепления регулируются под монтажное отверстие.
Драйвер входит в комплект поставки.

MESURA

A7976PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 1400 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 110° 220V

Ra 
≥70 IP20

5-21
Крепления регулируются под монтажное отверстие.
Драйвер входит в комплект поставки.

2

17.5

2

23

Ø9

2PRIOR

A7981PL-1WH БЕЛЫЙ LED 6W 460 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 110° 220V

Ra 
≥70 IP20

4-7
Крепления регулируются под монтажное отверстие.
Драйвер входит в комплект поставки.

Ø12

2PRIOR

A7982PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 920 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 110° 220V

Ra 
≥70 IP20

4-9
Крепления регулируются под монтажное отверстие.
Драйвер входит в комплект поставки.

Ø17

2PRIOR

A7983PL-1WH БЕЛЫЙ LED 18W 1350 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 110° 220V

Ra 
≥70 IP20

4-13
Крепления регулируются под монтажное отверстие.
Драйвер входит в комплект поставки.
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18.5

37

18.5

18.5

14

14

18.5 см

18.5 см

14 см

15x15

37 см

18.5 см

14 см

34x15

50

18.5

14

50 см

18.5 см

14 см

46.5x15

MERGA

A8450PL-3WH БЕЛЫЙ LED 3x25W 7200 Lm 4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

46.5x15

MERGA

A8450PL-2WH БЕЛЫЙ LED 2x25W 4900 Lm 4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

34x15

MERGA

A8450PL-1WH БЕЛЫЙ LED 25W 2450 Lm 4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

15x15

19

11

6

11

11

6

GRADO

A2910PL-2WH БЕЛЫЙ LED 2x5W 600 Lm 3000 K

A2710PL-2WH БЕЛЫЙ LED 2x5W 600 Lm 4200 K

PLASTIC 60° 220V
Ra 
≥70 IP20

17.5x9.5

GRADO

A2705PL-1WH БЕЛЫЙ LED 5W 350 Lm 4200 K

PLASTIC 60° 220V
Ra 
≥70 IP20

9.5x9.5
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Коэффициент пульсации светового потока – это 
величина, характеризующая степень периодической 
неравномерности светового потока источника света.

Он измеряется в процентах и показывает, насколько 
уровень освещенности пульсирует вокруг среднего 
значения. Низкий уровень пульсации оказывает бла-
гоприятное воздействие на зрение. Чем ниже процент 
пульсации, тем выше качество освещения.

Модули ARTE Lamp имеют глубину диммирования 
в диапазоне от 20% до 100% по TRIAC c безопасным 
уровнем пульсации меньше 5%.

ИСТОЧНИКИ СВЕТА

КОЭФФИЦИЕНТ 
ПУЛЬСАЦИИ
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ORE MINI

A22370-3K БЕЛЫЙ LED 7W 650 Lm 3000 K 30°

A22370-4K БЕЛЫЙ LED 7W 700 Lm 4000 K 30°

CERAMICS 220V
Ra 
≥95 IP20

3.5

4.6

15

5.3 см 5.3 см

4.6 см

Ø3.5 смØ3.5 см

4.6 см

Модуль
7W

700 lm

MR11
3W

250 lm

VS

Изолированный IC драйвер гарантирует 
безопасный уровень пульсации как в диммируемых, 
так и в недиммируемых модулях

Модули имеют глубину диммирования в диапазоне
от 20% до 100% по TRIAC c безопасным уровнем 
пульсации меньше 5%

По результатам тестирования светодиодных модулей  
TM ARTE Lamp в независимых лабораториях коэффициент 
пульсации < 1%. Светодиодные модули безопасны для глаз
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ORE

A22070-3K БЕЛЫЙ LED 7W 750 Lm 3000 K 36°

A22070-4K БЕЛЫЙ LED 7W 800 Lm 4000 K 36°

A22070-5K БЕЛЫЙ LED 7W 850 Lm 5000 K 36°

CERAMICS 
PLASTIC 220V

Ra 
≥95 IP20 COB

ORE

A22071-3K БЕЛЫЙ LED 7W 700 Lm 3000 K 36°

A22071-4K БЕЛЫЙ LED 7W 750 Lm 4000 K 36°

CERAMICS 
PLASTIC 220V

Ra 
≥95 IP20 COB

3.2

5

В сравнении с классическими лампами MR16 светодиодные модули позволяют 
сохранить высоту потолка.  Качественная оптика равномерно распределяет све-
товой поток от светодиода. Светодиоды COB обеспечивают высокие показатели 
светового потока и цветопередачи. Корпус модуля из керамики и огнеупорного 
пластика гарантирует долгий срок службы. Светодиодные модули безопасны для 
глаз, показатели пульсации меньше 5%.
Один светодиодный модуль может заменить до трех стандартных лампочек.

2-3 см

5 см
7-8 см

3.2

5
ORE

A23070-3K БЕЛЫЙ LED 7W 600 Lm 3000 K 110°

A23070-4K БЕЛЫЙ LED 7W 650 Lm 4000 K 110°

CERAMICS 
PLASTIC 220V

Ra 
≥95 IP20 COB

Модуль
7W

800 lm
Ra ≥95

MR16
7W

450 lm
Ra ≥75
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АК
СЕ

СС
УА

РЫ

СВЕТОДИОДНЫЕ МОДУЛИ

ORE

A23090-3K БЕЛЫЙ LED 9W 750 Lm 3000 K 110°

A23090-4K БЕЛЫЙ LED 9W 800 Lm 4000 K 110°

CERAMICS 
PLASTIC 220V

Ra 
≥95 IP20 COB

ORE

A22091-3K БЕЛЫЙ LED 9W 850 Lm 3000 K 36°

A22091-4K БЕЛЫЙ LED 9W 900 Lm 4000 K 36°

A22191-3K БЕЛЫЙ LED 9W 850 Lm 3000 K 60°

A22191-4K БЕЛЫЙ LED 9W 900 Lm 4000 K 60°

CERAMICS 
PLASTIC 220V

Ra 
≥95 IP20 COB

ORE

A22090-3K БЕЛЫЙ LED 9W 900 Lm 3000 K 36°

A22090-4K БЕЛЫЙ LED 9W 950 Lm 4000 K 36°

A22190-3K БЕЛЫЙ LED 9W 900 Lm 3000 K 60°

A22190-4K БЕЛЫЙ LED 9W 950 Lm 4000 K 60°

A22190-5K БЕЛЫЙ LED 9W 1000 Lm 5000 K 60°

CERAMICS 
PLASTIC 220V

Ra 
≥95 IP20 COB

5

3.3

LUGO

A0415-3K G4 LED 1,5W 140 Lm 3000 K

A0415-4K G4 LED 1,5W 150 Lm 4000 K

LUGO

A0425-3K G4 LED 2,5W 230 Lm 3000 K

A0425-4K G4 LED 2,5W 240 Lm 4000 K

LUGO

A0925-3K G9 LED 2,5W 230 Lm 3000 K

A0925-4K G9 LED 2,5W 240 Lm 4000 K

CERAMICS 

SILICON 220V
Ra 
≥85 IP20 COB Отсутствие пульсации

(коэффициент пульсации менее 5%)

5

3.3

ORE

A24190-3K ЧЕРНЫЙ LED 9W 900 Lm 3000 K 60°

A24190-4K ЧЕРНЫЙ LED 9W 950 Lm 4000 K 60°

CERAMICS 
PLASTIC 220V

Ra 
≥95 IP20 COB

5

3.3
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OPTIMA

Магнитная трековая система OPTIMA – инновационное 
решение для современных и лаконичных интерьеров.

Отличительной особенностью системы является ее 
высота – в  линейке трековых систем INSTYLE серия 
OPTIMA является самой компактной – высота профиля 
составляет всего 25 мм.

МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА 
OPTIMA 48V
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ШИНОПРОВОД НАКЛАДНОЙ

A720133 БЕЛЫЙ 1 метр

A720233 БЕЛЫЙ 2 метра

A720333 БЕЛЫЙ 3 метра

A720106 ЧЕРНЫЙ 1 метр

A720206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

A720306 ЧЕРНЫЙ 3 метра

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный шинопровод (трек).
Пластиковый экран и заглушки. 
A741106 / A741133 в комплекте.

ШИНОПРОВОД НАКЛАДНОЙ
РАДИУСНЫЙ
A721406 ЧЕРНЫЙ

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный радиусный шинопровод (трек), 
сегмент 1/4 для создания различных фигур 
в интерьере

ШИНОПРОВОД НАКЛАДНОЙ
РАДИУСНЫЙ
A721206 ЧЕРНЫЙ

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный радиусный шинопровод (трек), 
сегмент 1/2 для создания различных фигур 
в интерьере

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A740633 БЕЛЫЙ

A740606 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой для накладного 
магнитного шинопровода

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A740733 БЕЛЫЙ

A740706 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой внутренний 
для накладного магнитного шинопровода

5 5

2.5

2.6

2.3

6

0.2

КОННЕКТОР

A740533 БЕЛЫЙ

A740506 ЧЕРНЫЙ

Коннектор прямой для накладного и 
встраиваемого магнитного шинопровода.
Используется для механического соединения 
треков.

КОННЕКТОР

A745533 БЕЛЫЙ

A745506 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой для накладного и 
встраиваемого магнитного шинопровода.
Используется для механического соединения 
треков.

2.5

1.7

2.6

2.5

1.7

2.6

2.5

1.7

2.6

5

5

2.5

2.6
ЗАГЛУШКА

A741133 БЕЛЫЙ

A741106 ЧЕРНЫЙ

Заглушка для накладного и встраиваемого 
магнитного шинопровода OPTIMA.
В комплекте 2 шт.

2.5

2.6

ПОДВЕС

A741033 БЕЛЫЙ 2 метра

A741006 ЧЕРНЫЙ 2 метра

Подвес для накладного магнитного шинопровода.
В комплекте: 2 шт.

ПОТОЛОЧНАЯ БАЗА

A741333 БЕЛЫЙ

A741306 ЧЕРНЫЙ

Потолочная база для подвеса накладного 
магнитного шинопровода

200

2.27

6 6

0.2

R40 см
1/4

R40 см
1/2

3

5

0.8
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ЗАГЛУШКА

A721005E СЕРЫЙ

Заглушка для профиля A722205, A723305.
В комплекте: 2 заглушки, 8 саморезов.

ПРОФИЛЬ 
ДЛЯ НАТЯЖНОГО ПОТОЛКА
A722205 СЕРЫЙ 2 метра

A723305 СЕРЫЙ 3 метра

ALUM

Профиль для монтажа накладного магнитного 
шинопровода OPTIMA в натяжной потолок (ПВХ)

7

3

2.7

КОННЕКТОР

A641105I СЕРЫЙ

Коннектор прямой для профилей под натяжной потолок.
Подходит к A722205, A723305.
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта.

КОННЕКТОР

A641205L СЕРЫЙ

Коннектор угловой для профилей под натяжной потолок.
Подходит к A722205, A723305.
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта.

7

3

0.3

3.7

1

0.92
0.3

6.3
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ПРОФИЛЬ ДЛЯ НАТЯЖНОГО 
ПОТОЛКА RAUND FOR 
ARTE LAMP
A732205 СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль для монтажа накладного магнитного 
шинопровода OPTIMA в натяжной потолок

ЗАГЛУШКА

A732205E СЕРЫЙ

PLASTIC

Заглушка для профиля A732205.
В комплекте: 2 заглушки, 4 самореза.

6.3

2.84.3

4.3

6.3

1.8
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ЗАГЛУШКА

A751333E БЕЛЫЙ

A751306E ЧЕРНЫЙ

Заглушка для магнитного 
шинопровода OPTIMA.
В комплекте: 1 шт.

0.9

5

0.9
6

КОННЕКТОР

A484405L СЕРЫЙ

Коннектор угловой для магнитного 
шинопровода SLOTT / SLIM27.
В комплекте: 4 шт.

КОННЕКТОР

A484305I СЕРЫЙ

Коннектор прямой для магнитного 
шинопровода SLOTT / SLIM27.
В комплекте: 4 шт.

SLIM 27 FOR ARTE LAMP

A752233 БЕЛЫЙ 2 метра

A753333 БЕЛЫЙ 3 метра

A752206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

A753306 ЧЕРНЫЙ 3 метра

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный шинопровод для натяжного потолка 
с демпферной системой крепления полотна

2.9

6

1.7
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КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A731633 БЕЛЫЙ

A731606 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой для встраиваемого 
магнитного шинопровода

ШИНОПРОВОД ВСТРАИВАЕМЫЙ

A730133 БЕЛЫЙ 1 метр

A730233 БЕЛЫЙ 2 метра

A730333 БЕЛЫЙ 3 метра

A730106 ЧЕРНЫЙ 1 метр

A730206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

A730306 ЧЕРНЫЙ 3 метра

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный шинопровод (трек) встраиваемый в гипсокартон толщиной 12,5мм
В комплекте: пластиковый экран, заглушки A741106/A741133, 
2 пластиковые вставки, которые упрощают отделочные работы.

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A731733 БЕЛЫЙ

A731706 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой внутренний для 
встраиваемого магнитного шинопровода

ЗАГЛУШКА

A741133 БЕЛЫЙ

A741106 ЧЕРНЫЙ

Заглушка для накладного и встраиваемого 
магнитного шинопровода OPTIMA.
В комплекте 2 шт.

2.5

5.2

5.2
5.3

2.5

6.46.4

5.3

2.5

2.6

2.3

6

0.2

КОННЕКТОР

A740533 БЕЛЫЙ

A740506 ЧЕРНЫЙ

Коннектор прямой для накладного и 
встраиваемого магнитного шинопровода.
Используется для механического 
соединения треков.

5.3

2.51.7

2.6

1.4

1.6
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A740133N 2.0 БЕЛЫЙ 0,5 метра

A740106N 2.0 ЧЕРНЫЙ 0,5 метра

PLASTIC
COPPER 48V IP20

A740233N 2.0 БЕЛЫЙ 2 метра

A740206N 2.0 ЧЕРНЫЙ 2 метра

PLASTIC
COPPER 48V IP20

Используется с подвесным треком

КОННЕКТОР ГИБКИЙ
A740433 БЕЛЫЙ

A740406 ЧЕРНЫЙ

A740433N 2.0 БЕЛЫЙ

A740406N 2.0 ЧЕРНЫЙ

Используется для передачи питания 
при соединении профилей трека

КОННЕКТОР ПРЯМОЙ

A740333N 2.0 БЕЛЫЙ

A740306N 2.0 ЧЕРНЫЙ

Используется для передачи питания 
при последовательном соединении 
профилей трека

КОННЕКТОР ПРЯМОЙ

A740306 ЧЕРНЫЙ

Используется для передачи питания 
при последовательном соединении 
профилей трека

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A744433 БЕЛЫЙ

A744406 ЧЕРНЫЙ

Используется для передачи питания 
при соединении профилей трека 
под углом 90°

АДАПТЕР В ШИНОПРОВОД 
ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ 0/1-10V
A749906 ЧЕРНЫЙ

Используется для диммирования 
светильников 0/1-10V. 
Подходит для серии LINEA и OPTIMA

27.6

4.41.7

1.8

12.5

6

6

1.7

1.8

8

8
1.7

1.8

1.8 1.5

1.7

13.1

11.2
1.8

1.7

10.4
1.8

1.7

КОННЕКТОР 
ДЛЯ ВВОДА ПИТАНИЯ
A740133 БЕЛЫЙ 0,5 метра 50

1.8

4.4

1.7

200
1.8

4.4

1.7

50
1.8

6

1.7

200
1.8

6

1.7

КОННЕКТОР  
ДЛЯ ВВОДА ПИТАНИЯ
A740233 БЕЛЫЙ 2 метра 
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A740506 / A740533

A740306N / A740333N

A741006 / A741033

A740706 / A740733

A740606 / A740633

A744406 / A744433

A740106 / A740133
A740206 / A740233
A740106N / A740133N
A740206N / A740233N

A741106 / A741133

A740433 A740406N / 
A740433N
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КОННЕКТОР ВВОДА 
ПИТАНИЯ ДЛЯ UPLIGHT
A750133 БЕЛЫЙ

A750106 ЧЕРНЫЙ

Используется для раздельного 
подключения светодиодной ленты и 
светильников в шинопроводе UPLIGHT

РАССЕИВАТЕЛЬ

A760233 БЕЛЫЙ 2 метра 

Матовый рассеиватель UPLIGHT

ПОДВЕС

A741233 БЕЛЫЙ 2 метра 

A741206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

Подвес для рассеивателя UPLIGHT 
к накладному шинопроводу OPTIMA
В комплекте: 2 шт

Коннектор ввода 
питания A750106

Питание 
шинопровода 48V

Питание ленты 
24V/48V

Шинопровод 
A720206

Подвес
A741206

Рассеиватель
A760233

Светодиодная 
лента 24V/48V

Провод питания

OUTPUT
Питание для ленты Питание 48V

INPUT 
Питание для ленты Управление 0/1-10V

СТАНДАРТНЫЙ ШИНОПРОВОД OPTIMA

ШИНОПРОВОД OPTIMA С UPLIGHT

12.5

1.7

1.8
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СТОЙКА ОДНОУРОВНЕВАЯ 
СКВОЗНАЯ
A752006I ЧЕРНЫЙ

Для создания различных световых 
фигур UPLIGHT в интерьере с помощью 
накладного шинопровода OPTIMA

СТОЙКА ОДНОУРОВНЕВАЯ
УГЛОВАЯ
A752106L ЧЕРНЫЙ

Для создания различных световых 
фигур UPLIGHT в интерьере с помощью 
накладного шинопровода OPTIMA

СТОЙКА ДВУХУРОВНЕВАЯ
СКВОЗНАЯ
A754006I ЧЕРНЫЙ

Для создания различных световых 
фигур UPLIGHT в интерьере с помощью 
накладного шинопровода OPTIMA

СТОЙКА ДВУХУРОВНЕВАЯ
СКВОЗНАЯ
A754206I ЧЕРНЫЙ

Для создания различных световых 
фигур UPLIGHT в интерьере с помощью 
накладного шинопровода OPTIMA

СТОЙКА ДВУХУРОВНЕВАЯ 
УГЛОВАЯ
A754106L ЧЕРНЫЙ

Для создания различных световых 
фигур UPLIGHT в интерьере с помощью 
накладного шинопровода OPTIMA

5

5

5

5

5

6

6

12

12

12
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OPTIMA

A7260PL-1WH БЕЛЫЙ LED 8W 830 Lm 4000 K

A7280PL-1WH БЕЛЫЙ LED 8W 830 Lm 3000 K

A7260PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 830 Lm 4000 K

A7280PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 830 Lm 3000 K

OPTIMA

A7261PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1300 Lm 4000 K

A7281PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1300 Lm 3000 K

A7261PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1300 Lm 4000 K

A7281PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1300 Lm 3000 K

OPTIMA

A7262PL-1WH БЕЛЫЙ LED 16W 1800 Lm 4000 K

A7282PL-1WH БЕЛЫЙ LED 16W 1800 Lm 3000 K

A7262PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 16W 1800 Lm 4000 K

A7282PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 16W 1800 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  36°  Ra 

≥90  IP20

 ALUM
PLASTIC 48V  36°  Ra 

≥90  IP20

 ALUM
PLASTIC 48V  36°  Ra 

≥90  IP20

4.7

13

10.3

5.7

13

11.5

6.5

13

13.3

OPTIMA с управлением

A7470PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 0/1-10V 700 Lm 4000 K

A7490PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 0/1-10V 700 Lm 3000 K

A7360PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W Smart Life® 700 Lm 4000 K

A7380PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W Smart Life® 700 Lm 3000 K

OPTIMA с управлением

A7472PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 16W 0/1-10V 1650 Lm 4000 K

A7492PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 16W 0/1-10V 1650 Lm 3000 K

A7362PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 16W Smart Life® 1650 Lm 4000 K

A7382PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 16W Smart Life® 1650 Lm 3000 K

OPTIMA с управлением

A7471PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 0/1-10V 1200 Lm 4000 K

A7491PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 0/1-10V 1200 Lm 3000 K

A7361PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W Smart Life® 1200 Lm 4000 K

A7381PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W Smart Life® 1200 Lm 3000 K

App Smart Life®
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OPTIMA

A7260PL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x8W 2x830 Lm 4000 K

A7280PL-2BK ЧЕРНЫЙ LED 2x8W 2x830 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  36°  Ra 

≥90  IP20

OPTIMA

A7269PL-1WH БЕЛЫЙ LED 8W 830 Lm 4000 K

A7289PL-1WH БЕЛЫЙ LED 8W 830 Lm 3000 K

A7269PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 830 Lm 4000 K

A7289PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 830 Lm 3000 K

OPTIMA

A7270PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1300 Lm 4000 K

A7290PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1300 Lm 3000 K

A7270PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1300 Lm 4000 K

A7290PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1300 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  36°  Ra 

≥90  IP20

 ALUM
PLASTIC 48V  36°  Ra 

≥90  IP20

OPTIMA с управлением

A7369PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W Smart Life® 750 Lm 4000 K

A7389PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W Smart Life® 750 Lm 3000 K

OPTIMA с управлением

A7370PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W Smart Life® 1200 Lm 4000 K

A7390PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W Smart Life® 1200 Lm 3000 K
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OPTIMA

A7263PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 420 Lm 4000 K

A7283PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 420 Lm 3000 K

A7263PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 420 Lm 4000 K

A7283PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 420 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  120° Ra 

≥90  IP20

43

30

1.8
1.6

OPTIMA

A7275PL-1WH БЕЛЫЙ LED 8W max 450 Lm 4000 K

A7295PL-1WH БЕЛЫЙ LED 8W max 400 Lm 3000 K

A7275PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W max 450 Lm 4000 K

A7295PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W max 400 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  20-60° Ra 

≥90  IP20

OPTIMA

A7276PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W max 820 Lm 4000 K

A7296PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W max 650 Lm 3000 K

A7276PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W max 820 Lm 4000 K

A7296PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W max 650 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  20-60° Ra 

≥90  IP20

OPTIMA с управлением

A7473PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 0/1-10V 420 Lm 4000 K

A7493PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 0/1-10V 420 Lm 3000 K

A7363PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W Smart Life® 420 Lm 4000 K

A7383PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W Smart Life® 420 Lm 3000 K

OPTIMA с управлением

A7474PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 0/1-10V 850 Lm 4000 K

A7494PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 0/1-10V 850 Lm 3000 K

A7364PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W Smart Life® 850 Lm 4000 K

A7384PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W Smart Life® 850 Lm 3000 K

OPTIMA

A7264PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 850 Lm 4000 K

A7284PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 850 Lm 3000 K

A7264PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 850 Lm 4000 K

A7284PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 850 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  120° Ra 

≥90  IP20

72.8

60

1.8
1.6

13

4.7 10.5

13

5.7 11.5

182 183

СВ
ЕТ

И
Л

ЬН
И

КИ

МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА OPTIMA



ARTE Lamp  |  2026 artelamp.ru

OPTIMA

A7265PL-1WH БЕЛЫЙ LED 30W 1450 Lm 4000 K

A7285PL-1WH БЕЛЫЙ LED 30W 1450 Lm 3000 K

A7265PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 30W 1450 Lm 4000 K

A7285PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 30W 1450 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  120° Ra 

≥90  IP20

102.6

89.5

1.8
1.6

 ALUM
PLASTIC 48V  24°  Ra 

≥90  IP20

36

23

1.8
1.6OPTIMA

A7266PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 850 Lm 4000 K

A7286PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 850 Lm 3000 K

A7266PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 850 Lm 4000 K

A7286PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 850 Lm 3000 K

OPTIMA с управлением

A7476PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 0/1-10V 800 Lm 4000 K

A7496PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 0/1-10V 800 Lm 3000 K

A7366PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W Smart Life® 800 Lm 4000 K

A7386PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W Smart Life® 800 Lm 3000 K

OPTIMA с управлением

A7478PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 0/1-10V 600 Lm 4000 K

A7498PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 0/1-10V 600 Lm 3000 K

A7368PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W Smart Life® 600 Lm 4000 K

A7388PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W Smart Life® 600 Lm 3000 K

OPTIMA

A7267PL-1WH БЕЛЫЙ LED 18W 1250 Lm 4000 K

A7287PL-1WH БЕЛЫЙ LED 18W 1250 Lm 3000 K

A7267PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 1250 Lm 4000 K

A7287PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 1250 Lm 3000 K

OPTIMA

A7268PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 710 Lm 4000 K

A7288PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 710 Lm 3000 K

A7268PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 710 Lm 4000 K

A7288PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 710 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  24°  Ra 

≥90  IP20

 ALUM
PLASTIC 48V  24°  Ra 

≥90  IP20

21.6

4.7

170°2.2

1.6

47.3

34.5

1.8
1.6

OPTIMA с управлением

A7477PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 0/1-10V 1200 Lm 4000 K

A7497PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 0/1-10V 1200 Lm 3000 K

A7367PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W Smart Life® 1200 Lm 4000 K

A7387PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W Smart Life® 1200 Lm 3000 K
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OPTIMA

A7279PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 1500 Lm 4000 K 2 метра 

A7299PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 1400 Lm 3000 K 2 метра

 ALUM
PLASTIC 48V  120° Ra 

≥90  IP20

OPTIMA

A7278PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 750 Lm 4000 K 1 метр

A7298PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 700 Lm 3000 K 1 метр

 ALUM
PLASTIC 48V  120° Ra 

≥90  IP20

OPTIMA

A7271PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 450 Lm 4000 K

A7291PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 450 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  120° Ra 

≥90  IP20

15

3.7

103.7

1.77
1.65

203.7

1.77
1.65

186 187

СВ
ЕТ

И
Л

ЬН
И

КИ

МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА OPTIMA



ARTE Lamp  |  2026 artelamp.ru

LOOP

A4910PL-1WH БЕЛЫЙ LED 35W 3000 Lm 4000 K 2,5 метра

A4910PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 35W 3000 Lm 4000 K 2,5 метра

A4911PL-1WH БЕЛЫЙ LED 65W 5800 Lm 4000 K 5 метров

A4911PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 65W 5800 Lm 4000 K 5 метров

CILICONE

ALUM 48V 360°
Ra 
≥85 IP20

Адаптеры для шинопровода (трека) 
приобретаются отдельно

АДАПТЕР С ВВОДОМ ПИТАНИЯ

A492033-1 БЕЛЫЙ

A492006-1 ЧЕРНЫЙ

Подходит для серий LINEA и OPTIMA

АДАПТЕР-КОННЕКТОР

A492033-2 БЕЛЫЙ

A492006-2 ЧЕРНЫЙ

Подходит для серий LINEA и OPTIMA

ПОДВЕС-ДЕРЖАТЕЛЬ 
В ШИНОПРОВОД (ТРЕК)
A492233 БЕЛЫЙ 2 метра

A492206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

Подходит для серий LINEA и OPTIMA

ПОДВЕС-ДЕРЖАТЕЛЬ 
С ПОТОЛОЧНЫМ КРЕПЛЕНИЕМ
A492433 БЕЛЫЙ 2 метра

Подходит для серий LINEA, EXPERT и OPTIMA
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ТОКОПРОВОДЯЩИЙ 
ТЕКСТИЛЬНЫЙ РЕМЕНЬ
A801005 ТЕМНО-СЕРЫЙ 10 метров 

A801006 ЧЕРНЫЙ 10 метров 

A801007 ТЕРРАКОТОВЫЙ 10 метров 

A803005 ТЕМНО-СЕРЫЙ 30 метров

A803006 ЧЕРНЫЙ 30 метров

A803007 ТЕРРАКОТОВЫЙ 30 метров СКОБА УСТАНОВОЧНАЯ

A800206 ЧЕРНЫЙ

Скоба накладная, устанавливается 
на поверхность

ФИКСАТОР
ТОКОПРОВОДЯЩЕГО 
РЕМНЯ
A800806 ЧЕРНЫЙ

Используется для фиксации ремня 
и создании петли

ВВОД ПИТАНИЯ

A800706 ЧЕРНЫЙ

Для подвода питания
к токопроводящему ремню

НАКЛАДНАЯ БАЗА
ДЛЯ ФИКСАЦИИ РЕМНЯ
A800406 ЧЕРНЫЙ

Позволяет зафиксировать
ремень на поверхности

ПОТОЛОЧНАЯ БАЗА 
НАКЛАДНАЯ С ВВОДОМ 
ПИТАНИЯ
A800506 ЧЕРНЫЙ

ПОТОЛОЧНАЯ БАЗА 
ВСТРАИВАЕМАЯ С ВВОДОМ 
ПИТАНИЯ
A800606 ЧЕРНЫЙ ПОДВЕС

A800306 ЧЕРНЫЙ 2 метра

Регулируется по высоте

ЗАГЛУШКА

A800906 ЧЕРНЫЙ

Закрывает край среза ремня

АДАПТЕР В ШИНОПРОВОД

A800106 ЧЕРНЫЙ

Используется для подачи питания от 
шинопровода к текстильному ремню.
Возможность деления на 2 группы 
подключения

192 193

СВ
ЕТ

И
Л

ЬН
И

КИ

МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА OPTIMAМАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА OPTIMA-STRAP



ARTE Lamp  |  2026 artelamp.ru

OPTIMA

A8463PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 22W 1300 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 48V 120°

Ra 
≥90 IP20

OPTIMA

A8462PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 750 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 48V 120°

Ra 
≥90 IP20

OPTIMA

A8461PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 500 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 48V 120°

Ra 
≥90 IP20

OPTIMA

A8466PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 22W 1350 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 48V 24°

Ra 
≥90 IP20

OPTIMA

A8464PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 700 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 48V 24°

Ra 
≥90 IP20

OPTIMA

A8465PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 950 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 48V 24°

Ra 
≥90 IP20
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OPTIMA

A8467PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 400 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 48V 24°

Ra 
≥90 IP20

OPTIMA

A8468PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 650 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 48V 24°

Ra 
≥90 IP20
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LINEA

Магнитная трековая система LINEA представляет 
собой улучшенную и более современную версию 
классического трека с безопасным напряжением 
48V.

Удобный способ установки позволяет с легкостью 
извлекать и перемещать источники света.
Универсальность магнитного шинопровода и 
широкий ассортимент светильников позволит 
объединить в одной системе основное, местное и 
акцентное освещение.

МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА 
LINEA 48V
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5.1

2.65

2.3

ШИНОПРОВОД НАКЛАДНОЙ

A460133 БЕЛЫЙ 1 метр

A460233 БЕЛЫЙ 2 метра

A460333 БЕЛЫЙ 3 метра

A460106 ЧЕРНЫЙ 1 метр

A460206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

A460306 ЧЕРНЫЙ 3 метра

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный шинопровод (трек).
Пластиковый экран и заглушки A482033 / A482006 в комплекте

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A480633 БЕЛЫЙ

A480606 ЧЕРНЫЙ
 
Коннектор угловой для накладного 
магнитного шинопровода

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A480833 БЕЛЫЙ

A480806 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой внутренний для 
накладного магнитного шинопровода

5

7.2 7.2

10

2.65

10

ЗАГЛУШКИ

A482033 БЕЛЫЙ

A482006 ЧЕРНЫЙ

Заглушка для накладного магнитного шинопровода
2.5

5

0.2
2.2

8

КОННЕКТОР ПРЯМОЙ

A480533 БЕЛЫЙ

A480506 ЧЕРНЫЙ

Коннектор прямой для накладного магнитного шинопровода.
Используется для механического соединения накладных треков

ПОДВЕС

A481033 БЕЛЫЙ 2 метра

A481005 СЕРЫЙ 2 метра

Подвес для накладного магнитного шинопровода.
В комплекте: 2 шт
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ШИНОПРОВОД ВСТРАИВАЕМЫЙ 2.0

A471133 БЕЛЫЙ 1 метр

A472233 БЕЛЫЙ 2 метра

A473333 БЕЛЫЙ 3 метра

A471106 ЧЕРНЫЙ 1 метр

A472206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

A473306 ЧЕРНЫЙ 3 метра

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный шинопровод (трек) встраиваемый 
в гипсокартон толщиной 12,5 мм.
Пластиковый экран и заглушки A482133 / 
A482106 в комплекте

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ 2.0

A487733 БЕЛЫЙ

A487706 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой для магнитного шинопровода 
встраиваемого в гипсокартон толщиной 12,5 мм

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ 2.0

A489933 БЕЛЫЙ

A489906 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой внутренний для магнитного 
шинопровода встраиваемого в гипсокартон 
толщиной 12,5 мм

6.3

10 10

1.3

1010

4.7

1.3

7

1.1

КОННЕКТОР

A480505 СЕРЫЙ

Соединитель прямой механический 
для шинопровода LINEA и LINEA 2.0 
встраиваемого в гипсокартон . 
В комплекте: 2 шт
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ШИНОПРОВОДЫ ДЛЯ 
НАТЯЖНОГО ПОТОЛКА

ШИНОПРОВОД 
ДЛЯ НАТЯЖНОГО ПОТОЛКА
A473233 БЕЛЫЙ 2 метра

A474333 БЕЛЫЙ 3 метра

A473206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

A474306 ЧЕРНЫЙ 3 метра

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный шинопровод LINEA для натяжного 
потолка с гарпунной системой крепления полотна. 
Внутренняя A483206E и внешняя A485206E торцевые заглушки 
приобретаются отдельно, в комплекте 2 декоративные вставки.

ЗАГЛУШКА ВНЕШНЯЯ

A483206E ЧЕРНЫЙ

Торцевая заглушка для магнитного 
шинопровода A473206 или A474306 
встраиваемого в натяжной потолок.
В комплекте: 2 заглушки, 8 cаморезов

ЗАГЛУШКА ВНУТРЕННЯЯ

A485233E БЕЛЫЙ

A485206E ЧЕРНЫЙ

Внутренняя заглушка для магнитного шинопровода 
A473206, A474306, A473233, A474333 встраиваемого 
в натяжной потолок. Устанавливается в шинопровод, 
закрывая торцевое крепление полотна
В комплекте 2 шт.

ДЕКОРАТИВНАЯ ВСТАВКА 
ВНУТРЕННЯЯ
A474333V БЕЛЫЙ 3 метра

A474306V ЧЕРНЫЙ 3 метра

Внутренняя вставка для магнитного шинопровода A473206, 
A474306, A473233, A474333 встраиваемого в натяжной потолок. 
Устанавливается в шинопровод, закрывая крепление полотна
В комплекте 1 шт.

4.34

2.28 1

КОННЕКТОР

A641105I СЕРЫЙ

Коннектор прямой для профилей под натяжной потолок
Подходит к A473206, A474306, A473233, A474333
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта

КОННЕКТОР

A641205L СЕРЫЙ

Коннектор угловой для профилей под натяжной потолок
Подходит к A473206, A474306, A473233, A474333
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта
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ШИНОПРОВОДЫ ДЛЯ 
НАТЯЖНОГО ПОТОЛКА

SLOTT FOR ARTE Lamp

A474233 БЕЛЫЙ 2 метра

A474206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный шинопровод SLOTT for ARTE Lamp 
для натяжного потолка с демпферной системой 
крепления полотна

6

5.3

2.3

0.9

5

0.9
6
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ЗАГЛУШКА

A484233E БЕЛЫЙ

A484206E ЧЕРНЫЙ

Заглушка для магнитного шинопровода SLOTT
В комплекте: 1 заглушка, 4 самореза, демпфер

КОННЕКТОР

A484405L СЕРЫЙ

Коннектор угловой для магнитного 
шинопровода SLOTT / SLIM27
В комплекте 4 шт.

КОННЕКТОР

A484305I СЕРЫЙ

Коннектор прямой для магнитного 
шинопровода SLOTT / SLIM27
В комплекте 4 шт.
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КОННЕКТОР ГИБКИЙ

A740433N 2.0 БЕЛЫЙ

A740406N 2.0 ЧЕРНЫЙ

Используется для передачи питания 
при соединении профилей трека

12.5

6

6

1.7

1.8

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A744433 БЕЛЫЙ

A744406 ЧЕРНЫЙ

Используется для передачи питания 
при соединении профилей трека 
под углом 90°

8

8
1.7

1.8

АДАПТЕР В ШИНОПРОВОД 
ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ 0/1-10V
A749906 ЧЕРНЫЙ

Используется для диммирования 
светильников 0/1-10V. 
Подходит для серии LINEA и OPTIMA

1.8 1.5

1.7

13.1

КОННЕКТОР ПРЯМОЙ

A740333N 2.0 БЕЛЫЙ

A740306N 2.0 ЧЕРНЫЙ

Используется для передачи питания 
при последовательном соединении 
профилей трека

10.4
1.8

1.7

КОННЕКТОР 
ДЛЯ ВВОДА ПИТАНИЯ
A740133N 2.0 БЕЛЫЙ 0,5 метра

A740106N 2.0 ЧЕРНЫЙ 0,5 метра

PLASTIC
COPPER 48V IP20

50
1.8

6

1.7

КОННЕКТОР  
ДЛЯ ВВОДА ПИТАНИЯ
A740233N 2.0 БЕЛЫЙ 2 метра

A740206N 2.0 ЧЕРНЫЙ 2 метра

PLASTIC
COPPER 48V IP20

Используется с подвесным треком

200
1.8

6

1.7

1.8

50

1.65
8.7КОННЕКТОР 

ДЛЯ ВВОДА ПИТАНИЯ
A480133 БЕЛЫЙ 0,5 метра

PLASTIC
COPPER 48V IP20

1.8

200

1.65
8.7КОННЕКТОР 

ДЛЯ ВВОДА ПИТАНИЯ
A480233 БЕЛЫЙ 2 метра

A480206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

PLASTIC
COPPER 48V IP20

Используется с подвесным треком

КОННЕКТОР 2.0 
ДЛЯ ВВОДА ПИТАНИЯ
A481133 БЕЛЫЙ 0,5 метра

PLASTIC
COPPER 48V IP20

50
1.9

6

2

КОННЕКТОР 2.0
ДЛЯ ВВОДА ПИТАНИЯ
A482233 БЕЛЫЙ 2 метра

PLASTIC
COPPER 48V IP20

Используется с подвесным треком

200
1.9

6

2
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3

10

90°

13

18

3

10

13.6

90° 18LINEA 2.0 с управлением

A4680PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 0/1-10V 490 Lm 4000 K

A4690PL-1WH БЕЛЫЙ LED 8W Smart Life® max 400 Lm 2700-6000 K

A4690PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W Smart Life® max 400 Lm 2700-6000 K

LINEA 2.0

A4660PL-1WH БЕЛЫЙ LED 8W 490 Lm 4000 K

A4660PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 490 Lm 4000 K

A4660PL-1SG МАТОВОЕ ЗОЛОТО LED 8W 490 Lm 4000 K

A4660PL-1AB АНТИЧНАЯ БРОНЗА LED 8W 490 Lm 4000 K

A4670PL-1WH БЕЛЫЙ LED 8W 490 Lm 3000 K

A4670PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 490 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  15°  Ra 

≥90  IP20

App Smart Life®

210 211
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6

13

90°

13.6

23

90°

13

6

13

23

LINEA 2.0 с управлением

A4681PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 13W 0/1-10V 1020 Lm 4000 K

A4691PL-1WH БЕЛЫЙ LED 13W Smart Life® max 850 Lm 2700-6000 K

A4691PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 13W Smart Life® max 850 Lm 2700-6000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  24°  Ra 

≥90  IP20

LINEA 2.0

A4661PL-1WH БЕЛЫЙ LED 13W 1020 Lm 4000 K

A4661PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 13W 1020 Lm 4000 K

A4661PL-1SG МАТОВОЕ ЗОЛОТО LED 13W 1020 Lm 4000 K

A4661PL-1AB АНТИЧНАЯ БРОНЗА LED 13W 1020 Lm 4000 K

A4671PL-1WH БЕЛЫЙ LED 13W 1020 Lm 3000 K

A4671PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 13W 1020 Lm 3000 K

App Smart Life®

212 213
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА LINEA

DBF_ш
DBF_д
DBF_ш
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2.2 30.4

4.3

LINEA 2.0

A4662PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 550 Lm 4000 K

A4662PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 550 Lm 4000 K

A4672PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 550 Lm 3000 K

A4672PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 550 Lm 3000 K

LINEA 2.0

A4663PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 1020 Lm 4000 K

A4663PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 1020 Lm 4000 K

A4673PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 1020 Lm 3000 K

A4673PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 1020 Lm 3000 K

LINEA 2.0 с управлением

A4683PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 0/1-10V 1020 Lm 4000 K

A4693PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W Smart Life® max 980 Lm 2700-6000 K

A4693PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W Smart Life® max 980 Lm 2700-6000 K

LINEA 2.0 с управлением

A4682PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 0/1-10V 550 Lm 4000 K

A4692PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W Smart Life® max 500 Lm 2700-6000 K

A4692PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W Smart Life® max 500 Lm 2700-6000 K

LINEA 2.0 с управлением

A4697PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W Smart Life® max 500 Lm 2700-6000 K

A4697PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W Smart Life® max 500 Lm 2700-6000 K

2.2 60.4

4.3

App Smart Life®

 ALUM
PLASTIC 48V  120° Ra 

≥90  IP20

 ALUM
PLASTIC 48V  120° Ra 

≥90  IP20

LINEA 2.0

A4668PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1100 Lm 4000 K

A4668PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1100 Lm 4000 K

A4678PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1100 Lm 3000 K

A4678PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1100 Lm 3000 K

LINEA 2.0

A4669PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 620 Lm 4000 K

A4679PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 620 Lm 3000 K

A4669PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 620 Lm 4000 K

A4679PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 620 Lm 3000 K

App Smart Life®

LINEA 2.0 с управлением

A4686PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 0/1-10V 1100 Lm 4000 K

A4696PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W Smart Life® max 1000 Lm 2700-6000 K

A4696PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W Smart Life® max 1000 Lm 2700-6000 K

21.9

2.2
10.8

 ALUM
PLASTIC 48V  24°  Ra 

≥90  IP20

 ALUM
PLASTIC 48V  120° Ra 

≥90  IP20

21.9

2.2
10.8
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22

4.4
2.2

App Smart Life®

LINEA

A4634PL-1WH БЕЛЫЙ LED 15W 1100 Lm 4000 K

A4644PL-1WH БЕЛЫЙ LED 15W 1100 Lm 3000 K

ALUM
PLASTIC 48V 24°

Ra 
≥90 IP20

LINEA 2.0 с управлением

A4684PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 0/1-10V 1100 Lm 4000 K

A4694PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W Smart Life® max 1000 Lm 2700-6000 K

A4694PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W Smart Life® max 1000 Lm 2700-6000 K

2.2 22

4.3

LINEA 2.0

A4664PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1100 Lm 4000 K

A4674PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1100 LM 3000 K

A4674PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1100 LM 3000 K

App Smart Life®

LINEA

A4645PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 1700 Lm 3000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  24°  Ra 

≥90  IP20

LINEA 2.0 с управлением

A4685PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 0/1-10V 1700 Lm 4000 K

A4695PL-1WH БЕЛЫЙ LED 18W Smart Life® max 1600 Lm 2700-6000 K

A4695PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W Smart Life® max 1600 Lm 2700-6000 K

33

4.4

2.2

LINEA 2.0

A4665PL-1WH БЕЛЫЙ LED 18W 1700 Lm 4000 K

A4675PL-1WH БЕЛЫЙ LED 18W 1700 Lm 3000 K

A4675PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 1700 Lm 3000 K

2.2 32.8

4.3

LINEA 2.0

A4665PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 1700 Lm 4000 K

2.2 22

4.3

LINEA 2.0

A4664PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1100 LM 4000 K

2.2 32.8

4.3
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LOOP

A4910PL-1WH БЕЛЫЙ LED 35W 3000 Lm 4000 K 2,5 метра

A4910PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 35W 3000 Lm 4000 K 2,5 метра

A4911PL-1WH БЕЛЫЙ LED 65W 5800 Lm 4000 K 5 метров

A4911PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 65W 5800 Lm 4000 K 5 метров

CILICONE

ALUM 48V 360°
Ra 
≥85 IP20

Адаптеры для шинопровода (трека) 
приобретаются отдельно

АДАПТЕР С ВВОДОМ ПИТАНИЯ

A492033-1 БЕЛЫЙ

A492006-1 ЧЕРНЫЙ

Подходит для серий LINEA и OPTIMA

АДАПТЕР-КОННЕКТОР

A492033-2 БЕЛЫЙ

A492006-2 ЧЕРНЫЙ

Подходит для серий LINEA и OPTIMA

ПОДВЕС-ДЕРЖАТЕЛЬ 
В ШИНОПРОВОД (ТРЕК)
A492233 БЕЛЫЙ 2 метра

A492206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

Подходит для серий LINEA и OPTIMA

ПОДВЕС-ДЕРЖАТЕЛЬ 
С ПОТОЛОЧНЫМ КРЕПЛЕНИЕМ
A492433 БЕЛЫЙ 2 метра

Подходит для серий LINEA, EXPERT и OPTIMA
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА LINEA
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LINEA 2.0

A4770SP-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 450 Lm 4000 K

A4780SP-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 450 Lm 3000 K

3

40

100

ALUM
PLASTIC 48V 24°

Ra 
≥90 IP20

ALUM
PLASTIC 48V 60°

Ra 
≥90 IP20

LINEA 2.0

A4771PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 800 Lm 4000 K

A4781PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 800 Lm 3000 K

8.8
4

12.7

11.5
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A482033 / A482006

A480633 / A480606
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A482033 / A482006

A480633 / A480606

A480533 / A480506

A460133 / A460233
A460106 / A460206

A740433N / A740406N

A740333N / A740306N

РАЗДЕЛ 
БЛОКИ ПИТАНИЯ
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A480633 / A480606
A480133 / A480106
A481133 / A481106
A480233 / A480206
A482233

A740433N / A740406N

A740333N / A740306N

A480533 / A480506

РАЗДЕЛ 
БЛОКИ ПИТАНИЯ

A740333N / A740306NA740333N / A740306N
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A480133 / A480106
A481133 / A481106
A480233 / A480206
A482233

A620205

A641205L

A641105I

A460133 / A460233
A460106 / A460206

A480633 / A480606

РАЗДЕЛ 
БЛОКИ ПИТАНИЯ

A740333N / A740306NA740333N / A740306N
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A482033 / A482006

A480533 / A480506

A460133 / A460233
A460106 / A460206

A480833 / A480806

РАЗДЕЛ 
БЛОКИ ПИТАНИЯ

A740333N / A740306N

A740433N / A740406N
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A470133 / A470233 / A470106
A471133 / A472233 / A471106 
A472206 

A480505
A470133 / A470233 / A470106
A471133 / A472233 / A471106 
A472206 

A480133 / A480233
A481133 / A482233 
A482233

A482133 / A482106

A487733 / A487706
A480733

РАЗДЕЛ 
БЛОКИ ПИТАНИЯ

A740433N / A740406N

A740333N / A740306N
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EXPERT

Уникальный дизайн магнитных трековых систем 
EXPERT делает их использование более универ-
сальным.

Внутренний размер шинопровода и ширина адап-
теров – всего 17 мм.
При компактных размерах светильники имеют 
высокий световой поток и отличаются усовершен-
ствованными техническими характеристиками.

МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА 
EXPERT 48V
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5.1

1.7

2.4ШИНОПРОВОД НАКЛАДНОЙ

A570106 ЧЕРНЫЙ 1 метр

A570206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный шинопровод (трек).
Пластиковый экран и заглушки A592006 в комплекте

88

5.1

0.22

8

2.4

8

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A590606 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой для накладного 
магнитного шинопровода

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A590806 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой внутренний 
для накладного магнитного шинопровода

ЗАГЛУШКА

A592006 ЧЕРНЫЙ

Заглушки для накладного 
магнитного шинопровода.
В комплекте: 2 шт

ПОДВЕС

A571006 ЧЕРНЫЙ 2 МЕТРА

Подвес для накладного магнитного шинопровода.
В комплекте: 2 шт

5.1

2.4

КОННЕКТОР

A590506 ЧЕРНЫЙ

Коннектор прямой для накладного 
магнитного шинопровода.
Используется для механического 
соединения накладных треков

0.2
2.2

8

5.34

5.47

2.52

5.47

5.34

ПРОФИЛЬ 
ДЛЯ НАТЯЖНОГО ПОТОЛКА
A640205 СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль для монтажа накладного магнитного 
шинопровода EXPERT в натяжной потолок

ЗАГЛУШКА

A641005E ЧЕРНО-БЕЛЫЙ

Заглушка для профиля A640205.
В комплекте: 2 заглушки, 8 саморезов

КОННЕКТОР

A641105I СЕРЫЙ

Коннектор прямой для профилей под натяжной потолок.
Подходит к A640205.
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта

КОННЕКТОР

A641205L СЕРЫЙ

Коннектор угловой для профилей под 
натяжной потолок
Подходит к A640205.
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта

КОННЕКТОР

A641305V СЕРЫЙ

Коннектор угловой вертикальный для 
профилей под натяжной потолок.
Подходит к A640205.
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта

0.3

3.7

1

0.92
0.3

6.3
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DBF_Тип светильника (RUS)
DBF_Тип светильника (RUS)
DBF_Тип светильника (RUS)
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КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A590906 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой внутренний для 
встраиваемого магнитного шинопровода

10

4.7

1.3

10

10

8

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A590706 ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой для встраиваемого 
магнитного шинопровода

ЗАГЛУШКА

A592106 ЧЕРНЫЙ

Заглушки для встраиваемого магнитного 
шинопровода.
В комплекте: 2 шт

КОННЕКТОР ПРЯМОЙ

A583006 ЧЕРНЫЙ

Соединитель прямой механический для 
встраиваемого магнитного шинопровода.
В комплекте: 2 шт

6.9

1.1

4.8

2.4

4.9
3.4

1.3
1.7

8.1ШИНОПРОВОД ВСТРАИВАЕМЫЙ

A580106 ЧЕРНЫЙ 1 метр

A580206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный шинопровод (трек) встраиваемый 
в гипсокартон толщиной 12,5 мм.
Пластиковый экран и заглушки A592106 в комплекте

КОННЕКТОР

A590106 ЧЕРНЫЙ 0,5 метра

PLASTIC
COPPER 48V IP20

Коннектор для ввода питания

КОННЕКТОР

A590206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

Коннектор для ввода питания.
Используется с подвесным треком

КОННЕКТОР 2.0

A590406 ЧЕРНЫЙ

Коннектор токопроводящий гибкий.
Используется для передачи питания при
соединении профилей трека под углом 90°

КОННЕКТОР

A590306 ЧЕРНЫЙ

Коннектор токопроводящий прямой.
Используется для передачи питания при
последовательном соединении профилей трека

2.2

50

1.37.5

2.2

200

1.37.5

2.2

14.7

1.3 6.9

2.2

39

1.3 6.9
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EXPERT

A5720PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 650 Lm 4000 K

EXPERT

A5721PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 13W 1100 Lm 4000 K

EXPERT с управлением

A5740PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W Smart Life®  max 550 Lm 2700-6000 K

EXPERT с управлением

A5741PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 13W Smart Life®  max 880 Lm 2700-6000 K

 ALUM
PLASTIC 48V  24°  Ra 

≥90  IP20

 ALUM
PLASTIC 48V  24°  Ra 

≥90  IP20

15

4.4
9

90° 5

2.2
14.6

4.4

9

90°
15

4.4

14.7

4.4

13

90°

4.4

14.7

19

4.4

13

90° 5

2.2
14.6

19

App Smart Life®

4.5

1.7

30.8

4.5

1.7

60.8

 ALUM
PLASTIC 48V  120° Ra 

≥90  IP20

 ALUM
PLASTIC 48V  120° Ra 

≥90  IP20

App Smart Life®

EXPERT с управлением

A5742PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W Smart Life®  max 550 Lm 2700-6000 K

EXPERT с управлением

A5743PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W Smart Life®  max 1050 Lm 2700-6000 K

250 251
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА EXPERT

DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
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 ALUM
PLASTIC 48V  24°  Ra 

≥90  IP20

11

1.7
24

EXPERT с управлением

A5746PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W Smart Life®  max 600 Lm 2700-6000 K

EXPERT

A5726PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 800 Lm 4000 K
App Smart Life®

 ALUM
PLASTIC 48V  24°  Ra 

≥90  IP20

 ALUM
PLASTIC 48V  24°  Ra 

≥90  IP20

4.5

1.7

20.8

4.5

1.7

30.8

EXPERT

A5724PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 690 Lm 4000 K

EXPERT с управлением

A5744PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W Smart Life®  max 600 Lm 2700-6000 K

EXPERT

A5725PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 1000 Lm 4000 K

EXPERT с управлением

A5745PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W Smart Life®  max 900 Lm 2700-6000 K

252 253
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА EXPERT

DBF_в
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LOOP

A4910PL-1WH БЕЛЫЙ LED 35W 3000 Lm 4000 K 2,5 метра

A4910PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 35W 3000 Lm 4000 K 2,5 метра

A4911PL-1WH БЕЛЫЙ LED 65W 5800 Lm 4000 K 5 метров

A4911PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 65W 5800 Lm 4000 K 5 метров

CILICONE

ALUM 48V 360°
Ra 
≥85 IP20

Адаптеры для шинопровода (трека) 
приобретаются отдельно

АДАПТЕР С ВВОДОМ ПИТАНИЯ

A492106-1 ЧЕРНЫЙ

Подходит для серии EXPERT

АДАПТЕР-КОННЕКТОР

A492106-2 ЧЕРНЫЙ

Подходит для серии EXPERT

ПОДВЕС-ДЕРЖАТЕЛЬ 
В ШИНОПРОВОД (ТРЕК)
A492306 ЧЕРНЫЙ 2 метра

Подходит для серии EXPERT

ПОДВЕС-ДЕРЖАТЕЛЬ 
С ПОТОЛОЧНЫМ КРЕПЛЕНИЕМ
A492433 БЕЛЫЙ 2 метра

Подходит для серий EXPERT, OPTIMA и LINEA

254 255
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА EXPERT
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RAPID

Ультратонкая магнитная трековая система 48V, позво-
ляющая создавать неповторимые световые сценарии.

Благодаря компактной высоте в 6,7 мм и черно-белой 
цветовой гамме линия шинопровода выглядит лако-
нично, дополняя образ интерьера.
Широкая линейка светильников позволяет подобрать 
необходимое освещение.

Уникальное стеновое крепление дает возможность 
выносить систему за рамки одной плоскости.
Главная особенность – возможность устанавливать 
систему в интерьеры с уже готовым ремонтом.

МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА 
RAPID 48V
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ШИНОПРОВОД НАКЛАДНОЙ

A613133 БЕЛЫЙ 1 метр

A613106 ЧЕРНЫЙ 1 метр

A613233 БЕЛЫЙ 2 метра

A613206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

ALUM
COPPER 48V IP20

Магнитный шинопровод (трек)
Заглушки A613406E / A613433E в комплекте

СТЕНОВОЕ КРЕПЛЕНИЕ

A615033H БЕЛЫЙ

A615006H ЧЕРНЫЙ

Стеновое крепление для накладного 
магнитного шинопровода

КОННЕКТОР ПОВОРОТНЫЙ

A613833R БЕЛЫЙ

A613806R ЧЕРНЫЙ

Коннектор поворотный для накладного 
шинопровода

ВВОД ПИТАНИЯ

A615133 БЕЛЫЙ

A615106 ЧЕРНЫЙ

Ввод питания для накладного магнитного 
шинопровода

4.4

5

10.2

5.8

2.3

1.8

30

270°
2.3

5.5

5.5

258

1.8

0.7
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2.65

1.9 2.23

ЗАГЛУШКА

A613433E БЕЛЫЙ

A613406E ЧЕРНЫЙ

Заглушка для для накладного 
магнитного шинопровода.
В комплекте: 2 шт.

КОННЕКТОР X-ОБРАЗНЫЙ

A613733X БЕЛЫЙ

A613706X ЧЕРНЫЙ

Коннектор Х-образный для накладного 
магнитного шинопровода

6.9

5.5

6.9

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ

A613633L БЕЛЫЙ

A613606L ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой для накладного 
магнитного шинопровода

2.4

1.9

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ 
ВЕРТИКАЛЬНЫЙ
A613633V БЕЛЫЙ

A613606V ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой вертикальный 
для накладного магнитного шинопровода

КОННЕКТОР T-ОБРАЗНЫЙ

A613633T БЕЛЫЙ

A613606T ЧЕРНЫЙ

Коннектор Т-образный для накладного 
магнитного шинопровода

2.6 1.9

6.9

4.4

КОННЕКТОР ПРЯМОЙ

A613533I БЕЛЫЙ

A613506I ЧЕРНЫЙ

Коннектор прямой для накладного 
магнитного шинопровода

3.2

1.9

1.8
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА RAPID
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DBF_Тип светильника (RUS)
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A613406E / A613433E 

A613106 / A613206 / A613133 / A613233

A613606V / A613633V 

A6167PL-1WH / A6167PL-1BK 
A1167PL-1WH / A1167PL-1BK

A613606L / A613633L

A6162PL-1WH / A6162PL-1BK 
A1162PL-1WH / A1162PL-1BK

264 265
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА RAPID

A615006H / A615033H

A6154PL-1WH / A6154PL-1BK
A1154PL-1WH / A1154PL-1BK
A2954PL-1WH / A2954PL-1BK

A6165PL-1WH / A6165PL-1BK
A1165PL-1WH / A1165PL-1BK

A6163PL-1WH / A6163PL-1BK
A1163PL-1WH / A1163PL-1BK

A615106 / A615133
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266 267
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА RAPID

ALUM
PLASTIC 48V 36°

Ra 
≥95 IP20

14.5

4

14.7

14.5

4

14.7

RAPID

A6156PL-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 446 Lm 4000 K

A6156PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 7W 446 Lm 4000 K

A1156PL-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 446 Lm 3000 K

A1156PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 7W 446 Lm 3000 K

RAPID с управлением

A2956PL-1WH БЕЛЫЙ LED 7W 446 Lm 2700-6500 K

A2956PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 7W 446 Lm 2700-6500 K

App Smart Life®

COB ALUM
PLASTIC 48V 36°

Ra 
≥95 IP20

14.5

5

16

14.5

5

16

RAPID

A6158PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 741 Lm 4000 K

A6158PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 741 Lm 4000 K

A1158PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 741 Lm 3000 K

A1158PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 741 Lm 3000 K

RAPID с управлением

A2958PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 741 Lm 2700-6500 K

A2958PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 741 Lm 2700-6500 K

App Smart Life®

COB
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SMD
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА RAPID

RAPID

A6153PL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 416 Lm 4000 K

A6153PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 9W 416 Lm 4000 K

A1153PL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 416 Lm 3000 K

A1153PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 9W 416 Lm 3000 K

RAPID с управлением

A2953PL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 416 Lm 2700-5700 K

A2953PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 9W 416 Lm 2700-5700 K

SMDALUM
PLASTIC 48V 120°

Ra 
≥90 IP20

23.3

3.6

2.6

23.3

3.6

2.6

App Smart Life®

RAPID

A6154PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 872 Lm 4000 K

A6154PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 872 Lm 4000 K

A1154PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 872 Lm 3000 K

A1154PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 872 Lm 3000 K

RAPID с управлением

A2954PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 872 Lm 2700-5700 K

A2954PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 872 Lm 2700-5700 K

ALUM
PLASTIC 48V 36°

Ra 
≥90 IP20

23.3

3.6

2.6

23.3

3.6

2.6

App Smart Life®

DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
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ALUM
PLASTIC 48V 120°

Ra 
≥90 IP20 SMD SMD

270 271
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА RAPID

RAPID

A6168PL-1WH БЕЛЫЙ LED 15W 800Lm 4000 K

A6168PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 800Lm 4000 K

A1168PL-1WH БЕЛЫЙ LED 15W 800Lm 3000 K

A1168PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 800Lm 3000 K

RAPID с управлением

A2968PL-1WH БЕЛЫЙ LED 15W 800Lm 2700-5700 K

A2968PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 800Lm 2700-5700 K

App Smart Life®

34

3.6

2.6

34

3.6

2.6

ALUM
PLASTIC 48V 36°

Ra 
≥90 IP20

RAPID

A6169PL-1WH БЕЛЫЙ LED 18W 1500 Lm 4000 K

A6169PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 1500 Lm 4000 K

A1169PL-1WH БЕЛЫЙ LED 18W 1500 Lm 3000 K

A1169PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 1500 Lm 3000 K

RAPID с управлением

A2969PL-1WH БЕЛЫЙ LED 18W 1500 Lm 2700-5700 K

A2969PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 1500 Lm 2700-5700 K

App Smart Life®

34

3.6

2.6

34

3.6

2.6

DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
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23.3

6

2.6

23.3

6

2.6

ALUM
PLASTIC 48V 120°

Ra 
≥90 IP20

RAPID

A6160PL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 416 Lm 4000 K

A6160PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 9W 416 Lm 4000 K

A1160PL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 416 Lm 3000 K

A1160PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 9W 416 Lm 3000 K

RAPID с управлением

A2960PL-1WH БЕЛЫЙ LED 9W 227 Lm 2700-5700 K

A2960PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 9W 227 Lm 2700-5700 K

App Smart Life®

23.3

6

2.6

23.3

6

2.6
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА RAPID

SMD
ALUM

PLASTIC 48V 36°
Ra 
≥90 IP20

RAPID

A6161PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 872 Lm 4000 K

A6161PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 872 Lm 4000 K

A1161PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 872 Lm 3000 K

A1161PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 872 Lm 3000 K

RAPID с управлением

A2961PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 872 Lm 2700-5700 K

A2961PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 872 Lm 2700-5700 K

App Smart Life®

SMD

DBF_в
DBF_в
DBF_в
DBF_в
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА RAPID

ALUM
PLASTIC 48V 24°

Ra 
≥95 IP20

3.5

14.5

25.7

RAPID

A6159PL-1WH БЕЛЫЙ LED 5W 227 Lm 4000 K

A6159PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 227 Lm 4000 K

A1159PL-1WH БЕЛЫЙ LED 5W 227 Lm 3000 K

A1159PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 227 Lm 3000 K

RAPID с управлением

A2959PL-1WH БЕЛЫЙ LED 5W 227 Lm 2700-6500 K

A2959PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 227 Lm 2700-6500 K

App Smart Life®

COB
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ALUM
PLASTIC 48V 270°

Ra 
≥90 IP20

50

7.8

3.3

RAPID

A6165PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 720 Lm 4000 K

A6165PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 720 Lm 4000 K

A1165PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 720 Lm 3000 K

A1165PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 720 Lm 3000 K

SMD

ALUM
PLASTIC 48V 24°

Ra 
≥90 IP20

RAPID

A6162PL-1WH БЕЛЫЙ LED 3W 173Lm 4000 K

A6162PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 3W 173Lm 4000 K

A1162PL-1WH БЕЛЫЙ LED 3W 173Lm 3000 K

A1162PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 3W 173Lm 3000 K

SMD

276

2

8

14.5

49.5

DBF_в
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ALUM
PLASTIC 48V 360°

Ra 
≥90 IP20

2.2

100

ALUM
PLASTIC 48V 120°

Ra 
≥90 IP20

3.7

16.5

RAPID

A6163PL-1WH БЕЛЫЙ LED 5W 250Lm 4000 K

A6163PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 250Lm 4000 K

A1163PL-1WH БЕЛЫЙ LED 5W 250Lm 3000 K

A1163PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 250Lm 3000 K

SMD

279
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МАГНИТНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА RAPID

RAPID

A6167PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 720 Lm 4000 K

A6167PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 720 Lm 4000 K

A1167PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 720 Lm 3000 K

A1167PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 720 Lm 3000 K

SMD



PRESTO

В основе концепции – миниатюрные светильники 
и узкая трековая система для создания акцентного 
и общего освещения ограниченных пространств – 
стеллажей, ниш, полок, витрин.

Узкая линия трека и компактные светильники 
обеспечивают освещение предметов, не привлекая 
внимание к самой системе.

УЛЬТРАКОМПАКТНАЯ СИСТЕМА
АКЦЕНТНОЙ ПОДСВЕТКИ 
PRESTO 24V
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PRESTO

A6191PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 2W 135 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24V 15-45°

Ra 
≥90 IP20 SMD

PRESTO

A6193PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 275 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24V 15-45°

Ra 
≥90 IP20 SMD

PRESTO

A6183PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 2W 150 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24V 38°

Ra 
≥90 IP20 SMD

4.4

2.54

10.754.6

4.4

3.54

10.985.5

3.4

2.4

PRESTO

A6196LT-1BK ЧЕРНЫЙ LED 2W 135 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24V 15-45°

Ra 
≥90 IP20 SMD

PRESTO

A6197LT-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 275 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24V 15-45°

Ra 
≥90 IP20 SMD

5.5

3.5
22.4

3.6

4.6

2.5

22.4

3.6
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PRESTO

A6181PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 1W 45 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24V 38°

Ra 
≥90 IP20 SMD

0,67

1.25

1.5

2.2
2.73

PRESTO

A6182PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 2W 150 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24V 38°

Ra 
≥90 IP20 SMD

3,5

4.4

3.4

2.12

PRESTO

A6186PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 2W 135 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24V 15-45°

Ra 
≥90 IP20 SMD

3,5

2.54

4.6

4.4

10.57

PRESTO

A6187PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 275 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24V 15-45°

Ra 
≥90 IP20 SMD

3,5

3.54

5.5

4.4

11

PRESTO

A6195LT-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 275 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24V 15-45°

Ra 
≥90 IP20 SMD

3,5

PRESTO

A6194LT-1BK ЧЕРНЫЙ LED 2W 135 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24V 15-45°

Ra 
≥90 IP20 SMD

3,5

5.5

3.5
23.3

4.4

4.6

2.54
23.3

4.4

284 285
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DBF_Врез. Отв.
DBF_Врез. Отв.
DBF_Врез. Отв.
DBF_Врез. Отв.
DBF_Врез. Отв.


ARTE Lamp  |  2026 artelamp.ru

PRESTO
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1.54

1

0.58

ШИНОПРОВОД НАКЛАДНОЙ

A622106 ЧЕРНЫЙ 1 метр

A622206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

ALUM
COPPER 24V IP20

Магнитный шинопровод (трек)
Пластиковый экран и заглушки 2 шт. в комплекте

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ 
ВЕРТИКАЛЬНЫЙ
A622506V ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой вертикальный 
для накладного магнитного шинопровода

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ 
ВЕРТИКАЛЬНЫЙ
A622406L ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой для накладного 
магнитного шинопровода

1.5

1 3

3

1.5

1

3

3

2.3

2

ЗАГЛУШКА

A622006E ЧЕРНЫЙ

Заглушка для накладного 
магнитного шинопровода
В комплекте: 2 шт.

ШИНОПРОВОД ВСТРАИВАЕМЫЙ
A623106 ЧЕРНЫЙ 1 метр

A623206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

ALUM
COPPER 24V IP20

Магнитный шинопровод (трек) 
Пластиковый экран и заглушки 2 шт. в комплекте

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ 
ВЕРТИКАЛЬНЫЙ
A623506V ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой вертикальный 
для встраиваемого магнитного шинопровода

КОННЕКТОР УГЛОВОЙ 
ВЕРТИКАЛЬНЫЙ
A623406L ЧЕРНЫЙ

Коннектор угловой для встраиваемого 
магнитного шинопровода

ЗАГЛУШКА

A633106E ЧЕРНЫЙ

Заглушка для встраиваемого 
магнитного шинопровода.
В комплекте: 2 шт.

1.1

1.7

1.55

0.15

3

1.55

1.7

3 1.55

1.7

1.1

1.55

1.7
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КОННЕКТОР

A624406I ЧЕРНЫЙ

Коннектор прямой для накладного 
магнитного шинопровода
Используется для механического 
соединения треков

0.25

4

0.8

288 289
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СИСТЕМА АКЦЕНТНОЙ ПОДСВЕТКИ

DBF_Тип светильника (RUS)
DBF_Тип светильника (RUS)
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БЛОК ПИТАНИЯ 24V

A624406I

A622506V

A623606

A622006E

A622406L

A623806 A622106 / A622206

A623706

КОННЕКТОР ПРЯМОЙ 

A623606 ЧЕРНЫЙ

Используется для передачи питания при
последовательном соединении профилей трека

КОННЕКТОР ГИБКИЙ

A623706 ЧЕРНЫЙ

Используется для передачи питания при 
соединении профилей трека под углом

КОННЕКТОР 
ДЛЯ ВВОДА ПИТАНИЯ
A623806 ЧЕРНЫЙ

PLASTIC
COPPER 24V IP20

5

0.6

1

3.3

0.6
8.7

1

3.3

0.6

1
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PRESTO

A6229PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 3W 115 Lm 4000 K

A6329PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 3W 115 Lm 3000 K

ALUM
PLASTIC 24V 100°

Ra 
≥90 IP20 SMD

PRESTO

A6230PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 6W 175 Lm 4000 K

A6330PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 6W 175 Lm 3000 K

ALUM
PLASTIC 24V 100°

Ra 
≥90 IP20 SMD

66.68

1

36.68

1

PRESTO

A6227PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 2W 150 Lm 4000 K

A6327PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 2W 150 Lm 3000 K

ALUM
PLASTIC 24V 15-45°

Ra 
≥90 IP20 SMD

4.6

2.54

5.7

PRESTO

A6228PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 290 Lm 4000 K

A6328PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 5W 290 Lm 3000 K

ALUM
PLASTIC 24V 15-45°

Ra 
≥90 IP20 SMD

5.5

3.54

5.7

PRESTO

A6226PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 1W 65 Lm 4000 K

A6326PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 1W 65 Lm 3000 K

ALUM
PLASTIC 24V 38°

Ra 
≥90 IP20 SMD

1.25

2.2

5.7

292 293
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DBF_д
DBF_д


ARTE Lamp  |  2026 artelamp.ru

Наиболее простое и универсальное решение 
в трековом освещении – это однофазная система.
Однофазное трековое освещение применяется 
для решения классических задач, где не требуется 
управление группами светильников и необходимо 
использовать все освещение одновременно.

С помощью одного выключателя регулируется 
освещение для всех светильников на шинопроводе.

ОДНОФАЗНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА 
220V
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A540133 / A540106 
1 метр

A540233 / A540206 
2 метра

A150233 / A150233F / A150206F

A120233L / A120206L

A110033 / A110006A160233 / A160206

A210233 / A210206

A210206 / A210233

A410133 / A410106

A130233 / A130206

A140033 / A140233T
A140006 / A140206T

A150033 / A150006

A510133

296 297
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2

3.3

ШИНОПРОВОД НАКЛАДНОЙ

A540133 БЕЛЫЙ 1 метр

A540106 ЧЕРНЫЙ 1 метр

A540233 БЕЛЫЙ 2 метра

A540206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

A540333 БЕЛЫЙ 3 метра

A540306 ЧЕРНЫЙ 3 метра

ALUM
COPPER 220V IP20 max

10A

Коннектор-токоподвод  A160206 / A160233 
и заглушка в комплекте

ДЕКОРАТИВНАЯ ВСТАВКА ДЛЯ 
ОДНОФАЗНОГО ШИНОПРОВОДА
A540133С БЕЛЫЙ 1 метр

A540106С ЧЕРНЫЙ 1 метр

A540233С БЕЛЫЙ 2 метра

A540206С ЧЕРНЫЙ 2 метра

PLASTIC

КОННЕКТОР «I»

A130233 БЕЛЫЙ

A130206 ЧЕРНЫЙ

Коннектор прямой для накладного 
шинопровода  (трека)  «I»

КОННЕКТОР «L»

A120233L БЕЛЫЙ

A120206L ЧЕРНЫЙ

Коннектор для накладного шинопро-
вода  (трека)  «L»

КОННЕКТОР «Т»

A140033 / A140233T БЕЛЫЙ

A140006 / A140206T ЧЕРНЫЙ

Коннектор для накладного 
шинопровода (трека) «T»

КОННЕКТОР «+»

A110033 БЕЛЫЙ

A110006 ЧЕРНЫЙ

Коннектор для накладного 
шинопровода  (трека)  «+»

КОННЕКТОР - ТОКОПОДВОД

A160233 БЕЛЫЙ

A160206 ЧЕРНЫЙ

ALUM
COPPER 220V IP20 max

10A

ЗАГЛУШКА

A210233 БЕЛЫЙ

A210206 ЧЕРНЫЙ

Заглушка для накладного шинопровода
В комплекте: 1 шт.

КОННЕКТОР ГИБКИЙ

A150033 БЕЛЫЙ

A150006 ЧЕРНЫЙ

КОННЕКТОР ГИБКИЙ

A150233 / A150233F БЕЛЫЙ

A150206F ЧЕРНЫЙ

298 299
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A120333P / A120306P

A130333P / A130306P

КОННЕКТОР – ВВОД ПИТАНИЯ

A130333P БЕЛЫЙ

A130306P ЧЕРНЫЙ

ALUM
COPPER 220V IP20 max

10A

КОННЕКТОР – ВВОД ПИТАНИЯ

A120333P БЕЛЫЙ

A120306P ЧЕРНЫЙ

ALUM
COPPER 220V IP20 max

10A

Угловой и прямой коннекторы применяются для соединения 
шинопроводов в одну линию или в фигуру. Могут выполнять 
функцию как токопроводящего коннектора, так и коннектора 
ввода питания.
Обладают возможностью разделения освещения на 2 группы.
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ШИНОПРОВОД (ТРЕК)

A510133 БЕЛЫЙ

PLASTIC
COPPER 220V IP20 max

6A

ПОДВЕС

A410133 БЕЛЫЙ 2 метра

A410106 ЧЕРНЫЙ 2 метра

Кронштейн-подвес для шинопровода (трека). 
Максимальное расстояние между подвесами 100 см

7.8

2.6

3.45

2

2.61

ПРОФИЛЬ

A632205 СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль для монтажа накладного однофазного 
шинопровода в натяжной потолок

КОННЕКТОР-ЗАГЛУШКА

A631105E СЕРЫЙ

Заглушка для профиля A632205
В комплекте: 2 заглушки, 8 саморезов

КОННЕКТОР

A641105I СЕРЫЙ

Коннектор прямой для профилей под натяжной потолок
Подходит к A632205.
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта

КОННЕКТОР

A641205L СЕРЫЙ

Коннектор угловой для профилей под натяжной потолок
Подходит к A632205.
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта

КОННЕКТОР

A641305V СЕРЫЙ

Коннектор угловой вертикальный для профилей 
под натяжной потолок
Подходит к A632205
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта
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DBF_Тип светильника (RUS)
DBF_Тип светильника (RUS)
DBF_Тип светильника (RUS)
DBF_Тип светильника (RUS)
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1.95

5

3.45

ШИНОПРОВОД ВСТРАИВАЕМЫЙ

A550133 БЕЛЫЙ 1 метр

A550106 ЧЕРНЫЙ 1 метр

A550233 БЕЛЫЙ 2 метра

ALUM
COPPER 220V IP20 max

6A

Коннектор-токоподвод   A160106 / A160133 заглушка 
A210106 / A210133 в комплекте.

КОННЕКТОР «+»

A110133 БЕЛЫЙ

A110106 ЧЕРНЫЙ

Коннектор для встраиваемого 
шинопровода  (трека)  «+»

КОННЕКТОР «Т»

A140133 БЕЛЫЙ

A140106 ЧЕРНЫЙ

Коннектор для встраиваемого 
шинопровода (трека) «T»

КОННЕКТОР «L»

A120133 БЕЛЫЙ

Коннектор для встраиваемого 
шинопровода  (трека)  «L»

ЗАГЛУШКА

A210133 БЕЛЫЙ

A210106 ЧЕРНЫЙ

Заглушка для встраиваемого шинопровода. 
В комплекте: 1 шт.

КРОНШТЕЙН

A420005 СЕРЫЙ

Для установки 1м шинопровода требуется - 
2 монтажных кронштейна
Для установки 2м шинопровода требуется - 
3 монтажных кронштейна

КОННЕКТОР - ТОКОПОДВОД

A160133 БЕЛЫЙ

A160106 ЧЕРНЫЙ

PLASTIC
COPPER 220V IP20 max

6A

7.8

6.2

3.2

КОННЕКТОР ГИБКИЙ

A150133 БЕЛЫЙ

A150106 ЧЕРНЫЙ
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A550133 / A550106
1 метр

A150206F / A150233 / A150233F

A120133

A160133 / A160106

A210133 / A210106

A210133 / A210106

A550233
2 метра

A110133 / A110106

A420005

A140133 / A140106

A150133 / A150106
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КОННЕКТОР ПИТАНИЯ

A200033 БЕЛЫЙ

METAL
PLASTIC 220V IP20 max

6A 5 кг
max.

Коннектор питания (адаптер) внешней 
установки с гайкой-зажимом

КОННЕКТОР ПИТАНИЯ

A240033 БЕЛЫЙ

A240006 ЧЕРНЫЙ

METAL
PLASTIC 220V IP20 max

6A 5 кг
max.

Коннектор питания (адаптер) с зажимом для провода

КОННЕКТОР ПИТАНИЯ

A230033 БЕЛЫЙ

A230006 ЧЕРНЫЙ

METAL
PLASTIC 220V IP20 max

6A 4 кг
max.

Коннектор питания (адаптер) скрытой 
установки с гайкой-зажимом

310



artelamp.ru

ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ОДНОФАЗНЫЕ

П
О

Д
 Л

АМ
П

У

ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ОДНОФАЗНЫЕ 
ПОД ЛАМПУ

NET MINI

A6451PL-1WH БЕЛЫЙ G5,3,  max 35W

A6451PL-1BK ЧЕРНЫЙ G5,3,  max 35W

ALUM 220V IP20

4
10

8

FANG

A5560PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 35W

A5560PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10, max 35W

METAL 220V IP20

5.5

10

313
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ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ОДНОФАЗНЫЕ

П
О

Д
 Л

АМ
П

У

5.2

12.5

FLAME

A1519PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 35W

A1519PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10, max 35W

 ALUM  220V  IP20

5.5 10

RIDGE

A1518PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 35W

A1518PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10, max 35W

ALUM 220V IP20

LAZIO

A5368PL-1SS МАТОВОЕ СЕРЕБРО GU10, max 35W

A5368PL-1SG МАТОВОЕ ЗОЛОТО GU10, max 35W

ALUM 220V IP20

POLAR

A5461PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 35W

ALUM 220V IP20
11

5.5

11
6

314 315

DBF_артикул
DBF_в
DBF_Ø диаметр
DBF_в
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ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ОДНОФАЗНЫЕ

П
О

Д
 Л

АМ
П

У

BEID

A1515PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 35W

A1515PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10, max 35W

A1515PL-1SG МАТОВОЕ ЗОЛОТО GU10, max 35W

ALUM 220V IP20

5.5

16

8

INTERCRUS

A5547PL-1WH БЕЛЫЙ GX53 max 15W

A5547PL-1BK ЧЕРНЫЙ GX53 max 15W

ALUM 220V IP20

8.5 4.5

12

316 317

DBF_серия
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PINO

A7375PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 35W

A7375PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10, max 35W

METAL 220V IP20

6
13

8

IMAI

A2364PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 15W

A2364PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10, max 15W

METAL 220V IP20

5.5
10

318
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CINTURA

A2354PL-1WH БЕЛЫЙ + ЧЕРНЫЙ GU10, max 35W

A2354PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10, max 35W

A2355PL-1BK ЧЕРНЫЙ + ЗОЛОТО GU10, max 35W

METAL 220V IP20

6

13

ALMACH

A1906PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 50W

A1906PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10, max 50W

METAL
PLASTIC 220V IP20

6
9.2

320



artelamp.ru

ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ОДНОФАЗНЫЕ

П
О

Д
 Л

АМ
П

У

TOPIC

A2356PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 35W

A2356PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10, max 35W

METAL 220V IP20

6 16

6.2

21.5
BUCHO

A2668PL-1SS МАТОВОЕ СЕРЕБРО GU10, max 50W

METAL 220V IP20

323



ARTE Lamp  |  2026 artelamp.ru

ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ОДНОФАЗНЫЕ

П
О

Д
 Л

АМ
П

У

BRAD

A6253PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 35W

METAL 220V IP20 8

13

6
9

15

6 8

15MISAM

A1315PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 50W

A1315PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10, max 50W

METAL 220V IP20

MIZAR

A1311PL-1WH БЕЛЫЙ GU10, max 50W

A1311PL-1BK ЧЕРНЫЙ GU10, max 50W

METAL 220V IP20

SOSPIRO

A6141PL-1WH БЕЛЫЙ E14, max 40W

A6141PL-1BK ЧЕРНЫЙ E14, max 40W

METAL 220V IP20
12

12
21

324 325
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ТРЕКОВЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ОДНОФАЗНЫЕ

П
О

Д
 Л

АМ
П

У

FALENA

A3117PL-1WH БЕЛЫЙ E14, max 40W

A3117PL-1BK ЧЕРНЫЙ E14, max 40W

METAL
GLASS 220V IP20

9

19

10
24

12

19

24

LYRA

A6252PL-1WH БЕЛЫЙ E27, max 40W

A6252PL-1BK ЧЕРНЫЙ E27, max 40W

PLASTIC 220V IP20

NIDO

A5108PL-1BK ЧЕРНЫЙ E27, max 60W

METAL 220V IP20

9

13

19JOVI

A1677PL-1GO ЗОЛОТО E14, max 40W

METAL 220V IP20

326 327
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СВЕТОДИОДНЫЕ ТРЕКОВЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ ОДНОФАЗНЫЕ

AERO

A1335PL-1WH БЕЛЫЙ LED 8W 600 Lm 3000 K

A1345PL-1WH БЕЛЫЙ LED 8W 700 Lm 4000 K

A1335PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 600 Lm 3000 K

A1345PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 8W 700 Lm 4000 K

ALUM 36° 220V
Ra 
≥90 IP20

AERO

A1336PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 900 Lm 3000 K

A1346PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 1000 Lm 4000 K

A1336PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 900 Lm 3000 K

A1346PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 1000 Lm 4000 K

ALUM 36° 220V
Ra 
≥90 IP20

AERO

A1337PL-1WH БЕЛЫЙ LED 16W 1300 Lm 3000 K

A1347PL-1WH БЕЛЫЙ LED 16W 1400 Lm 4000 K

A1337PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 16W 1300 Lm 3000 K

A1347PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 16W 1400 Lm 4000 K

ALUM 36° 220V
Ra 
≥90 IP20

4.5

10

5.5

11

6.5

12

329
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6
18

PERISCOPIO

A1412PL-1WH БЕЛЫЙ LED 12W 720 Lm 4000 K

A1412PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 720 Lm 4000 K

ALUM 25° 220V
Ra 
≥80 IP20

21

BENE

A1935PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 750 Lm 3000 K

A1945PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 850 Lm 4000 K

A1935PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 750 Lm 3000 K

A1945PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 850 Lm 4000 K

ALUM 36° 220V
Ra 
≥90 IP20

BENE

A1936PL-1WH БЕЛЫЙ LED 15W 1300 Lm 3000 K

A1946PL-1WH БЕЛЫЙ LED 15W 1400 Lm 4000 K

A1936PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 1300 Lm 3000 K

A1946PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 1400 Lm 4000 K

ALUM 36° 220V
Ra 
≥90 IP20

BENE

A1937PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 1650 Lm 3000 K

A1947PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 1800 Lm 4000 K

A1937PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 1650 Lm 3000 K

A1947PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 1800 Lm 4000 K

ALUM 36° 220V
Ra 
≥90 IP20

5
12

6

7

13.5

14
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MERAK

A3530PL-1WH БЕЛЫЙ LED 15W 1200 Lm 3000 K

A3540PL-1WH БЕЛЫЙ LED 15W 1200 Lm 4000 K

A3530PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 1200 Lm 3000 K

A3540PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 1200 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 15-60° 220V

Ra 
≥90 IP20

19

15.5
6

REGULUS

A4568PL-1WH БЕЛЫЙ LED 13W 1000 Lm 4000 K

A4568PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 13W 1000 Lm 4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

5.4

12

18

332 333
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LINEETTA

A4576PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 1200 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 120° 220V

Ra 
≥90 IP20

39.5

45

2.5

5.8

3.4
46.8

LINEETTA

A4574PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 1250 Lm 4000 K

A4574PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 1250 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 120° 220V

Ra 
≥90 IP20

LINEETTA

A4570PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 950 Lm 4000 K

A4571PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 950 Lm 3000 K

ALUM
PLASTIC 120° 220V

Ra 
≥90 IP20

3.3

40

FLASH

A4572PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 12W 750 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24° 220V

Ra 
≥90 IP20

3.3

3.3 40

FLASH

A4575PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 18W 1500 Lm 4000 K

ALUM
PLASTIC 24° 220V

Ra 
≥90 IP20

5.8
3.4

33.5

334 335
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10.54.5

4.5

8

BARUT

A4561PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 750 Lm 4000 K

A4561PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 750 Lm 4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

VINSANT

A2665PL-1WH БЕЛЫЙ LED 20W 850 Lm 4000 K

A2665PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 20W 850 Lm 4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

VINSANT

A2664PL-1WH БЕЛЫЙ LED 30W 1150 Lm 4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

9

14 18

7

14 17

10

9

12
AMICO

A1810PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 800 Lm 4000 K

A1811PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 800 Lm 3000 K

A1811PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 10W 800 Lm 3000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

336 337
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ATILLO

A2315PL-1WH БЕЛЫЙ LED 15W 1350 Lm 4000 K

A2315PL-1BK ЧЕРНЫЙ LED 15W 1350 Lm 4000 K

METAL 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

ATILLO

A2324PL-1WH БЕЛЫЙ LED 24W 2200 Lm 4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

10

9

8

13

11

10

TRACCIA

A2310PL-1WH БЕЛЫЙ LED 10W 800 Lm 4000 K

ALUM 24° 220V
Ra 
≥80 IP20

6

10

18

338 339
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Светодиодные ленты серий TAPE и LANE созданы для 
расстановки световых акцентов и придания интерьеру 
неповторимого стиля.

Представлены в разных диапазонах белого и RGB- 
цветах. Обеспечивают равномерное свечение и 
высокое качество передачи цвета CRI>90.

Серия AQUA TAPE позволяет использовать освещение 
в помещениях с повышенной влажностью.

Коннекторы ленты – уникальная разработка бренда. 
Компактные и прозрачные, коннекторы обеспечива-
ют соединение без видимых разрывов, не перекрывая 
светодиоды.

CВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА 
24V / 48V
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TAPE

A2412005-01-3K 9,6W/M 3000 K 1000 LM/M 120LED/M

A2412005-02-4K 9,6W/M 4000 K 1000 LM/M 120LED/M

A2412005-03-6K 9,6W/M 6000 K 1000 LM/M 120LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

TAPE

A2412008-01-3K 9,6W/M 3000 K 1000 LM/M 120LED/M

A2412008-02-4K 9,6W/M 4000 K 1000 LM/M 120LED/M

A2412008-03-6K 9,6W/M 6000 K 1000 LM/M 120LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

TAPE

A2406008-01-3K 4,8W/M 3000 K 550 LM/M 60LED/M

A2406008-02-4K 4,8W/M 4000 K 550 LM/M 60LED/M

A2406008-03-6K 4,8W/M 6000 K 550 LM/M 60LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

50 мм

100 мм

8 мм

8 мм

50 мм

5 мм

AQUA TAPE

A2412008-04-3K 9,6W/M 3000 K 1000 LM/M 120LED/M

A2412008-05-4K 9,6W/M 4000 K 1000 LM/M 120LED/M

A2412008-06-6K 9,6W/M 6000 K 1000 LM/M 120LED/M

24V 5m Ra 
≥90

скотч
3M 65

SMD 
2835

50 мм

8 мм

342342 343
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TAPE

A2424015-01-3K 20W/M 3000 K 2200 LM/M 240LED/M

A2424015-02-4K 20W/M 4000 K 2200 LM/M 240LED/M

A2424015-03-6K 20W/M 6000 K 2200 LM/M 240LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

TAPE

A2424010-01-3K 19,2W/M 3000 K 1800 LM/M 240LED/M

A2424010-02-4K 19,2W/M 4000 K 1800 LM/M 240LED/M

A2424010-03-6K 19,2W/M 6000 K 1800 LM/M 240LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

25 мм

10 мм

25 мм

15 мм

TAPE

A2418008-01-3K 14,4W/M 3000 K 1350 LM/M 180LED/M

A2418008-02-4K 14,4W/M 4000 K 1350 LM/M 180LED/M

A2418008-03-6K 14,4W/M 6000 K 1350 LM/M 180LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

33 мм

8 мм

345
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LANE

A2432008-01-3K 10W/M 3000 K 850 LM/M 320LED/M

A2432008-02-4K 10W/M 4000 K 850 LM/M 320LED/M

A2432008-03-6K 10W/M 6000 K 850 LM/M 320LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M COB

50 мм

8 мм

AQUA LANE

A2448010-01-3K 13W/M 3000 K 1000 LM/M 480LED/M

A2448010-02-4K 13W/M 4000 K 1000 LM/M 480LED/M

A2448010-03-6K 13W/M 6000 K 1000 LM/M 480LED/M

24V 5m Ra 
≥90

скотч
3M 67 COB

50 мм

10 мм

LANE

A2432005-01-3K 10W/M 3000 K 850 LM/M 320LED/M

A2432005-02-4K 10W/M 4000 K 850 LM/M 320LED/M

A2432005-03-6K 10W/M 6000 K 850 LM/M 320LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M COB

50 мм

5 мм

AQUA LANE

A2432008-04-3K 10W/M 3000 K 850 LM/M 320LED/M

A2432008-05-4K 10W/M 4000 K 850 LM/M 320LED/M

A2432008-06-6K 10W/M 6000 K 850 LM/M 320LED/M

24V 5m Ra 
≥90

скотч
3M 65 COB

50 мм

8 мм

Силикон

Светодиоды CSP

Чистая медь 1 унция

Защитный слой

Изолирующий слой

Изолирующий слой

Защитная подложка

Чистая медь 1 унция

3М Клеевой
слой 300 LSE

Люминофор

КРЕПЕЖ
A2448010C

SILICON

Для светодиодной ленты COB IP67
В комплекте 10 шт.

ЗАГЛУШКА
A2448010E

SILICON

Для светодиодной ленты COB IP67
В комплекте 10 шт.

•  Силикон высокого качества с антикоррозийной поверхностью

•  Единая печатная медная плата без паек обеспечивает 
механическую прочность и эффективный теплоотвод

•  Клеевой слой 3М/VHB обладает высокой стойкостью 
к температурным перепадам, атмосферным воздействиям 
и УФ-излучению, можно использовать на неровных 
поверхностях
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TAPE

A2406012-02-RGB3K 14,4W/M RGB+W 3000 K 60LED/M

A2406012-01-RGB4K 14,4W/M RGB+W 4000 K 60LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
5050

100 мм

12 мм
R - 75 Lm/m
G - 190 Lm/m
B - 45 Lm/m
W - 280 Lm/m

AQUA TAPE

A2406012-04-RGB3K 14,4W/M RGB+W 3000 K 60LED/M

A2406012-05-RGB4K 14,4W/M RGB+W 4000 K 60LED/M

24V 5m Ra 
≥90

скотч
3M 65

SMD 
5050

100 мм

12 мм
R - 75 Lm/m
G - 190 Lm/m
B - 45 Lm/m
W - 280 Lm/m

TAPE

A2406010-01-RGB 14,4W/M RGB 60LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
5050

100 мм

10 мм
R - 75 Lm/m
G - 190 Lm/m
B - 45 Lm/m

AQUA TAPE

A2406010-02-RGB 14,4W/M RGB 60LED/M

24V 5m Ra 
≥90

скотч
3M 65

SMD 
5050

100 мм

10 мм
R - 75 Lm/m
G - 190 Lm/m
B - 45 Lm/m

TAPE

A2414010-01-MIX 12W/M 2700K+6000 K 1000 LM/M 140LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

100 мм

10 мм

SPI 

A2406010-03-3K 14,4W/M 3000 K 1000 LM/M 60LED/M

A2406010-04-4K 14,4W/M 4000 K 1000 LM/M 60LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
5050

100 мм

10 мм

SPI 

A2406010-05-RGB 14,4W/M RGB 60LED/M

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
5050

100 мм

10 мм
R - 75 Lm/m
G - 190 Lm/m
B - 45 Lm/m
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NEON TERMO

A2418013-01-3K 14W/M 3000 K 1000 LM/M 180LED/M

A2418013-02-4K 14W/M 4000 K 1000 LM/M 180LED/M

A2418013-03-6K 14W/M 6000 K 1000 LM/M 180LED/M

24V 5m Ra 
≥80 68

SMD 
2835

Термостойкая неоновая лента предназначена для использования 
в помещениях с повышенной влажностью и температурой до 100°С
В комплекте: 2 заглушки с выводом провода, 2 заглушки, 
10 силиконовых крепежей

33 мм

13 мм

Силикон

SMD 2835

Защитный слой

Чистая медь 2 унции

Изолирующий слой

Чистая медь 2 унции

Изолирующий слой

Чистая медь 1 унция

Изолирующий слой

ЗАГЛУШКА
A2418012E

SILICON

Для светодиодной ленты серии NEON TERMO
В комплекте 10 шт.

ЗАГЛУШКА С ВЫВОДОМ 
ПРОВОДА
A2418012EW

SILICON

Для светодиодной ленты серии NEON TERMO
В комплекте 10 шт.

КРЕПЕЖ
A2418012C

SILICON

Для светодиодной ленты серии NEON TERMO
В комплекте 10 шт.

•  Силиконовый кожух обеспечивает надежную защиту ленты от 
перепадов температур, влаги и ультрафиолетового излучения

•  Усиленная конструкция ленты: 3 слоя меди. Суммарная толщина 
медной платы – 5 унций для лучшего рассеивания тепла, повышенной 
надежности и использования ленты в экстремальных условиях

•  Лента монтируется на поверхность с помощью силиконовых крепежей, 
клеевой слой не предусмотрен
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TAPE

A4812010-01-3K 7,2W/M 3000K 800 LM/M 120LED/M

A4812010-02-4K 7,2W/M 4000K 800 LM/M 120LED/M

48V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

Максимальная длина подключения ленты 30 метров

TAPE

A4812010-05-3K 14W/M 3000K 1500 LM/M 120LED/M

A4812010-06-4K 14W/M 4000K 1500 LM/M 120LED/M

48V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

Максимальная длина подключения ленты 10 метров

A4812010-03-3K 7,2W/M 3000K 800 LM/M 120LED/M

A4812010-04-4K 7,2W/M 4000K 800 LM/M 120LED/M

48V 30m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

Максимальная длина подключения ленты 30 метров

A4812010-07-3K 14W/M 3000K 1500 LM/M 120LED/M

A4812010-08-4K 14W/M 4000K 1500 LM/M 120LED/M

48V 10m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

Максимальная длина подключения ленты 10 метров

100 мм

10 мм

100 мм

10 мм

Защитный слой

SMD 2835

Чистая медь 1 унция

Чистая медь 3 унции

Изолирующий слой

Изолирующий слой

3М Клеевой
слой 300 LSE

• Единая печатная плата без паек

• Равномерное свечение

• Максимальная длина подключаемого отрезка – 30 метров

352 353
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КОННЕКТОРЫ
A30-05-1CCT 2,5А для подключения 

питания

A31-05-1CCT 2,5А гибкое соединение 
«лента-лента»

A32-05-1CCT 3,5А прямое соединение 
«лента-лента»

PLASTIC DC 
3-24V IP20

Для одноцветной светодиодной ленты:
24V 120 SMD2835/m 5mm

КОННЕКТОРЫ
A30-08-1CCT 2,5А для подключения 

питания

A31-08-1CCT 2,5А гибкое соединение 
«лента-лента»

A32-08-1CCT 3,5А прямое соединение 
«лента-лента»

PLASTIC DC 
3-24V IP20

Для одноцветной светодиодной ленты:
24V 120 SMD2835/m 8mm
24V 180 SMD2835/m 8mm
24V COB 8mm

КОННЕКТОРЫ
A30-10-1CCT 2,5А для подключения 

питания

A31-10-1CCT 2,5А гибкое соединение 
«лента-лента»

A32-10-1CCT 3,5А прямое соединение 
«лента-лента»

PLASTIC DC 
3-48V IP20

Для одноцветной светодиодной ленты:
24V 240 SMD2835/m 10mm 
48V 120 SMD2835/m 10mm

КОННЕКТОРЫ
A30-10-MIX 2,5А для подключения 

питания

A31-10-MIX 2,5А гибкое соединение 
«лента-лента»

A32-10-MIX 3,5А прямое соединение 
«лента-лента»

PLASTIC DC 
3-24V IP20

Для MIX светодиодной ленты:
24V 120 SMD 2835/m 10mm

КОННЕКТОРЫ
A30-12-RGBW 2,5А для подключения 

питания

A31-12-RGBW 2,5А гибкое соединение 
«лента-лента»

A32-12-RGBW 3,5А прямое соединение 
«лента-лента»

PLASTIC DC 
3-24V IP20

Для RGBW светодиодной ленты:
24V 60 SMD5050/m 12mm

КОННЕКТОРЫ

A33-08-1CCT 3,5А
L-соединение / 
T-соединение
«лента-лента»

PLASTIC DC 
3-24V IP20

Для одноцветной светодиодной ленты:
24V COB 8mm

354 355
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УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОННЕКТОР
A40-08-1CCT 5А коннектор 9 в 1

PLASTIC DC 
3-48V IP20

Универсальный коннектор для одноцветной 
светодиодной ленты:
24V 120 SMD2835/m 8mm
24V 180 SMD2835/m 8mm
24V COB 8mm

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОННЕКТОР
A40-10-1CCT 5А коннектор 9 в 1

PLASTIC DC 
3-48V IP20

Универсальный коннектор для одноцветной 
светодиодной ленты:
24V 240 SMD2835/m 10mm 
48V 120 SMD2835/m 10mm

356
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СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КЛЕММА
A50-20-2PIN 4.5А Max 300V

PLASTIC IP20

Соединительная клема 2 PIN 
для провода 20-22AWG

ПРОВОД 2-ЖИЛЬНЫЙ
A20-2W 20 AWG 50 метров

ПРОВОД 3-ЖИЛЬНЫЙ
A20-3W 20 AWG 50 метров

ПРОВОД 4-ЖИЛЬНЫЙ
A20-4W 20 AWG 50 метров

ПРОВОД 5-ЖИЛЬНЫЙ
A20-5W 20 AWG 50 метров

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КЛЕММА
A50-20-3PIN 4.5А Max 300V

PLASTIC IP20

Соединительная клема 3 PIN 
для провода 20-22AWG

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КЛЕММА
A50-20-4PIN 4.5А Max 300V

PLASTIC IP20

Соединительная клема 4 PIN 
для провода 20-22AWG

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КЛЕММА
A50-20-5PIN 4.5А Max 300V

PLASTIC IP20

Соединительная клема 5 PIN 
для провода 20-22AWG

ВЛАГОЗАЩИЩЕННЫЙ 
КОННЕКТОР
A68-01-2PIN Max 16A

PLASTIC DC 
3-48V 68

Влагозащищенный коннектор
для проводов сечением макс. 1,5 мм2

358 359
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SKYCROSS

A600506N ЧЕРНЫЙ 5 м

A601006N ЧЕРНЫЙ 10 м

STEEL  IP20

Для установки в интерьере� с последующей комплектацией 
светодиодной лентой шириной не более 14мм 
(не более 19.2 Вт/м)

SKYCROSS

A600006N ЧЕРНЫЙ

STEEL  IP20  
Набор креплений для тросовой системы SKYCROSS, 
для создания различных световых сценариев

SKYCROSS NEON

A606606N ЧЕРНЫЙ

STEEL  IP20  
Набор креплений для тросовой системы 
SKYCROSS NEON, для создания различных 
световых сценариев

Ø6

12.5

90°

2.8
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TAPE Светодиодная 
лента

Блок 
питания

A600506-120-3K LED 48W A2412008-01-3K 5000 LM A240105N

A600506-180-3K LED 72W A2418008-01-3K 6750 LM A240105N

A600506-240-3K LED 96W A2424010-01-3K 9000 LM A240205N

A600506-320-3K LED 50W A2432008-01-3K 4250 LM A240105N

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

TAPE Светодиодная 
лента

Блок 
питания

A600506-120-4K LED 48W A2412008-02-4K 5000 LM A240105N

A600506-180-4K LED 72W A2418008-02-4K 6750 LM A240105N

A600506-240-4K LED 96W A2424010-02-4K 9000 LM A240205N

A600506-320-4K LED 50W A2432008-02-4K 4250 LM A240105N

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

TAPE Светодиодная 
лента

Блок 
питания

A600506-120-6K LED 48W A2412008-03-6K 5000 LM A240105N

A600506-180-6K LED 72W A2418008-03-6K 6750 LM A240105N

A600506-240-6K LED 96W A2424010-03-6K 9000 LM A240205N

A600506-320-6K LED 50W A2432008-03-6K 4250 LM A240105N

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

TAPE Светодиодная 
лента

Блок 
питания

A600506-140-MIX LED 60W A2414010-01-MIX 5000 LM A240105N

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

В комплекте: контроллер A70C-02CH-WF и пульт A70RC-02CH-BK

TAPE Светодиодная 
лента

Блок 
питания

A600506-60-RGB4K LED 72W A2406012-01-RGB4K 1500 LM A240105N

24V 5m Ra 
≥90 IP20 скотч

3M
SMD 
2835

В комплекте: контроллер A70C-04CH-WF и пульт A70RC-04CH-BK

SKYCROSS NEON

A603506N 3000 K 12W/M 1000 LM/M 366LED/M

A604506N 4000 K 12W/M 1000 LM/M 366LED/M

ALUM
SILICON 24V 360°

Ra 
≥90 IP20

В комплекте: гибкий неон круглый 6 м, 2 стеновых крепления 
с держателями, направляющими и набор для монтажа

Комплект включает в себя систему креплений SKYCROSS длиной 5 метров, светодиодную 
ленту ARTE Lamp и блок питания серии Power-Pro.
Упрощает подбор комплектующих для установки тросовой системы.

Для диммирования одноцветных лент рекомендуется использовать одноканальный 
контроллер A70C-01CH-WF и пульт A70RC-01CH-BK (приобретаются отдельно).

3000 K

4000 K

6000 K

90°
2.8

13.6

max 6m

6
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GAP

A670233 БЕЛЫЙ 2 метра

A670206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

ALUM

Теневой профиль для гипсокартонных потолков.
Возможность добавления светодиодной ленты. 
В комплекте: пластиковая вставка, которая 
упрощает отделочные работы. 
Рассеиватель A671005RS приобретается отдельно

2.1

1.25

2.3

5

5

1.4

GAP

A680233 БЕЛЫЙ 2 метра

A680206 ЧЕРНЫЙ 2 метра

ALUM

Теневой профиль для натяжных потолков.
В комплекте: вставка-заглушка, закрывающая гарпун.
Возможность добавления светодиодной ленты.
Рассеиватель A671005RS приобретается отдельно

3.7

1.4

2.3

2.1

5
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РАССЕИВАТЕЛЬ

A671005RS БЕЛЫЙ 1 метр

Матовый рассеиватель профиля A670233, 
A670206, A680233, A680206
Рассеиватель поставляется согласно 
общей длине профиля кратно 1 метру.

ПЛАСТИКОВАЯ ВСТАВКА

A600133 БЕЛЫЙ 1 метр

Подходит для ГКЛ, упрощает  отделочные работы

1.4

0.9
КОННЕКТОР

A641105I СЕРЫЙ

Коннектор прямой для профилей под натяжной потолок
Подходит к A690205
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта

КОННЕКТОР

A641205L СЕРЫЙ

Коннектор угловой для профилей под натяжной потолок
Подходит к A690205
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта

2.82

100
2.17

0.3

3.7

1

0.92
0.3

6.3
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DBF_Тип светильника (RUS)
DBF_серия
DBF_Тип светильника (RUS)
DBF_Тип светильника (RUS)
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PROFILE-ACCESSORIES

A700205 CЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Световая линия для профиля A722205, 
позволяет соединить шинопровод OPTIMA 
и линию света
В комплекте: профиль для светодидной 
ленты шириной до 24 мм, рассеиватель

3.2

2.6

2.4
1.2

1.3

ПРОФИЛЬ 
ДЛЯ НАТЯЖНОГО ПОТОЛКА
A722205 СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль для монтажа накладного шинопровода 
OPTIMA в натяжной потолок (ПВХ) и для создания 
световой линии.
Для создания световой линии необходимо 
приобрести комплект из профиля и рассеивателя 
A700205

7

3

2.7

РАССЕИВАТЕЛЬ

A732205RS БЕЛЫЙ 1 метр

Матовый рассеиватель для профиля A732205.
Рассеиватель поставляется согласно общей 
длине профиля кратно 1 метру. 

ПРОФИЛЬ 
ДЛЯ НАТЯЖНОГО ПОТОЛКА 
RAUND FOR ARTE LAMP
A732205 СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль для монтажа накладного шинопровода 
OPTIMA в натяжной потолок (ПВХ) и для создания 
световой линии. Для создания световой линии 
необходимо приобрести комплект из профиля и 
рассеивателя A732205RS

6.3

2.84.3

3

0.6

366 367
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LIGHT LINE

A690205 СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Световая линия для натяжного потолка. 
В комплекте: рассеиватель для светодиодной 
ленты шириной до 15 мм

4

1.7

2.4

3.5

ЗАГЛУШКА

A691005E СЕРЫЙ

ALUM
PLASTIC

Заглушка для профиля A690205
Комплект заглушек для профиля A690205 
В комплекте: торцевая заглушка - 2 шт, 
внутренняя заглушка - 2шт.

4

3

3.5

1.2

КОННЕКТОР

A641105I СЕРЫЙ

Коннектор прямой для профилей под натяжной потолок
Подходит к A690205
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта

КОННЕКТОР

A641205L СЕРЫЙ

Коннектор угловой для профилей под натяжной потолок
Подходит к A690205
В комплекте: 2 коннектора, 4 винта

0.3

3.7

1

0.92
0.3

6.3
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SURFACE

A150605S СЕРЫЙ 2 метра

A150606S ЧЕРНЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль накладной для установки светодиодных лент шириной не 
более 10 мм.
В комплекте: 2м профиль, 2м рассеиватель, 
2 заглушки, 4 крепежа, 4 винта.

SURFACE

A202005S СЕРЫЙ+ БЕЛЫЙ 2 метра

A202006S ЧЕРНЫЙ+БЕЛЫЙ 2 метра

A202066S ЧЕРНЫЙ+ЧЕРНЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль накладной с белым или черным рассеивателем, 
для установки светодиодных лент шириной не более 15 мм.
В комплекте: 2м профиль, 2м рассеиватель, 
2 заглушки, 4 крепежа, 4 винта.

1.5

0.61.1

ЗАГЛУШКА

A150605E СЕРЫЙ

A150606E ЧЕРНЫЙ

Заглушка для профиля A150605S, A150606S
В комплекте: 2 заглушки

ЗАГЛУШКА

A202005E СЕРЫЙ

A202006E ЧЕРНЫЙ

Заглушка для профиля A202005S, A202006S, A202066S
В комплекте: 2 заглушки

ПОДВЕС

A201005 СЕРЫЙ 2 метра

A201006 ЧЕРНЫЙ 2 метра

Комплект подвесов для профиля A202005S, 
A202006S, A202066S, A202066S
В комплекте: 2 шт

SURFACE

A161205S СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль накладной для установки светодиодных 
лент шириной не более 10 мм.
В комплекте: 2м профиль, 2м рассеиватель, 
2 заглушки, 4 крепежа, 4 винта.

1.6

1.21.1

ЗАГЛУШКА

A161205E СЕРЫЙ

Заглушка для профиля A161205S
В комплекте: 2 заглушки

ЗАГЛУШКА

A240605E СЕРЫЙ

Заглушка для профиля A240605S
В комплекте: 2 заглушки

SURFACE

A240605S СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль накладной для установки светодиодных 
лент шириной не более 18 мм.
В комплекте: 2м профиль, 2м рассеиватель, 
2 заглушки, 4 крепежа, 4 винта.

2.4

0.62

ЗАГЛУШКА

A070905E СЕРЫЙ

Заглушка для профиля A070905S
В комплекте: 2 заглушки

SURFACE

A070905S СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль накладной для установки светодиодных 
лент шириной не более 5 мм.
В комплекте: 2м профиль, 2м рассеиватель, 
2 заглушки, 4 крепежа, 4 винта.

0.78

0.90.56

2

1.6 2

РАССЕИВАТЕЛЬ

A150606RS ЧЕРНЫЙ 2 метра

Черный рассеиватель для профиля A150606S

370 371

П
РО

Ф
И

Л
И



ARTE Lamp  |  2026 artelamp.ru

INTEGRATION

A300605R СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль встраиваемый для установки светодиодных 
лент шириной не более 18 мм.
В комплекте: 2м профиль, 2м рассеиватель, 
2 заглушки, 4 крепежа, 4 винта.

INTEGRATION

A220605R СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль встраиваемый для установки светодиодных 
лент шириной не более 10 мм.
В комплекте: 2м профиль, 2м рассеиватель, 
2 заглушки, 4 крепежа, 4 винта.

INTEGRATION

A221205R СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль встраиваемый для установки светодиодных 
лент шириной не более 10 мм.
В комплекте: 2м профиль, 2м рассеиватель, 
2 заглушки, 4 крепежа, 4 винта.

3.04

0.62

2.5

1.6

2.2

1.13 0.6

1.7

2.2

1.1 1.2

ЗАГЛУШКА

A221205E СЕРЫЙ

Заглушка для профиля A221205R
В комплекте: 2 заглушки

ЗАГЛУШКА

A300605E СЕРЫЙ

Заглушка для профиля A300605R
В комплекте: 2 заглушки

ЗАГЛУШКА

A220605E СЕРЫЙ

Заглушка для профиля A220605R
В комплекте: 2 заглушки

SURFACE

A161605S СЕРЫЙ 2 метра

A161606S ЧЕРНЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль накладной угловой для установки 
светодиодных лент шириной не более 10 мм.
В комплекте: 2м профиль, 2м рассеиватель, 
2 заглушки, 4 крепежа, 4 винта.

INTEGRATION

A141005R СЕРЫЙ 2 метра

ALUM

Профиль встраиваемый для установки 
светодиодных лент шириной не более 10 мм.
В комплекте: 2м профиль, 2м рассеиватель, 
2 заглушки, 4 крепежа, 4 винта.

1.6

1.61.2

ЗАГЛУШКА

A161605E СЕРЫЙ

A161606E ЧЕРНЫЙ

Заглушка для профиля A161605S, A161606S
В комплекте: 2 заглушки

ЗАГЛУШКА

A141005E СЕРЫЙ

Заглушка для профиля A141005R
В комплекте: 2 заглушки

1.4

1.9

1
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Для диммирования источников света применяются 
различные способы управления:

• TRIAC – технология управления переменным напря-
жением. Для стабильной работы со светодиодными 
источниками питания применяется отсечка по заднему 
фронту Trailing Edge.

• 0/1-10В – аналоговый протокол управления с посто-
янным напряжением DC. В источник питания по 
отдельной цепи управления подаётся напряжение 
от 0 до 10В, что соответствует уровню яркости 
0-100%.

• ШИМ (PWM – Pulse-Width Modulation) – способ изме-
ния яркости светодиодных источников света путем 
уменьшения средней подаваемой мощности элек-
трического сигнала. Применяется для светодиодных 
лент.

• Устройствами для диммирования можно управлять 
с помощью R-пульта или метода Push-Dim, применяя 
возвратный выключатель. Для интеграции в систему 
умного дома устройства и светильники могут иметь 
WiFi+BLE (Bluetooth Low Energy) радиомодули – серия 
SMART.

УПРАВЛЕНИЕ СВЕТОМ
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SMART контроллер Макс. нагрузка

A70C-01CH-WF 1 канал (1x15A) DC 12-24V 180-360Вт

PLASTIC RF 
2,4GHZ

ШИМ
2000Hz IP20

SMART контроллер Макс. нагрузка

A71C-01CH-WF 1 канал (1x10A) DC 12-48V 120-480Вт

PLASTIC RF 
2,4GHZ

ШИМ
2000Hz IP20 PUSH

DIM

SMART контроллер Макс. нагрузка

A70C-02CH-WF 2 канала (2x7.5A) DC 12-24V 180-360Вт

PLASTIC RF 
2,4GHZ

ШИМ
2000Hz IP20

SPI контроллер

A72С-01CH-WF 1 канал (1X12A) DC 5-24V 720pix

PLASTIC RF 
2,4GHZ

ШИМ
2000Hz IP20

Используется с одноцветной SPI лентой и RGB SPI

SMART контроллер Макс. нагрузка

A70С-04CH-WF 4 канала (4x3.5A) DC 12-24V 180-360Вт

PLASTIC RF 
2,4GHZ

ШИМ
2000Hz IP20

SMART контроллер Макс. нагрузка

A70С-03CH-WF 3 канала (3x5A) DC 12-24V 180-360Вт

PLASTIC RF 
2,4GHZ

ШИМ
2000Hz IP20

App Smart Life®

Возможность управления све-
тодиодной лентой через прило-
жение SMART LIFE, с помощью 
голосового помощника Яндекс 
Алиса, с помощью радиопульта. 
Пульт приобретается отдельно.

7.5
3.6

1.7

7.5
3.6

1.7

7.5
3.6

1.7

7.5
3.6

1.7

10.8

3.8

2.2

7.5
3.6

1.7
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SMART пульт управления

A70RC-01CH-BK RF 2,4GHZ 4 зоны DC 3V (2xAAA)

PLASTIC RF 
2,4GHZ IP20 МАКС. 

20 М

Для одноканальных контроллеров 
A70C-01CH-WF, A71C-01CH-WF 
и TRIAC диммеров A80D-01CH-RF, A80D-01CH-WF

SMART пульт управления

A70RC-02CH-BK RF 2,4GHZ 4 зоны DC 3V (2xAAA)

PLASTIC RF 
2,4GHZ IP20 МАКС. 

20 М

Для двухканального  контроллера A70C-02CH-WF

SMART пульт управления

A70RC-04CH-BK RF 2,4GHZ 4 зоны DC 3V (2xAAA)

PLASTIC RF 
2,4GHZ IP20 МАКС. 

20 М

Для контроллеров A70С-03CH-WF, A70С-04CH-WF, 
A72С-01CH-WF

ДИММЕР TRIAC Макс. нагрузка

A80D-01CH-WF 1 канал (1x1.4A) AC 220-240V max 300Вт

PLASTIC RF 
2,4GHZ IP20 PUSH

DIM

Диммер с интеграцией с Яндекс Алисой
управление ДИММЕРОМ

ДИММЕР TRIAC Макс. нагрузка

A80D-01CH-RF 1 канал (1x1.4A) AC 220-240V max 300Вт

PLASTIC RF 
2,4GHZ IP20 PUSH

DIM

Диммер без интеграции с Яндекс Алисой

4.9

4.9

4.9

4.9

2.5

2.5

TRIAC (Triode for alternating current) – это надежная технология управления яркостью 
свечения светодиодных светильников. Диммирование осуществляется путем управления 
переменным током, подаваемым к источнику питания.
Стандартом TRIAC предусмотрено использование специальных диммируемых драйверов и 
блоков питания для светодиодных источников света.
Диммер предназначен для управления светодиодными источниками света по протоколу 
TRIAC (TE - Trailing Edge).
Основные функции диммера: включение и выключение светодиодных лент, регулировка 
яркости. Установка минимального уровня яркости в диапазоне 5-35%

Управление контроллером осуществляется с помощью:

• Приложения SMART LIFE

• Голосового помощника яндекс алиса

• Пульта управления серии smart A70RC-01CH-BK

• Выключателя возвратного типа PUSH DIM

App Smart Life®

378 379
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• Управление Smart Life, Умный дом (Яндекс Алиса)
• Настройка разных сценариев через приложение
• 4 отдельных канала, до 150Вт LED нагрузки на каждый канал
• Управление не только трековыми системами, но и любым 

источником света
• Глубина панели всего 2.5 см, подходит для установки в 

стандартный подрозетник диаметром 68 мм, глубиной 45 мм

SMART

App Smart Life®

8.6

8.6

0.9

5.2

2.5

ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ SMART

A700133 БЕЛЫЙ 100-250V Общ.: 600W На кнл. max 150W

A700106 ЧЕРНЫЙ 100-250V Общ.: 600W На кнл. max 150W

 PLASTIC 220V IP20  
6.8

Для управления группами светильников

РЕЛЕЙНЫЙ МОДУЛЬ SMART Макс. нагрузка

A90S-02CH-WF 2 канала (2x8A) AC 220-240V max 2800Вт

PLASTIC IP20

Предназначен для управления источниками света 
с напряжением 230V

4.7

4.7

2.4
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SMART

App Smart Life®

• Настройка разных 
сценариев через 
приложение

• 4 отдельных канала, 
до 150Вт нагрузки 
на каждый канал

• Управление не только 
трековыми системами, 
но и любым источником 
света

4 выхода для подключения 
нагрузки к источнику света
Подключение питания панели 

Фаза: (L) и Ноль (N)

382 383
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Современные светильники в качестве источника света 
имеют светодиодные чипы, работающие от постоян-
ного стабилизированного напряжения. Поэтому блоки 
питания LED светильников должны обладать хорошим 
уровенем стабилизации и фильтрации напряжения, 
что обеспечит длительный срок службы светодиодов.

Также источники питания должны иметь защиту от 
перенапряжения, короткого замыкания, тепловой 
перегрузки, превышения выходного тока и иметь 
достаточный диапазон входного сетевого напряжения.

В ARTE Lamp представлены блоки питания в линейках 
STANDART, PRO, AQUA и SLIM, которые можно приме-
нять для различных задач в интерьерном освещении.

БЛОКИ ПИТАНИЯ
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POWER-PRO

A240105N 100Вт, 4.2А

ALUM 24V IP20

POWER-PRO

A240305N 200Вт, 8.3А

ALUM 24V IP20

POWER-PRO

A240405N 300Вт, 12А

ALUM 24V IP20

POWER-PRO

A240505N 400Вт, 16.6А

ALUM 24V IP20

POWER-PRO

A240205N 150Вт, 6.25А

ALUM 24V IP20

POWER-STANDART

A240406N 100Вт, 4.2А

ALUM 24V IP20

POWER-STANDART

A240506N 150Вт, 6.25А

ALUM 24V IP20

POWER-STANDART

A240606N 200Вт, 8.3А

ALUM 24V IP20

17.1
5

2.8

20.7
5

2.8

20.7
5

2.8

22.9
5.6

3.4

25.4
5.6

2.4

14
5

2.5

18
5

2.5

18
5

2.5
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POWER-SLIM

A242105 48Вт, 2А

ALUM 24V IP20

POWER-SLIM

A242205 72Вт, 3А

ALUM 24V IP20

POWER-SLIM

A242305 100Вт, 4.1А

ALUM 24V IP20

POWER-SLIM

A242505 200Вт, 8.3А

ALUM 24V IP20

POWER-SLIM

A242405 150Вт, 6.2А

ALUM 24V IP20

21

1.95

2

23

1.95

2

23

1.95

2

25

2.6

2.4

28

2.6

2.4

POWER-AQUA

A241005 100Вт, 4.2А

A241005N 100Вт, 4.2А

ALUM 24V 67

POWER-AQUA

A241105 150Вт, 6.25А

A241105N 150Вт, 6.25А

ALUM 24V 67

21
6

2.4

19
5.3

2.1
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1.6

30.5

4.6

БЛОК ПИТАНИЯ 
для серии EXPERT
A582006 ЧЕРНЫЙ 150Вт, 3А

ALUM 48V IP20

Блок питания встраиваемый 
в шинопровод (трек) EXPERT

БЛОК ПИТАНИЯ 
для серии RAPID
A614233 БЕЛЫЙ 150Вт, 3А

A614206 ЧЕРНЫЙ 150Вт, 3А

ALUM 48V IP20

Блок питания для для накладного магнитного 
шинопровода RAPID

БЛОК ПИТАНИЯ 
для серии OPTIMA
A742133N БЕЛЫЙ 80Вт, 1.5А

A742106N ЧЕРНЫЙ 80Вт, 1.5А

PLASTIC 48V IP20

Блок питания встраиваемый 
в шинопровод (трек) OPTIMA

24.3

2

БЛОК ПИТАНИЯ 
для серии OPTIMA
A742033N БЕЛЫЙ 150Вт, 3А

A742006N ЧЕРНЫЙ 150Вт, 3А

PLASTIC 48V IP20

Блок питания встраиваемый 
в шинопровод (трек) OPTIMA

32.8

2

PRO

A481205N СЕРЫЙ 100Вт, 2.08А

ALUM 48V IP20

Блок питания для серий LINEA, EXPERT, 
OPTIMA и RAPID

PRO

A481305N СЕРЫЙ 150Вт, 3.125А

ALUM 48V IP20

Блок питания для серий LINEA, EXPERT, 
OPTIMA и RAPID

PRO

A481405N СЕРЫЙ 250Вт, 5.2А

ALUM 48V IP20

Блок питания для серий LINEA, EXPERT, 
OPTIMA и RAPID

PRO

A481505N СЕРЫЙ 300Вт, 6.3А

ALUM 48V IP20

Блок питания для серий LINEA, EXPERT, 
OPTIMA и RAPID

19

5.8

3

22

6.3

3

22
6.3

3

16.5
5.8

3

3.5

34.8

26.4
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БЛОК ПИТАНИЯ 
для серии LINEA
A482706N ЧЕРНЫЙ 100Вт, 2А

ALUM 48V IP20

Блок питания встраиваемый в шинопровод 
(трек) LINEA для диммируемых трековых 
светильников 0/1-10V

23.5

4.42.2

30

4.42.2

БЛОК ПИТАНИЯ 
для серии LINEA
A482533N БЕЛЫЙ 100Вт, 2А

A482506N ЧЕРНЫЙ 100Вт, 2А

ALUM 48V IP20

Блок питания встраиваемый 
в шинопровод (трек) LINEA

БЛОК ПИТАНИЯ 
для серии LINEA
A482633N БЕЛЫЙ 200Вт, 4А

A482606N ЧЕРНЫЙ 200Вт, 4А

ALUM 48V IP20

Блок питания встраиваемый 
в шинопровод (трек) LINEA

БЛОК ПИТАНИЯ 
для серии LINEA
A482806N ЧЕРНЫЙ 200Вт, 4А

ALUM 48V IP20

Блок питания встраиваемый в шинопровод 
(трек) LINEA для диммируемых трековых 
светильников 0/1-10V

23.5

50

4.4

2.2

30.5

50

2.2

4.4
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ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A0550PL-1BK 63 UNITO

A0550PL-1WH 63 UNITO

A070905E 371 SURFACE

A070905S 371 SURFACE

A0925-3K 155 LUGO

A0925-4K 155 LUGO

A110006 299 TRACK ACCESSORIES

A110033 299 TRACK ACCESSORIES

A110106 306 TRACK ACCESSORIES

A110133 306 TRACK ACCESSORIES

A1153PL-1BK 268 RAPID

A1153PL-1WH 268 RAPID

A1154PL-1BK 269 RAPID

A1154PL-1WH 269 RAPID

A1156PL-1BK 266 RAPID

A1156PL-1WH 266 RAPID

A1158PL-1BK 267 RAPID

A1158PL-1WH 267 RAPID

A1159PL-1BK 275 RAPID

A1159PL-1WH 275 RAPID

A1160PL-1BK 272 RAPID

A1160PL-1WH 272 RAPID

A1161PL-1BK 273 RAPID

A1161PL-1WH 273 RAPID

A1162PL-1BK 276 RAPID

A1162PL-1WH 276 RAPID

A1163PL-1BK 279 RAPID

A1163PL-1WH 279 RAPID

A1165PL-1BK 276 RAPID

A1165PL-1WH 276 RAPID

A1167PL-1BK 279 RAPID

A1167PL-1WH 279 RAPID

A1168PL-1BK 270 RAPID

A1168PL-1WH 270 RAPID

A1169PL-1BK 271 RAPID

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A1169PL-1WH 271 RAPID

A120133 306 TRACK ACCESSORIES

A120206L 298 TRACK ACCESSORIES

A120233L 298 TRACK ACCESSORIES

A120306P 300 TRACK ACCESSORIES

A120333P 300 TRACK ACCESSORIES

A1240PL-1BK 111 RAMO

A1240PL-1SG 111 RAMO

A1240PL-1WH 111 RAMO

A130206 298 TRACK ACCESSORIES

A130233 298 TRACK ACCESSORIES

A130306P 301 TRACK ACCESSORIES

A130333P 301 TRACK ACCESSORIES

A1307AL-1BK 28 TORCULAR

A1307AL-2BK 28 TORCULAR

A1307PF-1BK 28 TORCULAR

A1311PL-1BK 325 MIZAR

A1311PL-1WH 325 MIZAR

A1313AL-1BK 29 TORCULAR

A1313AL-2BK 29 TORCULAR

A1313PF-1BK 29 TORCULAR

A1315PL-1BK 325 MISAM

A1315PL-1WH 325 MISAM

A1335PL-1BK 329 AERO

A1335PL-1WH 329 AERO

A1336PL-1BK 329 AERO

A1336PL-1WH 329 AERO

A1337PL-1BK 329 AERO

A1337PL-1WH 329 AERO

A1345PL-1BK 329 AERO

A1345PL-1WH 329 AERO

A1346PL-1BK 329 AERO

A1346PL-1WH 329 AERO

A1347PL-1BK 329 AERO

A1347PL-1WH 329 AERO

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A140006 299 TRACK ACCESSORIES

A140033 299 TRACK ACCESSORIES

A140106 306 TRACK ACCESSORIES

A140133 306 TRACK ACCESSORIES

A140206T 229 TRACK ACCESSORIES

A140233T 299 TRACK ACCESSORIES

A141005E 372 INTEGRATION

A141005R 372 INTEGRATION

A1412PL-1BK 331 PERISCOPIO

A1412PL-1WH 331 PERISCOPIO

A1414AL-1WH 22 RULLO

A1414AL-2BK 22 RULLO

A1414AL-2WH 22 RULLO

A1415AL-1GY 22 RULLO

A1415AL-2BK 22 RULLO

A1415AL-2WH 22 RULLO

A1423AP-1BK 37 SCATOLA

A1423AP-1WH 37 SCATOLA

A1444AL-1BK 26 CROCE

A1444AL-1WH 26 CROCE

A1445AL-4BK 24 ALGOL

A1460PL-1BK 64 GALOPIN

A1460PL-1WH 64 GALOPIN

A1461PL-1BK 64 GALOPIN

A1461PL-1WH 64 GALOPIN

A1468PL-1BK 63 TINO

A1468PL-1WH 63 TINO

A1469PL-1BK 63 TINO

A1469PL-1WH 63 TINO

A150006 299 TRACK ACCESSORIES

A150033 299 TRACK ACCESSORIES

A150106 307 TRACK ACCESSORIES

A150133 307 TRACK ACCESSORIES

A150206F 299 TRACK ACCESSORIES

A150233 299 TRACK ACCESSORIES

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A150233F 299 TRACK ACCESSORIES

A150605E 370 SURFACE

A150605S 370 SURFACE

A150606E 370 SURFACE

A150606RS 370 SURFACE

A150606S 370 SURFACE

A1510AL-1BK 20 NIMBO

A1510AL-1WH 20 NIMBO

A1513PL-1BK 47 BEID

A1513PL-1WH 47 BEID

A1515PL-1BK 317 BEID

A1515PL-1SG 317 BEID

A1515PL-1WH 317 BEID

A1516PL-1BK 57 UNIX

A1516PL-1WH 57 UNIX

A1516SP-1WH 78 CANOPUS

A1517PL-1BK 47 BEID

A1517PL-1WH 47 BEID

A1518PL-1BK 315 RIDGE

A1518PL-1WH 315 RIDGE

A1519PL-1BK 315 FLAME

A1519PL-1WH 315 FLAME

A1524AL-2BK 26 COMETA

A1524SP-1BK 78 SIRIUS

A1524SP-1WH 78 SIRIUS

A1526SP-1BK 77 RIDGET

A1526SP-1WH 77 RIDGET

A1530SP-1BK 78 TORRE

A1530SP-1WH 78 TORRE

A1545AL-4BK 24 CONRAD

A1566PL-1BK 56 SENTRY

A1566PL-1WH 56 SENTRY

A160106 307 TRACK ACCESSORIES

A160133 307 TRACK ACCESSORIES

A160206 299 TRACK ACCESSORIES

INDEX | Оглавление INDEX | Оглавление
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ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A160233 299 TRACK ACCESSORIES

A1609AL-1BK 26 BUSTA

A1609AP-1GY 26 BUSTA

A161205E 371 SURFACE

A161205S 371 SURFACE

A161605E 372 SURFACE

A161605S 372 SURFACE

A161606E 372 SURFACE

A161606S 372 SURFACE

A1677PL-1GO 326 JOVI

A1714AL-2BK 22 RULLO

A1714AL-2WH 22 RULLO

A1718AP-1WH 37 TRIO

A1810PL-1WH 336 AMICO

A1811PL-1BK 336 AMICO

A1811PL-1WH 336 AMICO

A1906PL-1BK 320 ALMACH

A1906PL-1WH 320 ALMACH

A1909PL-1BK 71 ELLE

A1909PL-1WH 71 ELLE

A1935PL-1BK 330 BENE

A1935PL-1WH 330 BENE

A1936PL-1BK 330 BENE

A1936PL-1WH 330 BENE

A1937PL-1BK 330 BENE

A1937PL-1WH 330 BENE

A1945PL-1BK 330 BENE

A1945PL-1WH 330 BENE

A1946PL-1BK 330 BENE

A1946PL-1WH 330 BENE

A1947PL-1BK 330 BENE

A1947PL-1WH 330 BENE

A1949PL-1BK 71 ELLE

A200033 310 TRACK ACCESSORIES

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A201005 370 PROFILE-ACCESSORIES

A201006 370 PROFILE-ACCESSORIES

A202005E 370 SURFACE

A202005S 370 SURFACE

A202006E 370 SURFACE

A202006S 370 SURFACE

A202066S 370 SURFACE

A2024PL-1CC 128 AQUA

A20-2W 359 STRIP-ACCESSORIES

A20-3W 359 STRIP-ACCESSORIES

A20-4W 359 STRIP-ACCESSORIES

A20-5W 359 STRIP-ACCESSORIES

A2067PL-1BK 95 TARF MINI

A2067PL-1WH 95 TARF MINI

A2068PL-1BK 95 TARF MINI

A2068PL-1WH 95 TARF MINI

A210106 307 TRACK ACCESSORIES

A210133 307 TRACK ACCESSORIES

A210206 299 TRACK ACCESSORIES

A210233 299 TRACK ACCESSORIES

A2103PL-1BK 123 BASIC

A2103PL-1WH 123 BASIC

A2160PL-1WH 122 ANSER

A2161PL-1WH 123 ALKES

A2161PL-2WH 123 ALKES

A2163PL-1WH 117 KANG

A2164PL-1BK 109 IMAI

A2164PL-1WH 109 IMAI

A2165PL-1BK 125 CAPH

A2165PL-1WH 125 CAPH

A2166PL-1BK 125 CURSA

A2166PL-1WH 125 CURSA

A2167PL-1BK 97 TARF

A2167PL-1WH 97 TARF

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A2168PL-1BK 97 TARF

A2168PL-1WH 97 TARF

A2168PL-2BK 97 TARF

A2168PL-2WH 97 TARF

A2169PL-1WH 122 FULU

A2177PL-1BK 96 TARF

A2177PL-1WH 96 TARF

A2178PL-1BK 96 TARF

A2178PL-1WH 96 TARF

A2178PL-2BK 96 TARF

A2178PL-2WH 96 TARF

A220605E 373 INTEGRATION

A220605R 373 INTEGRATION

A22070-3K 152 ORE

A22070-4K 152 ORE

A22070-5K 152 ORE

A22071-3K 152 ORE

A22071-4K 152 ORE

A22090-3K 154 ORE

A22090-4K 154 ORE

A22091-3K 154 ORE

A22091-4K 154 ORE

A221205E 373 INTEGRATION

A221205R 373 INTEGRATION

A22190-3K 154 ORE

A22190-4K 154 ORE

A22190-5K 154 ORE

A22191-3K 154 ORE

A22191-4K 154 ORE

A22370-3K 151 ORE MINI

A22370-4K 151 ORE MINI

A2260PL-1BK 47 UNITO

A2260PL-1WH 47 UNITO

A2264PL-1BK 109 IMAI

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A2264PL-1WH 109 IMAI

A2265PL-1BK 53 IMAI

A2265PL-1WH 53 IMAI

A2266PL-1BK 53 IMAI

A2266PL-1WH 53 IMAI

A2267PL-1BK 53 IMAI

A2267PL-1WH 53 IMAI

A230006 310 TRACK ACCESSORIES

A230033 310 TRACK ACCESSORIES

A23070-3K 152 ORE

A23070-4K 152 ORE

A2308SP-1BK 82 SABIK

A23090-3K 155 ORE

A23090-4K 155 ORE

A2310PL-1WH 338 TRACCIA

A2315PL-1BK 339 ATILLO

A2315PL-1WH 339 ATILLO

A2324PL-1WH 339 ATILLO

A2352PL-1BK 61 CINTURA

A2352PL-1WH 61 CINTURA

A2353PL-1BK 61 CINTURA

A2354PL-1BK 320 CINTURA

A2354PL-1WH 320 CINTURA

A2355PL-1BK 320 CINTURA

A2356PL-1BK 323 TOPIC

A2356PL-1WH 323 TOPIC

A2357PL-1BK 61 TOPIC

A2357PL-1WH 61 TOPIC

A2364PL-1BK 318 IMAI

A2364PL-1WH 318 IMAI

A2365PL-1BK 52 IMAI

A2365PL-1WH 52 IMAI

A240006 310 TRACK ACCESSORIES

A240033 310 TRACK ACCESSORIES
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PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A240105N 386 POWER-PRO

A240205N 386 POWER-PRO

A240305N 386 POWER-PRO

A240405N 386 POWER-PRO

A240406N 387 POWER-STANDARD

A240505N 386 POWER-PRO

A240506N 387 POWER-STANDARD

A2406008-01-3K 342 TAPE

A2406008-02-4K 342 TAPE

A2406008-03-6K 342 TAPE

A2406010-01-RGB 348 TAPE

A2406010-02-RGB 348 AQUA TAPE

A2406010-03-3K 349 SPI

A2406010-04-4K 349 SPI

A2406010-05-RGB 349 SPI

A2406012-01-RGB4K 348 TAPE

A2406012-02-RGB3K 348 TAPE

A2406012-04-RGB3K 348 AQUA TAPE

A2406012-05-RGB4K 348 AQUA TAPE

A240605E 371 SURFACE

A240605S 371 SURFACE

A240606N 387 POWER-STANDARD

A241005 389 POWER-AQUA

A241005N 389 POWER-AQUA

A241105 389 POWER-AQUA

A241105N 389 POWER-AQUA

A2412005-01-3K 342 TAPE

A2412005-02-4K 342 TAPE

A2412005-03-6K 342 TAPE

A2412008-01-3K 342 TAPE

A2412008-02-4K 342 TAPE

A2412008-03-6K 342 TAPE

A2412008-04-3K 343 AQUA TAPE

A2412008-05-4K 343 AQUA TAPE

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A2412008-06-6K 343 AQUA TAPE

A2414010-01-MIX 349 TAPE

A2418008-01-3K 345 TAPE

A2418008-02-4K 345 TAPE

A2418008-03-6K 345 TAPE

A2418012C 350 NEON TERMO

A2418012E 350 NEON TERMO

A2418012EW 350 NEON TERMO

A2418013-01-3K 350 NEON TERMO

A2418013-02-4K 350 NEON TERMO

A2418013-03-6K 350 NEON TERMO

A24190-3K 154 ORE

A24190-4K 154 ORE

A242105 388 POWER-SLIM

A242205 388 POWER-SLIM

A242305 388 POWER-SLIM

A2424010-01-3K 345 TAPE

A2424010-02-4K 345 TAPE

A2424010-03-6K 345 TAPE

A2424015-01-3K 345 TAPE

A2424015-02-4K 345 TAPE

A2424015-03-6K 345 TAPE

A242405 388 POWER-SLIM

A242505 388 POWER-SLIM

A2432005-01-3K 346 LANE

A2432005-02-4K 346 LANE

A2432005-03-6K 346 LANE

A2432008-01-3K 346 LANE

A2432008-02-4K 346 LANE

A2432008-03-6K 346 LANE

A2432008-04-3K 346 AQUA LANE

A2432008-05-4K 346 AQUA LANE

A2432008-06-6K 346 AQUA LANE

A2448010-01-3K 346 AQUA LANE

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A2448010-02-4K 346 AQUA LANE

A2448010-03-6K 346 AQUA LANE

A2448010C 347 STRIP-ACCESSORIES

A2448010E 347 STRIP-ACCESSORIES

A2464PL-1BK 108 IMAI

A2464PL-1WH 108 IMAI

A2465PL-1BK 108 IMAI

A2465PL-1WH 108 IMAI

A2664PL-1WH 337 VINSANT

A2665PL-1BK 337 VINSANT

A2665PL-1WH 337 VINSANT

A2668PL-1SS 323 BUCHO

A2705PL-1WH 147 GRADO

A2710PL-2WH 147 GRADO

A2750AL-2BK 25 ALGOL

A2750AL-2WH 25 ALGOL

A2761PL-1BK 98 MIRA MINI

A2761PL-1WH 98 MIRA MINI

A2762PL-1BK 98 MIRA MINI

A2762PL-1WH 98 MIRA MINI

A2764PL-1BK 101 DASH MINI

A2764PL-1WH 101 DASH MINI

A2858PL-1BK 127 HELM MINI

A2858PL-1WH 127 HELM MINI

A2859PL-1BK 126 HELM MINI

A2859PL-1WH 126 HELM MINI

A2861PL-1BK 99 MIRA

A2861PL-1WH 99 MIRA

A2862PL-1BK 99 MIRA

A2862PL-1WH 99 MIRA

A2863PL-1BK 117 CORNO

A2863PL-1WH 117 CORNO

A2864PL-1BK 101 DASH

A2864PL-1WH 101 DASH

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A2865PL-1BK 117 FUJI

A2865PL-1WH 117 FUJI

A2866PL-1BK 127 GIRO

A2866PL-1WH 127 GIRO

A2867PL-1BK 126 GIRO

A2867PL-1WH 126 GIRO

A2868PL-1BK 127 HELM

A2868PL-1WH 127 HELM

A2869PL-1BK 126 HELM

A2869PL-1WH 126 HELM

A2910PL-2WH 147 GRADO

A2953PL-1BK 268 RAPID

A2953PL-1WH 268 RAPID

A2954PL-1BK 269 RAPID

A2954PL-1WH 269 RAPID

A2956PL-1BK 266 RAPID

A2956PL-1WH 266 RAPID

A2958PL-1BK 267 RAPID

A2958PL-1WH 267 RAPID

A2959PL-1BK 275 RAPID

A2959PL-1WH 275 RAPID

A2960PL-1BK 272 RAPID

A2960PL-1WH 272 RAPID

A2961PL-1BK 273 RAPID

A2961PL-1WH 273 RAPID

A2968PL-1BK 270 RAPID

A2968PL-1WH 270 RAPID

A2969PL-1BK 271 RAPID

A2969PL-1WH 271 RAPID

A300105 112 INTER

A30-05-1CCT 354 STRIP-ACCESSORIES

A300605E 373 INTEGRATION

A300605R 373 INTEGRATION

A30-08-1CCT 354 STRIP-ACCESSORIES
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A30-10-1CCT 355 STRIP-ACCESSORIES

A30-10-MIX 355 STRIP-ACCESSORIES

A3010PL-1BK 112 INTER

A3010PL-1SG 112 INTER

A3010PL-1WH 112 INTER

A30-12-RGBW 355 STRIP-ACCESSORIES

A3102AL-1BK 32 COMPASS

A3102AL-2BK 32 COMPASS

A31-05-1CCT 354 STRIP-ACCESSORIES

A31-08-1CCT 354 STRIP-ACCESSORIES

A31-10-1CCT 355 STRIP-ACCESSORIES

A31-10-MIX 355 STRIP-ACCESSORIES

A31-12-RGBW 355 STRIP-ACCESSORIES

A3117PL-1BK 326 FALENA

A3117PL-1WH 326 FALENA

A3122AL-2BK 19 BOSTO

A3122AL-2WH 19 BOSTO

A3122AL-6BK 19 BOSTO

A3122AL-6WH 19 BOSTO

A32-05-1CCT 354 STRIP-ACCESSORIES

A32-08-1CCT 354 STRIP-ACCESSORIES

A32-10-1CCT 355 STRIP-ACCESSORIES

A32-10-MIX 355 STRIP-ACCESSORIES

A32-12-RGBW 355 STRIP-ACCESSORIES

A321301 46 NODO

A321306 46 NODO

A321333 46 NODO

A3213PL-1BK 46 NODO

A3213PL-1WH 46 NODO

A3214PL-1BK 120 CEFEO

A3214PL-1WH 120 CEFEO

A3216PL-1BK 59 AQUARIUS

A3216PL-1GY 59 AQUARIUS

A3216PL-1WH 59 AQUARIUS

A3221PL-1BK 120 NAHN

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A3221PL-1WH 120 NAHN

A3302AL-1BK 34 MISTERO

A3302AL-1GY 34 MISTERO

A3302AL-1WH 34 MISTERO

A3302AL-2BK 34 MISTERO

A3302AL-2GY 34 MISTERO

A3302AL-2WH 34 MISTERO

A3307PL-1WH 143 APERTURA

A33-08-1CCT 354 STRIP-ACCESSORIES

A3311PL-1WH 137 SCROLL

A3312PL-1WH 137 SCROLL

A3313PL-1WH 138 CHESS

A3314PL-1WH 138 CHESS

A3316PL-1BK 59 LIBRA

A3317PL-1WH 136 UVA

A3318PL-1WH 136 UVA

A3322AL-1BK 35 MISTERO

A3322AL-2BK 35 MISTERO

A3404AL-1BK 33 ARTEFACT

A3404AL-2BK 33 ARTEFACT

A3409AL-1BK 20 NIMBO

A3412AL-1BK 20 NIMBO

A3415AL-1BK 20 NIMBO

A3530PL-1BK 333 MERAK

A3530PL-1WH 333 MERAK

A3536PL-1BK 111 ACT MINI

A3536PL-1WH 111 ACT MINI

A3540PL-1BK 333 MERAK

A3540PL-1WH 333 MERAK

A3722AL-6BK 19 BOSTO

A3722AL-6WH 19 BOSTO

A3731PL-1BK 120 SITULA

A40-08-1CCT 356 STRIP-ACCESSORIES

A4009PL-1BK 118 ACCENTO

A4009PL-1WH 118 ACCENTO

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A40-10-1CCT 356 STRIP-ACCESSORIES

A410106 302 TRACK ACCESSORIES

A410133 302 TRACK ACCESSORIES

A410406 83 BASE

A410433 83 BASE

A4107AP-1WH 41 CERCARE

A420005 307 TRACK ACCESSORIES

A4403AL-1BK 21 NIMBO

A4406AL-1BK 21 NIMBO

A4412AL-1BK 21 NIMBO

A4506AL-1BK 40 NIMBO

A4506AL-1WH 40 NIMBO

A4513PL-1BK 119 ATIK

A4513PL-1WH 119 ATIK

A4561PL-1BK 336 BARUT

A4561PL-1WH 336 BARUT

A4568PL-1BK 333 REGULUS

A4568PL-1WH 333 REGULUS

A4570PL-1BK 334 LINEETTA

A4571PL-1BK 334 LINEETTA

A4572PL-1BK 335 FLASH

A4574PL-1BK 334 LINEETTA

A4574PL-1WH 334 LINEETTA

A4575PL-1BK 335 FLASH

A4576PL-1BK 334 LINEETTA

A460106 201 LINEA-ACCESSORIES

A460133 201 LINEA-ACCESSORIES

A460206 201 LINEA-ACCESSORIES

A460233 201 LINEA-ACCESSORIES

A460306 201 LINEA-ACCESSORIES

A460333 201 LINEA-ACCESSORIES

A4634PL-1WH 216 LINEA

A4644PL-1WH 216 LINEA

A4645PL-1WH 217 LINEA

A4660PL-1AB 211 LINEA

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A4660PL-1BK 211 LINEA

A4660PL-1SG 211 LINEA

A4660PL-1WH 211 LINEA

A4661PL-1AB 213 LINEA

A4661PL-1BK 213 LINEA

A4661PL-1SG 213 LINEA

A4661PL-1WH 213 LINEA

A4662PL-1BK 214 LINEA

A4662PL-1WH 214 LINEA

A4663PL-1BK 214 LINEA

A4663PL-1WH 214 LINEA

A4664PL-1BK 216 LINEA

A4664PL-1WH 216 LINEA

A4665PL-1BK 217 LINEA

A4665PL-1WH 217 LINEA

A4668PL-1BK 215 LINEA

A4668PL-1WH 215 LINEA

A4669PL-1BK 215 LINEA

A4669PL-1WH 215 LINEA

A4670PL-1BK 211 LINEA

A4670PL-1WH 211 LINEA

A4671PL-1BK 213 LINEA

A4671PL-1WH 213 LINEA

A4672PL-1BK 214 LINEA

A4672PL-1WH 214 LINEA

A4673PL-1BK 214 LINEA

A4673PL-1WH 214 LINEA

A4674PL-1BK 216 LINEA

A4674PL-1WH 216 LINEA

A4675PL-1BK 217 LINEA

A4675PL-1WH 217 LINEA

A4678PL-1BK 215 LINEA

A4678PL-1WH 215 LINEA

A4679PL-1BK 215 LINEA

A4679PL-1WH 215 LINEA
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A4680PL-1BK 211 LINEA

A4681PL-1BK 213 LINEA

A4682PL-1BK 214 LINEA

A4683PL-1BK 214 LINEA

A4684PL-1BK 216 LINEA

A4685PL-1BK 217 LINEA

A4686PL-1BK 215 LINEA

A4690PL-1BK 211 LINEA

A4690PL-1WH 211 LINEA

A4691PL-1BK 213 LINEA

A4691PL-1WH 213 LINEA

A4692PL-1BK 214 LINEA

A4692PL-1WH 214 LINEA

A4693PL-1BK 214 LINEA

A4693PL-1WH 214 LINEA

A4694PL-1BK 216 LINEA

A4694PL-1WH 216 LINEA

A4695PL-1BK 217 LINEA

A4695PL-1WH 217 LINEA

A4696PL-1BK 215 LINEA

A4696PL-1WH 215 LINEA

A4697PL-1BK 215 LINEA

A4697PL-1WH 215 LINEA

A471106 203 LINEA-ACCESSORIES

A471133 203 LINEA-ACCESSORIES

A472206 203 LINEA-ACCESSORIES

A472233 203 LINEA-ACCESSORIES

A473206 205 LINEA-ACCESSORIES

A473233 205 LINEA-ACCESSORIES

A473306 203 LINEA-ACCESSORIES

A473333 203 LINEA-ACCESSORIES

A474206 207 LINEA-ACCESSORIES

A474233 207 LINEA-ACCESSORIES

A474306 205 LINEA-ACCESSORIES

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A474306V 205 LINEA-ACCESSORIES

A474333 205 LINEA-ACCESSORIES

A474333V 205 LINEA-ACCESSORIES

A4764PL-1WH 138 PHACT

A4770SP-1BK 220 LINEA

A4771PL-1BK 220 LINEA

A4780SP-1BK 220 LINEA

A4781PL-1BK 220 LINEA

A480133 209 LINEA-ACCESSORIES

A480206 209 LINEA-ACCESSORIES

A480233 209 LINEA-ACCESSORIES

A480505 203 LINEA-ACCESSORIES

A480506 201 LINEA-ACCESSORIES

A480533 201 LINEA-ACCESSORIES

A480606 201 LINEA-ACCESSORIES

A480633 201 LINEA-ACCESSORIES

A480806 201 LINEA-ACCESSORIES

A480833 201 LINEA-ACCESSORIES

A481005 201 LINEA-ACCESSORIES

A481033 201 LINEA-ACCESSORIES

A481133 209 LINEA-ACCESSORIES

A4812010-01-3K 352 TAPE

A4812010-02-4K 352 TAPE

A4812010-03-3K 352 TAPE

A4812010-04-4K 352 TAPE

A4812010-05-3K 352 TAPE

A4812010-06-4K 352 TAPE

A4812010-07-3K 352 TAPE

A4812010-08-4K 352 TAPE

A481205N 390 ARTE LAMP

A481305N 390 ARTE LAMP

A481405N 390 ARTE LAMP

A481505N 390 ARTE LAMP

A482006 201 LINEA-ACCESSORIES

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A482033 201 LINEA-ACCESSORIES

A482233 209 LINEA-ACCESSORIES

A482506N 392 ARTE LAMP

A482533N 392 ARTE LAMP

A482606N 392 ARTE LAMP

A482633N 392 ARTE LAMP

A482706N 393 ARTE LAMP

A482806N 393 ARTE LAMP

A483206E 205 LINEA-ACCESSORIES

A484206E 207 LINEA-ACCESSORIES

A484233E 207 LINEA-ACCESSORIES

A484305I 167 LINEA-ACCESSORIES

A484305I 207 LINEA-ACCESSORIES

A484405L 167 LINEA-ACCESSORIES

A484405L 207 LINEA-ACCESSORIES

A485206E 205 LINEA-ACCESSORIES

A485233E 205 LINEA-ACCESSORIES

A487706 203 LINEA-ACCESSORIES

A487733 203 LINEA-ACCESSORIES

A489906 203 LINEA-ACCESSORIES

A489933 203 LINEA-ACCESSORIES

A4910PL-1BK 188 LOOP

A4910PL-1BK 218 LOOP

A4910PL-1BK 254 LOOP

A4910PL-1WH 188 LOOP

A4910PL-1WH 218 LOOP

A4910PL-1WH 254 LOOP

A4911PL-1BK 188 LOOP

A4911PL-1BK 218 LOOP

A4911PL-1BK 254 LOOP

A4911PL-1WH 188 LOOP

A4911PL-1WH 218 LOOP

A4911PL-1WH 254 LOOP

A492006-1 189 LINEA-ACCESSORIES

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A492006-1 219 LINEA-ACCESSORIES

A492006-2 189 LINEA-ACCESSORIES

A492006-2 219 LINEA-ACCESSORIES

A492033-1 189 LINEA-ACCESSORIES

A492033-1 219 LINEA-ACCESSORIES

A492033-2 189 LINEA-ACCESSORIES

A492033-2 219 LINEA-ACCESSORIES

A492106-1 255 EXPERT-ACCESSORIES

A492106-2 255 EXPERT-ACCESSORIES

A492206 189 LINEA-ACCESSORIES

A492206 219 LINEA-ACCESSORIES

A492233 189 LINEA-ACCESSORIES

A492233 219 LINEA-ACCESSORIES

A492306 255 EXPERT-ACCESSORIES

A492433 189 LOOP

A492433 219 LOOP

A492433 255 LOOP

A50-20-2PIN 358 STRIP-ACCESSORIES

A50-20-3PIN 358 STRIP-ACCESSORIES

A50-20-4PIN 358 STRIP-ACCESSORIES

A50-20-5PIN 358 STRIP-ACCESSORIES

A510133 302 TRACK ACCESSORIES

A5108PL-1BK 327 NIDO

A5360PL-1BK 45 CONE

A5360PL-1WH 45 CONE

A5361PL-1BK 45 CONE

A5361PL-1WH 45 CONE

A5365PL-1SG 55 LAZIO

A5365PL-1SS 55 LAZIO

A5366PL-1SG 55 LAZIO

A5366PL-1SS 55 LAZIO

A5367SP-1SG 75 LAZIO

A5367SP-1SS 75 LAZIO

A5368PL-1SG 314 LAZIO
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A5368PL-1SS 314 LAZIO

A540106 298 TRACK ACCESSORIES

A540106С 298 TRACK ACCESSORIES

A540133 298 TRACK ACCESSORIES

A540133С 298 TRACK ACCESSORIES

A540206 298 TRACK ACCESSORIES

A540206С 298 TRACK ACCESSORIES

A540233 298 TRACK ACCESSORIES

A540233С 298 TRACK ACCESSORIES

A540306 298 TRACK ACCESSORIES

A540333 298 TRACK ACCESSORIES

A5440PL-1AB 128 AQUA

A5440PL-1CC 128 AQUA

A5440PL-1SS 128 AQUA

A5440PL-1WH 128 AQUA

A5461PL-1WH 314 POLAR

A5462PL-1WH 49 POLAR

A5463SP-1WH 77 POLAR

A550106 306 TRACK ACCESSORIES

A550133 306 TRACK ACCESSORIES

A550233 306 TRACK ACCESSORIES

A5543PL-1BK 64 INTERCRUS

A5543PL-1WH 64 INTERCRUS

A5544PL-1BK 56 FACTOR

A5544PL-1WH 56 FACTOR

A5544PL-2BK 57 FACTOR

A5544PL-2WH 57 FACTOR

A5547PL-1BK 317 INTERCRUS

A5547PL-1WH 317 INTERCRUS

A5548PL-1BK 58 INTERCRUS

A5548PL-1WH 58 INTERCRUS

A5549PL-1BK 58 INTERCRUS

A5549PL-1WH 58 INTERCRUS

A5550PL-1BK 119 GAMBO

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A5550PL-1WH 119 GAMBO

A5551PL-1WH 58 GAMBO

A5552PL-1BK 51 FANG

A5552PL-1WH 51 FANG

A5554PL-1BK 51 CASTOR

A5554PL-1WH 51 CASTOR

A5556PL-1BK 51 OGMA

A5556PL-1WH 51 OGMA

A5557PL-1BK 50 FANG

A5557PL-1WH 50 FANG

A5558PL-1WH 50 FANG

A5559PL-1BK 50 FANG

A5559PL-1WH 50 FANG

A5560PL-1BK 313 FANG

A5560PL-1WH 313 FANG

A5562PL-1BK 119 FANG

A5562PL-1WH 119 FANG

A5570SP-1BK 81 SOLID

A5570SP-1WH 81 SOLID

A5640AL-2BK 25 ALGOL

A5640AL-2WH 25 ALGOL

A5645PL-1BK 56 FALCON

A5645PL-1WH 56 FALCON

A5645PL-2BK 57 FALCON

A5658PL-1WH 50 FANG

A570106 246 EXPERT-ACCESSORIES

A570206 246 EXPERT-ACCESSORIES

A571006 246 EXPERT-ACCESSORIES

A5720PL-1BK 250 EXPERT

A5721PL-1BK 250 EXPERT

A5724PL-1BK 253 EXPERT

A5725PL-1BK 253 EXPERT

A5726PL-1BK 252 EXPERT

A5740PL-1BK 250 EXPERT

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A5741PL-1BK 250 EXPERT

A5742PL-1BK 251 EXPERT

A5743PL-1BK 251 EXPERT

A5744PL-1BK 253 EXPERT

A5745PL-1BK 253 EXPERT

A5746PL-1BK 252 EXPERT

A580106 248 EXPERT-ACCESSORIES

A580206 248 EXPERT-ACCESSORIES

A582006 391 ARTE LAMP

A583006 248 EXPERT-ACCESSORIES

A5879AP-1BK 41 ASTA

A5879AP-1WH 41 ASTA

A590106 249 EXPERT-ACCESSORIES

A590206 249 EXPERT-ACCESSORIES

A590306 249 EXPERT-ACCESSORIES

A590406 249 EXPERT-ACCESSORIES

A590506 246 EXPERT-ACCESSORIES

A590606 246 EXPERT-ACCESSORIES

A590706 248 EXPERT-ACCESSORIES

A590806 246 EXPERT-ACCESSORIES

A590906 248 EXPERT-ACCESSORIES

A592006 246 EXPERT-ACCESSORIES

A592106 248 EXPERT-ACCESSORIES

A5930PL-1SI 132 CARDANI MEDIO

A5931PL-1WH 130 CARDANI PICCOLO

A5931PL-2WH 131 CARDANI PICCOLO

A5941PL-1WH 130 CARDANI PICCOLO

A5949PL-2WH 132 CARDANI SEMPLICE

A600006N 361 SKYCROSS

A600133 365 PROFILE-ACCESSORIES

A600506-120-3K 362 SKYCROSS

A600506-120-4K 362 SKYCROSS

A600506-120-6K 362 SKYCROSS

A600506-140-MIX 363 SKYCROSS

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A600506-180-3K 362 SKYCROSS

A600506-180-4K 362 SKYCROSS

A600506-180-6K 362 SKYCROSS

A600506-240-3K 362 SKYCROSS

A600506-240-4K 362 SKYCROSS

A600506-240-6K 362 SKYCROSS

A600506-320-3K 362 SKYCROSS

A600506-320-4K 362 SKYCROSS

A600506-320-6K 362 SKYCROSS

A600506-60-RGB4K 363 SKYCROSS

A600506N 361 SKYCROSS

A601006N 361 SKYCROSS

A6010SP-1BK 83 SABIK

A6010SP-1CC 83 SABIK

A6010SP-1SG 83 SABIK

A603506N 363 SKYCROSS

A604506N 363 SKYCROSS

A606606N 361 SKYCROSS

A6109AL-1BK 31 ALCYONE

A6109AL-2BK 31 ALCYONE

A6110SP-2BK 82 ALTAIS

A6110SP-2WH 82 ALTAIS

A613106 258 RAPID-ACCESSORIES

A613133 258 RAPID-ACCESSORIES

A613206 258 RAPID-ACCESSORIES

A613233 258 RAPID-ACCESSORIES

A613406E 260 RAPID-ACCESSORIES

A613433E 260 RAPID-ACCESSORIES

A613506I 260 RAPID-ACCESSORIES

A613533I 260 RAPID-ACCESSORIES

A613606L 260 RAPID-ACCESSORIES

A613606T 261 RAPID-ACCESSORIES

A613606V 261 RAPID-ACCESSORIES

A613633L 260 RAPID-ACCESSORIES
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PAGE / 
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A613633T 261 RAPID-ACCESSORIES

A613633V 261 RAPID-ACCESSORIES

A613706X 261 RAPID-ACCESSORIES

A613733X 261 RAPID-ACCESSORIES

A613806R 258 RAPID-ACCESSORIES

A613833R 258 RAPID-ACCESSORIES

A6141PL-1BK 324 SOSPIRO

A6141PL-1WH 324 SOSPIRO

A614206 391 RAPID-ACCESSORIES

A614233 391 RAPID-ACCESSORIES

A615006H 258 RAPID-ACCESSORIES

A615033H 258 RAPID-ACCESSORIES

A615106 258 RAPID-ACCESSORIES

A615133 258 RAPID-ACCESSORIES

A6153PL-1BK 268 RAPID

A6153PL-1WH 268 RAPID

A6154PL-1BK 269 RAPID

A6154PL-1WH 269 RAPID

A6156PL-1BK 266 RAPID

A6156PL-1WH 266 RAPID

A6158PL-1BK 267 RAPID

A6158PL-1WH 267 RAPID

A6159PL-1BK 275 RAPID

A6159PL-1WH 275 RAPID

A6160PL-1BK 272 RAPID

A6160PL-1WH 272 RAPID

A6161PL-1BK 273 RAPID

A6161PL-1WH 273 RAPID

A6162PL-1BK 276 RAPID

A6162PL-1WH 276 RAPID

A6163PL-1BK 279 RAPID

A6163PL-1WH 279 RAPID

A6165PL-1BK 276 RAPID

A6165PL-1WH 276 RAPID

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A6167PL-1BK 279 RAPID

A6167PL-1WH 279 RAPID

A6168PL-1BK 270 RAPID

A6168PL-1WH 270 RAPID

A6169PL-1BK 271 RAPID

A6169PL-1WH 271 RAPID

A6181PL-1BK 284 PRESTO

A6182PL-1BK 284 PRESTO

A6183PL-1BK 282 PRESTO

A6186PL-1BK 284 PRESTO

A6187PL-1BK 284 PRESTO

A6191PL-1BK 282 PRESTO

A6193PL-1BK 282 PRESTO

A6194LT-1BK 285 PRESTO

A6195LT-1BK 285 PRESTO

A6196LT-1BK 283 PRESTO

A6197LT-1BK 283 PRESTO

A622006E 288 PRESTO-ACCESSORIES

A622106 288 PRESTO-ACCESSORIES

A622206 288 PRESTO-ACCESSORIES

A622406L 288 PRESTO-ACCESSORIES

A622506V 288 PRESTO-ACCESSORIES

A6226PL-1BK 292 PRESTO

A6227PL-1BK 292 PRESTO

A6228PL-1BK 292 PRESTO

A6229PL-1BK 293 PRESTO

A6230PL-1BK 293 PRESTO

A623106 289 PRESTO-ACCESSORIES

A623206 289 PRESTO-ACCESSORIES

A623406L 289 PRESTO-ACCESSORIES

A623506V 289 PRESTO-ACCESSORIES

A623606 290 PRESTO-ACCESSORIES

A623706 290 PRESTO-ACCESSORIES

A623806 290 PRESTO-ACCESSORIES

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A624406I 288 PRESTO-ACCESSORIES

A6252PL-1BK 327 LYRA

A6252PL-1WH 327 LYRA

A6253PL-1WH 324 BRAD

A6306AL-2BK 30 GUNTER

A631105E 303 TRACK ACCESSORIES

A632205 303 TRACK ACCESSORIES

A6326PL-1BK 292 PRESTO

A6327PL-1BK 292 PRESTO

A6328PL-1BK 292 PRESTO

A6329PL-1BK 293 PRESTO

A6330PL-1BK 293 PRESTO

A633106E 289 PRESTO-ACCESSORIES

A640205 247 EXPERT-ACCESSORIES

A6405AL-2BK 30 ALBA

A641005E 247 EXPERT-ACCESSORIES

A641105I 163 PROFILE-ACCESSORIES

A641105I 205 PROFILE-ACCESSORIES

A641105I 247 PROFILE-ACCESSORIES

A641105I 303 PROFILE-ACCESSORIES

A641105I 364 PROFILE-ACCESSORIES

A641105I 369 PROFILE-ACCESSORIES

A641205L 163 PROFILE-ACCESSORIES

A641205L 205 PROFILE-ACCESSORIES

A641205L 247 PROFILE-ACCESSORIES

A641205L 303 PROFILE-ACCESSORIES

A641205L 364 PROFILE-ACCESSORIES

A641205L 369 PROFILE-ACCESSORIES

A641305V 247 PROFILE-ACCESSORIES

A641305V 303 PROFILE-ACCESSORIES

A6418AL-1BK 23 LANCIA

A6419AL-1BK 23 LANCIA

A6450PL-1BK 49 NET MINI

A6450PL-1WH 49 NET MINI

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A6451PL-1BK 313 NET MINI

A6451PL-1WH 313 NET MINI

A6452AP-1BK 37 NET MINI

A6452AP-1WH 37 NET MINI

A660006 68 FADO

A660033 68 FADO

A6612PL-1BK 67 FADO

A6612PL-1WH 67 FADO

A6620PL-1BK 67 FADO

A6620PL-1WH 67 FADO

A6635PL-1BK 67 FADO

A6635PL-1WH 67 FADO

A6650PL-1BK 68 FADO

A6650PL-1WH 68 FADO

A6661PL-1BK 130 CANIS

A6661PL-1WH 130 CANIS

A6661PL-2BK 131 CANIS

A6661PL-2WH 131 CANIS

A6662PL-1WH 133 SIMPLEX

A6663PL-1BK 122 TAURUS

A6663PL-1WH 122 TAURUS

A6664PL-1GY 125 APUS

A6664PL-1WH 125 APUS

A6665PL-1BK 118 HEZE

A6665PL-1CC 118 HEZE

A6665PL-1WH 118 HEZE

A6666PL-1BK 118 HEZE

A6699PL-1BK 68 FADO

A6699PL-1WH 68 FADO

A670206 364 GAP

A670233 364 GAP

A671005RS 365 GAP

A68-01-2PIN 359 STRIP-ACCESSORIES

A680206 365 GAP
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A680233 365 GAP

A6810SP-1WH 82 HUBBLE

A690205 369 LIGHT LINE

A691005E 369 LIGHT LINE

A700106 381 SMART

A700133 381 SMART

A700205 367 PROFILE-ACCESSORIES

A709001 104 DUCRE-ACCESSORIES

A709002 104 DUCRE-ACCESSORIES

A709003 104 DUCRE-ACCESSORIES

A7093PL-1BK 105 DUCRE MINI

A7093PL-1WH 105 DUCRE MINI

A7094PL-1BK 105 DUCRE MINI

A7094PL-1WH 105 DUCRE MINI

A7095PL-1BK 105 DUCRE MINI

A7095PL-1WH 105 DUCRE MINI

A70C-01CH-WF 376 SMART

A70C-02CH-WF 376 SMART

A70RC-01CH-BK 378 SMART

A70RC-02CH-BK 378 SMART

A70RC-04CH-BK 378 SMART

A70С-03CH-WF 376 SMART

A70С-04CH-WF 377 SMART

A71C-01CH-WF 377 SMART

A720106 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A720133 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A720206 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A720233 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A720306 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A720333 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A721005E 163 OPTIMA-ACCESSORIES

A721206 161 OPTIMA-ACCESSORIES

A721406 161 OPTIMA-ACCESSORIES

A722205 163 OPTIMA-ACCESSORIES

A722205 367 OPTIMA-ACCESSORIES

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A723305 163 OPTIMA-ACCESSORIES

A7260PL-1BK 178 OPTIMA

A7260PL-1WH 178 OPTIMA

A7260PL-2BK 181 OPTIMA

A7261PL-1BK 178 OPTIMA

A7261PL-1WH 178 OPTIMA

A7262PL-1BK 179 OPTIMA

A7262PL-1WH 179 OPTIMA

A7263PL-1BK 183 OPTIMA

A7263PL-1WH 183 OPTIMA

A7264PL-1BK 183 OPTIMA

A7264PL-1WH 183 OPTIMA

A7265PL-1BK 184 OPTIMA

A7265PL-1WH 184 OPTIMA

A7266PL-1BK 184 OPTIMA

A7266PL-1WH 184 OPTIMA

A7267PL-1BK 185 OPTIMA

A7267PL-1WH 185 OPTIMA

A7268PL-1BK 185 OPTIMA

A7268PL-1WH 185 OPTIMA

A7269PL-1BK 180 OPTIMA

A7269PL-1WH 180 OPTIMA

A7270PL-1BK 180 OPTIMA

A7270PL-1WH 180 OPTIMA

A7271PL-1BK 186 OPTIMA

A7275PL-1BK 182 OPTIMA

A7275PL-1WH 182 OPTIMA

A7276PL-1BK 182 OPTIMA

A7276PL-1WH 182 OPTIMA

A7278PL-1BK 186 OPTIMA

A7279PL-1BK 186 OPTIMA

A7280PL-1BK 178 OPTIMA

A7280PL-1WH 178 OPTIMA

A7280PL-2BK 181 OPTIMA

A7281PL-1BK 178 OPTIMA

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A7281PL-1WH 178 OPTIMA

A7282PL-1BK 179 OPTIMA

A7282PL-1WH 179 OPTIMA

A7283PL-1BK 183 OPTIMA

A7283PL-1WH 183 OPTIMA

A7284PL-1BK 183 OPTIMA

A7284PL-1WH 183 OPTIMA

A7285PL-1BK 184 OPTIMA

A7285PL-1WH 184 OPTIMA

A7286PL-1BK 184 OPTIMA

A7286PL-1WH 184 OPTIMA

A7287PL-1BK 185 OPTIMA

A7287PL-1WH 185 OPTIMA

A7288PL-1BK 185 OPTIMA

A7288PL-1WH 185 OPTIMA

A7289PL-1BK 180 OPTIMA

A7289PL-1WH 180 OPTIMA

A7290PL-1BK 180 OPTIMA

A7290PL-1WH 180 OPTIMA

A7291PL-1BK 186 OPTIMA

A7295PL-1BK 182 OPTIMA

A7295PL-1WH 182 OPTIMA

A7296PL-1BK 182 OPTIMA

A7296PL-1WH 182 OPTIMA

A7298PL-1BK 186 OPTIMA

A7299PL-1BK 186 OPTIMA

A72С-01CH-WF 377 SMART

A730106 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A730133 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A730206 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A730233 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A730306 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A730333 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A7312PL-1BK 67 FADO

A7312PL-1WH 67 FADO

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A731606 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A731633 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A731706 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A731733 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A7320PL-1BK 67 FADO

A7320PL-1WH 67 FADO

A732205 165 OPTIMA-ACCESSORIES

A732205 367 OPTIMA-ACCESSORIES

A732205E 165 OPTIMA-ACCESSORIES

A732205RS 367 OPTIMA-ACCESSORIES

A7335PL-1BK 67 FADO

A7335PL-1WH 67 FADO

A7350PL-1BK 68 FADO

A7350PL-1WH 68 FADO

A7360PL-1BK 178 OPTIMA

A7361PL-1BK 178 OPTIMA

A7362PL-1BK 179 OPTIMA

A7363PL-1BK 183 OPTIMA

A7364PL-1BK 183 OPTIMA

A7366PL-1BK 184 OPTIMA

A7367PL-1BK 185 OPTIMA

A7368PL-1BK 185 OPTIMA

A7369PL-1BK 180 OPTIMA

A7370PL-1BK 180 OPTIMA

A7375PL-1BK 318 PINO

A7375PL-1WH 318 PINO

A7376PL-1BK 49 PINO

A7376PL-1WH 49 PINO

A7377SP-1BK 77 PINO

A7377SP-1WH 77 PINO

A7380PL-1BK 178 OPTIMA

A7381PL-1BK 178 OPTIMA

A7382PL-1BK 179 OPTIMA

A7383PL-1BK 183 OPTIMA

A7384PL-1BK 183 OPTIMA
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A7494PL-1BK 183 OPTIMA

A7496PL-1BK 184 OPTIMA

A7497PL-1BK 185 OPTIMA

A7498PL-1BK 185 OPTIMA

A749906 171 OPTIMA-ACCESSORIES

A749906 209 OPTIMA-ACCESSORIES

A750106 175 OPTIMA-ACCESSORIES

A750133 175 OPTIMA-ACCESSORIES

A751306E 167 OPTIMA-ACCESSORIES

A751333E 167 OPTIMA-ACCESSORIES

A752006I 176 OPTIMA-ACCESSORIES

A752106L 176 OPTIMA-ACCESSORIES

A752206 167 OPTIMA-ACCESSORIES

A752233 167 OPTIMA-ACCESSORIES

A753306 167 OPTIMA-ACCESSORIES

A753333 167 OPTIMA-ACCESSORIES

A754006I 176 OPTIMA-ACCESSORIES

A754106L 176 OPTIMA-ACCESSORIES

A754206I 176 OPTIMA-ACCESSORIES

A760233 175 OPTIMA-ACCESSORIES

A7603AP-1WH 41 TWIST

A7715PL-1BK 71 ARCTURUS

A7793PL-1WH 135 FRAME

A7794PL-1WH 135 FRAME

A7795PL-1WH 135 FRAME

A7971PL-1WH 144 MESURA

A7972PL-1WH 144 MESURA

A7973PL-1WH 144 MESURA

A7974PL-1WH 144 MESURA

A7975PL-1WH 144 MESURA

A7976PL-1WH 144 MESURA

A7977PL-1WH 144 MESURA

A7978PL-1WH 144 MESURA

A7979PL-1WH 144 MESURA

A7981PL-1WH 145 PRIOR

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A7982PL-1WH 145 PRIOR

A7983PL-1WH 145 PRIOR

A7991PL-1WH 143 ALIOTH

A7992PL-1WH 143 ALIOTH

A7993PL-1WH 135 FRAME

A7994PL-1WH 135 FRAME

A7995PL-1WH 135 FRAME

A800106 192 OPTIMA STRAP

A800206 193 OPTIMA STRAP

A800306 193 OPTIMA STRAP

A800406 193 OPTIMA STRAP

A800506 192 OPTIMA STRAP

A800606 192 OPTIMA STRAP

A800706 193 OPTIMA STRAP

A800806 193 OPTIMA STRAP

A800906 193 OPTIMA STRAP

A801005 192 OPTIMA STRAP

A801006 192 OPTIMA STRAP

A801007 192 OPTIMA STRAP

A803005 192 OPTIMA STRAP

A803006 192 OPTIMA STRAP

A803007 192 OPTIMA STRAP

A809001 106 DUCRE-ACCESSORIES

A809002 106 DUCRE-ACCESSORIES

A809003 106 DUCRE-ACCESSORIES

A8093PL-1BK 107 DUCRE

A8093PL-1WH 107 DUCRE

A8094PL-1BK 107 DUCRE

A8094PL-1WH 107 DUCRE

A8095PL-1BK 107 DUCRE

A8095PL-1WH 107 DUCRE

A80D-01CH-RF 379 TRIAC

A80D-01CH-WF 379 TRIAC

A8231AP-1BK 41 ELECTRA

A8231AP-1WH 41 ELECTRA

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A7386PL-1BK 184 OPTIMA

A7387PL-1BK 185 OPTIMA

A7388PL-1BK 185 OPTIMA

A7389PL-1BK 180 OPTIMA

A7390PL-1BK 180 OPTIMA

A7399PL-1BK 68 FADO

A7399PL-1WH 68 FADO

A740106N 170 OPTIMA-ACCESSORIES

A740106N 208 OPTIMA-ACCESSORIES

A740133 170 OPTIMA-ACCESSORIES

A740133N 170 OPTIMA-ACCESSORIES

A740133N 208 OPTIMA-ACCESSORIES

A740206N 170 OPTIMA-ACCESSORIES

A740206N 208 OPTIMA-ACCESSORIES

A740233 170 OPTIMA-ACCESSORIES

A740233N 170 OPTIMA-ACCESSORIES

A740233N 208 OPTIMA-ACCESSORIES

A740306 170 OPTIMA-ACCESSORIES

A740306N 170 OPTIMA-ACCESSORIES

A740306N 208 OPTIMA-ACCESSORIES

A740333N 170 OPTIMA-ACCESSORIES

A740333N 208 OPTIMA-ACCESSORIES

A740406 171 OPTIMA-ACCESSORIES

A740406N 171 OPTIMA-ACCESSORIES

A740406N 208 OPTIMA-ACCESSORIES

A740433 171 OPTIMA-ACCESSORIES

A740433N 171 OPTIMA-ACCESSORIES

A740433N 208 OPTIMA-ACCESSORIES

A740506 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A740506 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A740533 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A740533 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A740606 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A740633 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A740706 160 OPTIMA-ACCESSORIES

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
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A740733 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A741006 161 OPTIMA-ACCESSORIES

A741033 161 OPTIMA-ACCESSORIES

A741106 161 OPTIMA-ACCESSORIES

A741106 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A741133 161 OPTIMA-ACCESSORIES

A741133 169 OPTIMA-ACCESSORIES

A741206 175 OPTIMA-ACCESSORIES

A741233 175 OPTIMA-ACCESSORIES

A741306 161 OPTIMA-ACCESSORIES

A741333 161 OPTIMA-ACCESSORIES

A742006N 391 ARTE LAMP

A742033N 391 ARTE LAMP

A742106N 391 ARTELAMP

A742133N 391 ARTELAMP

A744406 171 OPTIMA-ACCESSORIES

A744406 208 OPTIMA-ACCESSORIES

A744433 171 OPTIMA-ACCESSORIES

A744433 208 OPTIMA-ACCESSORIES

A7453AP-1BK 39 BESS

A7453AP-1WH 39 BESS

A745506 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A745533 160 OPTIMA-ACCESSORIES

A7470PL-1BK 178 OPTIMA

A7471PL-1BK 178 OPTIMA

A7472PL-1BK 179 OPTIMA

A7473PL-1BK 183 OPTIMA

A7474PL-1BK 183 OPTIMA

A7476PL-1BK 184 OPTIMA

A7477PL-1BK 185 OPTIMA

A7478PL-1BK 185 OPTIMA

A7490PL-1BK 178 OPTIMA

A7491PL-1BK 178 OPTIMA

A7492PL-1BK 179 OPTIMA

A7493PL-1BK 183 OPTIMA
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A7992PL-1WH 138 ALIOTH

A7993PL-1WH 131 FRAME

A7994PL-1WH 131 FRAME

A7994PL-1WH 131 FRAME

A800106 190 OPTIMA

A800206 191 OPTIMA

A800306 191 OPTIMA

A800406 191 OPTIMA

A800506 190 OPTIMA

A800606 190 OPTIMA

A800706 191 OPTIMA

A800806 191 OPTIMA

A800906 191 OPTIMA

A801005 190 OPTIMA

A801006 190 OPTIMA

A801007 190 OPTIMA

A803005 190 OPTIMA

A803006 190 OPTIMA

A803007 190 OPTIMA

A8093PL-1BK 105 DUCRE

A8093PL-1WH 105 DUCRE

A8094PL-1BK 105 DUCRE

A8094PL-1WH 105 DUCRE

A8095PL-1BK 105 DUCRE

A8095PL-1WH 105 DUCRE

A80D-01CH-RF 381 SMART

A80D-01CH-WF 381 SMART

A8231AP-1BK 39 ELECTRA

A8231AP-1WH 39 ELECTRA

A8232AP-1BK 39 ELECTRA

A8232AP-1WH 39 ELECTRA

A8233AP-1BK 39 ELECTRA

A8233AP-1WH 39 ELECTRA

A8288AL-1WH 25 DINO

A8430PL-1WH 136 TABIT

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A8431PL-1WH 136 TABIT

A8432PL-1BK 137 TABIT

A8432PL-1WH 137 TABIT

A8433PL-1WH 137 TABIT

A8450PL-1WH 144 MERGA

A8450PL-2WH 144 MERGA

A8450PL-3WH 144 MERGA

A8461PL-1BK 192 OPTIMA

A8462PL-1BK 192 OPTIMA

A8463PL-1BK 192 OPTIMA

A8464PL-1BK 193 OPTIMA

A8465PL-1BK 193 OPTIMA

A8466PL-1BK 193 OPTIMA

A8467PL-1BK 195 OPTIMA

A8468PL-1BK 195 OPTIMA

A90S-02CH-WF 383 SMART

A9210PL-1WH 86 INVISIBLE

A9214PL-1WH 87 INVISIBLE

A9214PL-2WH 87 INVISIBLE

A9215PL-1WH 87 INVISIBLE

A9281PL-1WH 86 INVISIBLE

A9282PL-1WH 88 INVISIBLE

A9283PL-1WH 88 INVISIBLE

A9283PL-2WH 90 INVISIBLE

A9284PL-1WH 86 INVISIBLE

A9286PL-1WH 86 INVISIBLE

A9286PL-2WH 90 INVISIBLE

A9287PL-1WH 88 INVISIBLE

A0415-3K 153 LUGO

A0415-4K 153 LUGO

A0425-3K 153 LUGO

A0425-4K 153 LUGO

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A8232AP-1BK 39 ELECTRA

A8232AP-1WH 39 ELECTRA

A8233AP-1BK 39 ELECTRA

A8233AP-1WH 39 ELECTRA

A8288AL-1BK 23 DINO

A8288AL-1WH 23 DINO

A8430PL-1WH 140 TABIT

A8431PL-1WH 140 TABIT

A8432PL-1BK 141 TABIT

A8432PL-1WH 141 TABIT

A8433PL-1WH 141 TABIT

A8450PL-1WH 146 MERGA

A8450PL-2WH 146 MERGA

A8450PL-3WH 146 MERGA

A8461PL-1BK 194 OPTIMA STRAP

A8462PL-1BK 194 OPTIMA STRAP

A8463PL-1BK 194 OPTIMA STRAP

A8464PL-1BK 195 OPTIMA STRAP

A8465PL-1BK 195 OPTIMA STRAP

A8466PL-1BK 195 OPTIMA STRAP

A8467PL-1BK 197 OPTIMA STRAP

A8468PL-1BK 197 OPTIMA STRAP

A90S-02CH-WF 381 SMART

A9210PL-1WH 86 INVISIBLE

A9214PL-1WH 87 INVISIBLE

A9215PL-1WH 87 INVISIBLE

A9281PL-1WH 86 INVISIBLE

A9282PL-1WH 88 INVISIBLE

A9283PL-1WH 88 INVISIBLE

A9283PL-2WH 90 INVISIBLE

A9284PL-1WH 86 INVISIBLE

A9286PL-1WH 86 INVISIBLE

A9286PL-2WH 90 INVISIBLE

A9287PL-1WH 88 INVISIBLE

A950016 133 SIMPLEX

ITEM NR. / 
АРТИКУЛ

PAGE / 
СТРАНИЦА SERIES / СЕРИЯ

A0415-3K 155 LUGO

A0415-4K 155 LUGO

A0425-3K 155 LUGO

A0425-4K 155 LUGO

A751306E 165 OPTIMA-ACCESSORIES

A751333E 165 OPTIMA-ACCESSORIES

A752006I 174 OPTIMA

A752106L 174 OPTIMA

A752206 165 OPTIMA-ACCESSORIES

A752233 165 OPTIMA-ACCESSORIES

A753306 165 OPTIMA-ACCESSORIES

A753333 165 OPTIMA-ACCESSORIES

A754006I 174 OPTIMA

A754106L 174 OPTIMA

A754206I 174 OPTIMA (UPLIGHT)

A760233 173 OPTIMA

A7603AP-1BK 38 TWIST

A7603AP-1WH 38 TWIST

A7715PL-1BK 69 ARCTURUS

A7793PL-1WH 131 FRAME

A7794PL-1WH 131 FRAME

A7794PL-1WH 131 FRAME

A7971PL-1WH 142 MESURA

A7972PL-1WH 142 MESURA

A7973PL-1WH 142 MESURA

A7974PL-1WH 142 MESURA

A7975PL-1WH 142 MESURA

A7976PL-1WH 142 MESURA

A7977PL-1WH 142 MESURA

A7978PL-1WH 142 MESURA

A7979PL-1WH 142 MESURA

A7981PL-1WH 143 PRIOR

A7982PL-1WH 143 PRIOR

A7983PL-1WH 143 PRIOR

A7991PL-1WH 138 ALIOTH
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ICONS | Обозначения

Decoding the article of the LED strip lights /
Расшифровка артикула светодиодной ленты

Voltage / 
Напряжение

PCB board width /
Ширина платы

Width /
Ширина

Colour /
Цвет

Height /
Высота

Overhead mounting type /
Накладной тип крепления

Number of LEDs per meter /
Количество светодиодов на метр

Color temperature /
Цветовая температура

Decoding of the article of the aluminum profile /
Расшифровка артикула алюминиевого профиля

LED only / 
Только светодиод

Bulb G5.3  incl /
Лампа G5,3 в комплекте

45°
Beam angle / 
Угол рассеивания света

Ra 
≥70

Color rendering index / 
Индекс цветопередачи

I electricity protection / 
1 класс электрозащиты

I I electricity protection / 
2  класс электрозащиты

I I I electricity protection / 
3 класс электрозащиты

12V DC current / Постоянный ток

220V AC current / Переменный ток

Switch with many steps /
Последовательное включение

Switch incl /  
Выключатель в комплекте

Paintable / Возможность 
окрашивания

2 holders incl / 
2 патрона в комплекте

Compatible with single bus track 
/ Совместим с одноместным 
треком

Light direction 
/ Направление света

Light direction 
/ Направление света

Light direction 
/ Направление света

Light direction 
/ Направление света

Ingress Protection Rating  / 
Степень влаго-пылезащиты

Ingress Protection Rating / 
Степень влаго-пылезащиты

65
Ingress Protection Rating / 
Степень влаго-пылезащиты

Ingress Protection Rating / 
Степень влаго-пылезащиты

Thanging the color temperature / 
Изменение температуры света

Hole size for recessingg / 
Диаметр врезного отверстия

Switch with two steps /
Включение в две клавиши

Transformer excl / 
Трансформатор не в комплекте

Compatible with ORE or ORE 
MINI LED modules / Cовместимо 
со светодиодными модулями 
серии ORE и ORE MINI

SMD LED type

Dimming

RF 
2,4GHZ

Compatible with remote control

PUSH
DIM

Used with PUSH DIM push-back 
switch

Active capacitive load - for LED 
light sources

TRIAC dimming (TE)

PIR sensor incl / ИК-детектор

414

ITALIANO ENGLISH РУССКИЙ
AP APPLIQUE WALL LAMP БРА

AL APPLIQUE STRADA OUTDOOR WALL LANTERN СВЕТИЛЬНИК УЛИЧНЫЙ НАСТЕННЫЙ

FN COLONNA STRADA PICCOLO OUTDOOR STAND LANTERN СВЕТИЛЬНИК УЛИЧНЫЙ НА СТОЛБ

IN INCORPORABILE RECESSED ВСТРАИВАЕМЫЙ

LM LAMPADARIO CHANDELIER ЛЮСТРА

LT LAMPADA DA TAVOLO TABLE LAMP НАСТОЛЬНЫЙ СВЕТИЛЬНИК

PA COLONNA STRADA GRANDE OUTDOOR POLE LANTERN СВЕТИЛЬНИК-СТОЛБ УЛИЧНЫЙ

PF PLAFONIERA STRADA OUTDOOR FLUSH LANTERN СВЕТИЛЬНИК УЛИЧНЫЙ ПОТОЛОЧНЫЙ

PL PLAFONIERA FLUSH СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ

PN PAVIMENTO FLOOR LAMP ТОРШЕР

SO SOSPESO STRADA OUTDOOR PENDANT LANTERN СВЕТИЛЬНИК-ПОДВЕС УЛИЧНЫЙ

SP SOSPESO PENDANT ПОДВЕСНОЙ СВЕТИЛЬНИК

ITEM DESIGNATIONS | Обозначения изделий

A4812010-03-3K A161205S
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